УИД: 47RS0009-01-2023-001129-22

Дело №1-50/2024

ПРИГОВОР

Именем Российской Федерации

г. ФИО26 Ленинградской области 28 июня 2024 года

Кировский городской суд Ленинградской области в составе 

председательствующего судьи Зубакиной Н.Ю.,

при секретарях Зубаревой Ю.С., Тютюнник К.К.,

с участием государственных обвинителей Нижегородовой Т.Н., Брякотниной И.Н., 

подсудимого ФИО1, 

защитника Осипова Д.А.,

рассмотрев в открытом судебном заседании уголовное дело в отношении

ФИО1, 

<

данные изъяты>, не судимого, содержащего под стражей по настоящему уголовному делу с 20.03.2024, 

обвиняемого в совершении преступлений, предусмотренных п. «г» ч.3 ст. 158, п. «г» ч.3 ст. 158, п. «г» ч.3 ст. 158, п. «г» ч.3 ст. 158 УК РФ,

УСТАНОВИЛ:

ФИО1 совершил кражу, то есть тайное хищение чужого имущества, с банковского счета (при отсутствии признаков преступления, предусмотренного ст. 159.3 УК РФ), с причинением значительного ущерба гражданину, а именно: 

в точно неустановленный период времени, но не позднее 09 часов 09 минут 20.06.2022 ФИО1, имея умысел на совершение тайного хищения чужого имущества, из корыстных побуждений, воспользовавшись тем, что за его действиями никто не наблюдает, взял и тайно похитил, забрав с места обнаружения, в точно неустановленном месте в г. Кировске Ленинградской области, принадлежащую потерпевшей С.Н.В., и утраченную ею, не представляющую материальной ценности банковскую карту АО Почта Банк № (банковский счёт № открытый по адресу: 

<

адрес>) на имя С.Н.В.

После чего, в продолжение своего преступного умысла, направленного на хищение чужого имущества, а именно денежных средств с банковского счета обнаруженной банковской карты, заведомо зная, что потерпевшая С.Н.В. не давала разрешения распоряжаться принадлежащими ей денежными средствами, в период с 09 часов 09 минут 20.06.2022 по 14 часов 28 минут 07.07.2022, преследуя корыстную цель незаконного личного материального обогащения, воспользовавшись тем, что на вышеуказанной банковской карте, имеется возможность оплаты покупок с помощью технологии бесконтактных платежей, используя ее, путем прикладывания к терминалам оплаты, тайно похитил, путем списания, денежные средства с банковского счета, осуществляя оплату приобретенных товаров, а именно:

20.06.2022 в 09 часов 09 минут оплата товаров, услуг автобуса 440 по маршруту г. СПБ-г.ФИО26 на сумму 75 рублей 00 копеек (описание операции «Оплата товаров, услуг. NEVSKAYA LINIYA, 2V BLAGODATNAYA STR PETRUSHINSKOE POLE M, OTRADNOE, RU Транспорт» [НЕВСКАЯ ЛИНИЯ, 2В БЛАГОДАТНАЯ ФИО2 М, ОТРАДНОЕ, РУ]); 20.06.2022 в 09 часов 21 минуту оплата товаров, услуг автобуса 440 по маршруту г. СПБ- г.ФИО26 на сумму 75 рублей 00 копеек (описание операции «Оплата товаров, услуг. NEVSKAYA LINIYA, 2V BLAGODATNAYA STR PETRUSHINSKOE POLE M, OTRADNOE, RU Транспорт» [НЕВСКАЯ ЛИНИЯ, 2В БЛАГОДАТНАЯ ФИО2 М, ОТРАДНОЕ, РУ]); 20.06.2022 в 13 часов 09 минут оплата товаров, услуг в магазине «Семишагофф» ООО «ТК Прогресс» по адресу: 

<

...> на сумму 39 рублей 99 копеек (описание операции «Оплата товаров, услуг. SEMISHAGOFF, D. 13 MOLODEZHNAYA STR, KIROVSK, RU Супермаркеты» [СЕМИШАГОФФ, Д. 13 МОЛОДЕЖНАЯ СТР, ФИО26, РУ]); 20.06.2022 в 13 часов 13 минут оплата товаров, услуг в магазине ФИО3 «Дикси Юг» по адресу: 

<

...> на сумму 289 рублей 97 копеек (описание операции «Оплата товаров, услуг. SEMISHAGOFF, D. 13 MOLODEZHNAYA STR, KIROVSK, RU Супермаркеты» [СЕМИШАГОФФ, Д. 13 МОЛОДЕЖНАЯ СТР, ФИО26, РУ]); 20.06.2022 в 13 часов 17 минут оплата товаров, услуг в магазине ФИО3 «Дикси Юг» по адресу: 

<

...> на сумму 138 рублей 00 копеек (описание операции «Оплата товаров, услуг. DIXY-47112D, MOLODEZHNAYA STR, KIROVSK, RU Супермаркеты» [ДИКСИ-47112Д МОЛОДЕЖНАЯ СТР, ФИО26, РУ]); 20.06.2022 в 13 часов 36 минут оплата товаров, услуг в магазине Магнит АО «Тандер» по адресу: 

<

...> на сумму 990 рублей 35 копеек (описание операции «Оплата товаров, услуг. MAGNIT MM BORONKA, 11 NABEREZHNAYA STR, KIROVSK, RU Супермаркеты» [МАГНИТ ММ БОРОНКА, 11 НАБЕРЕЖНАЯ СТР, ФИО26, РУ]); 20.06.2022 в 13 часов 36 минут оплата товаров, услуг в магазине Магнит АО «Тандер» по адресу: 

<

...> на сумму 69 рублей 99 копеек (описание операции «Оплата товаров, услуг. MAGNIT MM BORONKA, 11 NABEREZHNAYA STR, KIROVSK, RU Супермаркеты» [МАГНИТ ММ БОРОНКА, 11 НАБЕРЕЖНАЯ СТР, ФИО26, РУ]); 20.06.2022 в 13 часов 48 минут оплата товаров, услуг в кафе KFS в ТЦ «Набережный» по адресу: 

<

...> на сумму 805 рублей 00 копеек (описание операции «Оплата товаров, услуг. KFS KIROVSK, 15 NABEREZHNAYA STR, KIROVSK, RU ФИО4» [КФС ФИО26, 15 НАБЕРЕЖНАЯ СТР, ФИО26, РУ]); 20.06.2022 в 14 часов 26 минут оплата товаров, услуг автобуса 440 по маршруту г.ФИО26-г.СПБ на сумму 75 рублей 00 копеек (описание операции «Оплата товаров, услуг. NEVSKAYA LINIYA, 2V BLAGODATNAYA STR PETRUSHINSKOE POLE M, OTRADNOE, RU Транспорт» [НЕВСКАЯ ЛИНИЯ, 2В БЛАГОДАТНАЯ ФИО2 М, ОТРАДНОЕ, РУ]); 20.06.2022 в 14 часов 27 минут оплата товаров, услуг автобуса 440 по маршруту г.ФИО26-г.СПБ на сумму 75 рублей 00 копеек (описание операции «Оплата товаров, услуг. NEVSKAYA LINIYA, 2V BLAGODATNAYA STR PETRUSHINSKOE POLE M, OTRADNOE, RU Транспорт» [НЕВСКАЯ ЛИНИЯ, 2В БЛАГОДАТНАЯ ФИО2 М, ОТРАДНОЕ, РУ]); 20.06.2022 в 15 часов 31 минуту оплата товаров, услуг в магазине Магнит АО «Тандер» по адресу: 

<

...> на сумму 899 рублей 98 копеек (описание операции «Оплата товаров, услуг. MAGNIT MM UZYUK, 5 GAGARINA, OTRADNOE, RU Супермаркеты» [МАГНИТ ММ UZYUK, 5 ФИО5, ОТРАДНОЕ, РУ]); 20.06.2022 в 15 часов 32 минуты оплата товаров, услуг в магазине Магнит АО «Тандер» по адресу: 

<

...> на сумму 46 рублей 98 копеек (описание операции «Оплата товаров, услуг. MAGNIT MM UZYUK, 5 GAGARINA, OTRADNOE, RU Супермаркеты» [МАГНИТ ММ UZYUK, 5 ФИО5, ОТРАДНОЕ, РУ]); 20.06.2022 в 15 часов 33 минуты оплата товаров, услуг в магазине Магнит АО «Тандер» по адресу: 

<

...> на сумму 529 рублей 99 копеек (описание операции «Оплата товаров, услуг. MAGNIT MM UZYUK, 5 GAGARINA, OTRADNOE, RU Супермаркеты» [МАГНИТ ММ UZYUK, 5 ФИО5, ОТРАДНОЕ, РУ]); 20.06.2022 в 15 часов 39 минут оплата товаров, услуг автобуса 440 по маршруту г.ФИО26-г.СПБ на сумму 32 рубля 00 копеек (описание операции «Оплата товаров, услуг. NEVSKAYA LINIYA, 2V BLAGODATNAYA STR PETRUSHINSKOE POLE M, OTRADNOE, RU Транспорт» [НЕВСКАЯ ЛИНИЯ, 2В БЛАГОДАТНАЯ ФИО2 М, ОТРАДНОЕ, РУ]); 20.06.2022 в 15 часов 40 минут оплата товаров, услуг в магазине Градусы ООО «Прогресс» по адресу: 

<

...> на сумму 509 рублей 99 копеек (описание операции «Оплата товаров, услуг. GRADUSY VSEGO MIRA, 9 NEVSKAYA STR, OTRADNOE, RU Супермаркеты» [ГРАДУСЫ ВСЕГО МИРА, 9 НЕВСКАЯ СТР, ОТРАДНОЕ, РУ]); 20.06.2022 в 15 часов 41 минуту оплата товаров, услуг в магазине Градусы ООО «Прогресс» по адресу: 

<

...> на сумму 779 рублей 99 копеек (описание операции «Оплата товаров, услуг. GRADUSY VSEGO MIRA, 9 NEVSKAYA STR, OTRADNOE, RU Супермаркеты» [ГРАДУСЫ ВСЕГО МИРА, 9 НЕВСКАЯ СТР, ОТРАДНОЕ, РУ]); 20.06.2022 в 15 часов 41 минуту оплата товаров, услуг в магазине Градусы ООО «Прогресс» по адресу: 

<

...> на сумму 529 рублей 99 копеек (описание операции «Оплата товаров, услуг. GRADUSY VSEGO MIRA, 9 NEVSKAYA STR, OTRADNOE, RU Супермаркеты» [ГРАДУСЫ ВСЕГО МИРА, 9 НЕВСКАЯ СТР, ОТРАДНОЕ, РУ]); 20.06.2022 в 15 часов 41 минуту оплата товаров, услуг в магазине Градусы ООО «Прогресс» по адресу: 

<

...> на сумму 752 рубля 98 копеек (описание операции «Оплата товаров, услуг. GRADUSY VSEGO MIRA, 9 NEVSKAYA STR, OTRADNOE, RU Супермаркеты» [ГРАДУСЫ ВСЕГО МИРА, 9 НЕВСКАЯ СТР, ОТРАДНОЕ, РУ]); 20.06.2022 в 15 часов 42 минуты оплата товаров, услуг в магазине Градусы ООО «Прогресс» по адресу: 

<

...> на сумму 6 рублей 99 копеек (описание операции «Оплата товаров, услуг. GRADUSY VSEGO MIRA, 9 NEVSKAYA STR, OTRADNOE, RU Супермаркеты» [ГРАДУСЫ ВСЕГО МИРА, 9 НЕВСКАЯ СТР, ОТРАДНОЕ, РУ]); 20.06.2022 в 15 часов 52 минуты оплата товаров, услуг автобуса 440 по маршруту г.ФИО26-г.СПБ на сумму 32 рубля 00 копеек (описание операции «Оплата товаров, услуг. NEVSKAYA LINIYA, 2V BLAGODATNAYA STR PETRUSHINSKOE POLE M, OTRADNOE, RU Транспорт» [НЕВСКАЯ ЛИНИЯ, 2В БЛАГОДАТНАЯ ФИО2 М, ОТРАДНОЕ, РУ]); 25.06.2022 в 11 часов 50 минут оплата товаров, услуг в магазине Пятерочка ООО «Агроторг» по адресу: 

<

...> на сумму 59 рублей 99 копеек (описание операции «Оплата товаров, услуг. PYATEROCHKA 939, 71 1-YA LINE, OTRADNOE, RU Супермаркеты» [ПЯТЕРОЧКА 939, 71 1-Я ЛИНИЯ, ОТРАДНОЕ, РУ]); 25.06.2022 в 11 часов 53 минуты оплата товаров, услуг в магазине Пятерочка ООО «Агроторг» по адресу: 

<

...> на сумму 919 рублей 95 копеек (описание операции «Оплата товаров, услуг. PYATEROCHKA 939, 71 1-YA LINE, OTRADNOE, RU Супермаркеты» [ПЯТЕРОЧКА 939, 71 1-Я ЛИНИЯ, ОТРАДНОЕ, РУ]); 25.06.2022 в 13 часов 16 минут оплата товаров, услуг в кафе Кулинария ИП ФИО6 по адресу: 

<

...> на сумму 185 рублей 00 копеек (описание операции «Оплата товаров, услуг. IP BOROVKOV AM, UL NEVSKAJA, OTRADNOE, RU ФИО4» [ИП ФИО6, УЛ НЕВСКАЯ, ОТРАДНОЕ, РУ]); 25.06.2022 в 13 часов 25 минут оплата товаров, услуг в аптеке Невис ООО «Аптека Невис» по адресу: 

<

...> на сумму 174 рубля 50 копеек (описание операции «Оплата товаров, услуг. APTEKA NEVIS, 9 NEVSKAYA STR, OTRADNOE, RU Аптеки» [АПТЕКА НЕВИС, 9 НЕВСКАЯ СТР, ОТРАДНОЕ, РУ]); 25.06.2022 в 13 часов 28 минут оплата товаров, услуг в магазине Градусы ООО «Прогресс» по адресу: 

<

...> на сумму 385 рублей 97 копеек (описание операции «Оплата товаров, услуг. GRADUSY VSEGO MIRA, 9 NEVSKAYA STR, OTRADNOE, RU Супермаркеты» [ГРАДУСЫ ВСЕГО МИРА, 9 НЕВСКАЯ СТР, ОТРАДНОЕ, РУ]); 25.06.2022 в 13 часов 33 минуты оплата товаров, услуг в магазине Градусы ООО «Прогресс» по адресу: 

<

...> на сумму 789 рублей 97 копеек (описание операции «Оплата товаров, услуг. GRADUSY VSEGO MIRA, 9 NEVSKAYA STR, OTRADNOE, RU Супермаркеты» [ГРАДУСЫ ВСЕГО МИРА, 9 НЕВСКАЯ СТР, ОТРАДНОЕ, РУ]); 25.06.2022 в 13 часов 42 минуты оплата товаров, услуг в магазине ИП ФИО7 по адресу: 

<

...> на сумму 250 рублей 00 копеек (описание операции «Оплата товаров, услуг. IP ALIEV N.A., 2 KLUBNAYA STR, OTRADNOE, RU Супермаркеты» [ИП ФИО7, 2 КЛУБНАЯ СТР, ОТРАДНОЕ, РУ]); 25.06.2022 в 13 часов 46 минут оплата товаров, услуг в кафе ФИО8 ФИО9 по адресу: 

<

...> на сумму 200 рублей 00 копеек (описание операции «Оплата товаров, услуг. GOOD SHAVA, 1 NEVSKAYA STR, OTRADNOE, RU Рестораны» [ГУД ШАВА, 1 НЕВСКАЯ СТР, ОТРАДНОЕ, РУ]); 25.06.2022 в 14 часов 00 минут оплата товаров, услуг в магазине Пятерочка ООО Агроторг по адресу: 

<

...> на сумму 999 рублей 98 копеек (описание операции «Оплата товаров, услуг. PYATEROCHKA 647, 2 NEVSKAYA STR, OTRADNOE, RU Супермаркеты» [ПЯТЕРОЧКА 647, 2 НЕВСКАЯ СТР, ОТРАДНОЕ, РУ]); 25.06.2022 в 14 часов 07 минут оплата товаров, услуг в магазине Красное Белое ООО «Альфа-М» по адресу: 

<

...> на сумму 999 рублей 98 копеек (описание операции «Оплата товаров, услуг. KRASNOE I BELOE, 11 ZAVODSKAYA STR, OTRADNOE, RU Супермаркеты» [КРАСНОЕ И БЕЛОЕ, 11 ЗАВОДСКАЯ СТР, ОТРАДНОЕ, РУ]); 25.06.2022 в 14 часов 46 минут оплата товаров, услуг в Табачной лавке ИП ФИО10 по адресу: 

<

...> на сумму 640 рублей 00 копеек (описание операции «Оплата товаров, услуг. TABACHNAYA LAVKA, NABE, 6 NABEREZHNAYA STR, KIROVSK, RU Ежедневные покупки» [ТАБАЧНАЯ ЛАВКА, НАБЕ, 6 НАБЕРЕЖНАЯ СТР, ФИО26, РУ]); 25.06.2022 в 17 часов 24 минуты оплата товаров, услуг в магазине Фикспрайс ООО «Бэст Прайс» по адресу: 

<

...> на сумму 829 рублей 00 копеек (описание операции «Оплата товаров, услуг. FIXPRICE 5509, 1A-1 NABEREZHNAYA STR, KIROVSK, RU Универсальные магазины» [ФИКСПРАЙС 5509, 1А-1, НАБЕРЕЖНАЯ СТР, ФИО26, РУ]); 29.06.2022 в 20 часов 57 минут оплата товаров, услуг в магазине Красное Белое ООО «Альфа-М» по адресу: 

<

...> на сумму 401 рубль 87 копеек (описание операции «Оплата товаров, услуг. KRASNOE I BELOE, 11 ZAVODSKAYA STR, OTRADNOE, RU Супермаркеты» [КРАСНОЕ И БЕЛОЕ, 11 ЗАВОДСКАЯ СТР, ОТРАДНОЕ, РУ]); 29.06.2022 в 21 час 04 минуты оплата товаров, услуг в магазине Пятерочка ООО «Агроторг» по адресу: 

<

...> на сумму 478 рублей 99 копеек (описание операции «Оплата товаров, услуг. PYATEROCHKA 647, 2 NEVSKAYA STR, OTRADNOE, RU Супермаркеты» [ПЯТЕРОЧКА 647, 2 НЕВСКАЯ СТР, ОТРАДНОЕ, РУ]); 29.06.2022 в 21 час 09 минут оплата товаров, услуг в кафе ФИО8 ФИО9 по адресу: 

<

...> на сумму 400 рублей 00 копеек (описание операции «Оплата товаров, услуг. GOOD SHAVA, 1 NEVSKAYA STR, OTRADNOE, RU Рестораны» [ГУД ШАВА, 1 НЕВСКАЯ СТР, ОТРАДНОЕ, РУ]); 29.06.2022 в 21 час 41 минуту оплата товаров, услуг в магазине Магнит АО «Тандер» по адресу: 

<

...> на сумму 662 рубля 32 копейки (описание операции «Оплата товаров, услуг. MAGNIT MM UZYUK, 5 GAGARINA, OTRADNOE, RU Супермаркеты» [МАГНИТ ММ UZYUK, 5 ФИО5, ОТРАДНОЕ, РУ]); 29.06.2022 в 21 час 42 минуты оплата товаров, услуг в магазине Магнит АО «Тандер» по адресу: 

<

...> на сумму 890 рублей 21 копейка (описание операции «Оплата товаров, услуг. MAGNIT MM UZYUK, 5 GAGARINA, OTRADNOE, RU Супермаркеты» [МАГНИТ ММ UZYUK, 5 ФИО5, ОТРАДНОЕ, РУ]); 29.06.2022 в 21 час 43 минуты оплата товаров, услуг в магазине Магнит АО «Тандер» по адресу: 

<

...> на сумму 103 рубля 99 копеек (описание операции «Оплата товаров, услуг. MAGNIT MM UZYUK, 5 GAGARINA, OTRADNOE, RU Супермаркеты» [МАГНИТ ММ UZYUK, 5 ФИО5, ОТРАДНОЕ, РУ]); 29.06.2022 в 21 час 49 минут оплата товаров, услуг в магазине Градусы ООО «Прогресс» по адресу: 

<

...> на сумму 270 рублей 96 копеек (описание операции «Оплата товаров, услуг. GRADUSY VSEGO MIRA, 9 NEVSKAYA STR, OTRADNOE, RU Супермаркеты» [ГРАДУСЫ ВСЕГО МИРА, 9 НЕВСКАЯ СТР, ОТРАДНОЕ, РУ]); 30.06.2022 в 12 часов 24 минуты оплата товаров, услуг в магазине Фикспрайс ООО «Бэст Прайс» по адресу: 

<

...> на сумму 198 рублей 00 копеек (описание операции «Оплата товаров, услуг. FIXPRICE 5509, 1A-1 NABEREZHNAYA STR, KIROVSK, RU Универсальные магазины» [ФИКСПРАЙС 5509, 1А-1, НАБЕРЕЖНАЯ СТР, ФИО26, РУ]); 30.06.2022 в 13 часов 16 минут оплата товаров, услуг в магазине Магнит АО «Тандер» по адресу: Ленинградская область, Кировский район, г. ФИО27, Староладожский канал д. 1А на сумму 519 рублей 99 копеек (описание операции «Оплата товаров, услуг. MAGNIT MM INGUL, 1A STAROLADOZHSKIJ KANAL, SHLISSELBURG, RU Супермаркеты» [МАГНИТ ММ ИНГУЛ, 1А СТАРОЛАДОЖСКИЙ КАНАЛ, ФИО27, РУ]); 30.06.2022 в 15 часов 24 минуты оплата товаров, услуг в магазине ФИО3 «Дикси Юг» по адресу: 

<

...> на сумму 372 рубля 41 копейка (описание операции «Оплата товаров, услуг. DIXI-47140D, 1 LUGOVAYA STR BLD, SHLISSELBURG, RU Супермаркеты» [ДИКСИ-47140Д, 1 ЛУГОВАЯ СТР БЛД, ФИО27, РУ]); 30.06.2022 в 17 часов 16 минут оплата товаров, услуг в магазине ИП ФИО11 по адресу: Ленинградская область, Кировский район, г. ФИО27, Малоневский канал д. 18 на сумму 102 рубля 00 копеек (описание операции «Оплата товаров, услуг. IP NAGIEV A.S., 18 MALONEVSKIJ KANAL STR, SHLISSELBURG, RU Супермаркеты» [ИП ФИО11, 18 МАЛОНЕВСКИЙ КАНАЛ СТР, ФИО27, РУ]); 30.06.2022 в 18 часов 14 минут оплата товаров, услуг в магазине Цветы 24 ИП Рева Е.С. по адресу: 

<

...> на сумму 140 рублей 00 копеек (описание операции «Оплата товаров, услуг. IP REVA E.S., 10 MALONEVSKIJ KANAL STR, SHLISSELBURG, RU Супермаркеты» [ИП РЕВА Е.С., 10 МАЛОНЕВСКИЙ КАНАЛ СТР, ФИО27, РУ]); 30.06.2022 в 18 часов 53 минуты оплата товаров, услуг в магазине Фикспрайс ООО «Бэст Прайс» по адресу: Ленинградская область, Кировский район, г. ФИО27, Староладожский канал д.18 на сумму 273 рубля 70 копеек (описание операции «Оплата товаров, услуг. FIXPRICE 3627, 18 STAROLADOZHSKIJ KANAL STR, SHLISSELBURG, RU Универсальные магазины» [ФИКСПРАЙС 3627, 18 СТАРОЛАДОЖСКИЙ КАНАЛ СТР, ФИО27, РУ]); 30.06.2022 в 18 часов 55 минут оплата товаров, услуг г. ФИО27, Староладожский канал д.18 на сумму 246 рублей 97 копеек (описание операции «Оплата товаров, услуг. PYATEROCHKA 3317, 18 STAROLADOZHSKIJ KANAL STR, SHLISSELBURG, RU Супермаркеты» [ПЯТЕРОЧКА 3317, 18 СТАРОЛАДОЖСКИЙ КАНАЛ СТР, ФИО27, РУ]); 30.06.2022 в 20 часов 25 минут оплата товаров, услуг на сумму 80 рублей 00 копеек (описание операции «Оплата товаров, услуг. Kebab 24F, Izmajlovskij pr-kt, 16/30, g Sankt-Peter, RU ФИО4» [Кебаб 24Ф, Измайловский пр-кт, 16/30, г. Санкт-Петер, РУ]); 30.06.2022 в 20 часов 25 минут оплата товаров, услуг на сумму 380 рублей 00 копеек (описание операции «Оплата товаров, услуг. Kebab 24F, Izmajlovskij pr-kt, 16/30, g Sankt-Peter, RU ФИО4» [Кебаб 24Ф, Измайловский пр-кт, 16/30, г. Санкт-Петер, РУ]); 30.06.2022 в 20 часов 25 минут оплата товаров, услуг на сумму 380 рублей 00 копеек (описание операции «Оплата товаров, услуг. Kebab 24F, Izmajlovskij pr-kt, 16/30, g Sankt-Peter, RU ФИО4» [Кебаб 24Ф, Измайловский пр-кт, 16/30, г. Санкт-Петер, РУ]); 30.06.2022 в 21 час 11 минут оплата товаров, услуг в магазине Магнит АО «Тандер» по адресу: Ленинградская область, Кировский район, г. ФИО27, Малоневский канал д.14 на сумму 139 рублей 79 копеек (описание операции «Оплата товаров, услуг. MAGNIT MM TOGORIYA, 14 MALONEVSKIJ KANAL STR, SHLISSELBURG, RU Супермаркеты» [МАГНИТ ММ ТОГОРИЯ, 14 МАЛОНЕВСКИЙ КАНАЛ СТР, ФИО27, РУ]); 01.07.2022 в 05 часов 03 минуты оплата товаров, услуг в магазине Росал24 по адресу: 

<

...> на сумму 399 рублей 00 копеек (описание операции «Оплата товаров, услуг. ROSAL, 3 LUGOVAYA STR, SHLISSELBURG, RU Супермаркеты» [РОСАЛ, 3 ЛУГОВАЯ СТР, ФИО27, РУ]); 01.07.2022 в 06 часов 42 минуты оплата товаров, услуг в магазине Цветы 24 ИП Рева Е.С. по адресу: 

<

...> на сумму 143 рубля 00 копеек (описание операции «Оплата товаров, услуг. IP REVA E.S., 10 MALONEVSKIJ KANAL STR, SHLISSELBURG, RU Супермаркеты» [ИП РЕВА Е.С., 10 МАЛОНЕВСКИЙ КАНАЛ СТР, ФИО27, РУ]); 01.07.2022 в 06 часов 42 минуты оплата товаров, услуг в магазине Цветы 24 ИП Рева Е.С. по адресу: 

<

...> на сумму 140 рублей 00 копеек (описание операции «Оплата товаров, услуг. IP REVA E.S., 10 MALONEVSKIJ KANAL STR, SHLISSELBURG, RU Супермаркеты» [ИП РЕВА Е.С., 10 МАЛОНЕВСКИЙ КАНАЛ СТР, ФИО27, РУ]); 01.07.2022 в 06 часов 43 минуты оплата товаров, услуг в магазине Цветы 24 ИП Рева Е.С. по адресу: 

<

...> на сумму 170 рублей 00 копеек (описание операции «Оплата товаров, услуг. IP REVA E.S., 10 MALONEVSKIJ KANAL STR, SHLISSELBURG, RU Супермаркеты» [ИП РЕВА Е.С., 10 МАЛОНЕВСКИЙ КАНАЛ СТР, ФИО27, РУ]); 01.07.2022 в 18 часов 47 минут оплата товаров, услуг в кафе Суши шоп ИП ФИО12 по адресу: 

<

...> на сумму 829 рублей 00 копеек (описание операции «Оплата товаров, услуг. IP Volodchenko A.V., ul Nevskaa, 9, g Otradnoe, RU ФИО4» [ИП ФИО12, ул Невская, 9, г Отрадное, РУ]); 01.07.2022 в 18 часов 49 минут оплата товаров, услуг в кафе Суши шоп ИП ФИО12 по адресу: 

<

...> на сумму 5 рублей 58 копеек (описание операции «Оплата товаров, услуг. IP Volodchenko A.V., ul Nevskaa, 9, g Otradnoe, RU ФИО4» [ИП ФИО12, ул Невская, 9, г Отрадное, РУ]); 01.07.2022 в 19 часов 16 минут оплата товаров, услуг в кафе Суши шоп ИП ФИО12 по адресу: 

<

...> на сумму 553 рубля 00 копеек (описание операции «Оплата товаров, услуг. IP Volodchenko A.V., ul Nevskaa, 9, g Otradnoe, RU ФИО4» [ИП ФИО12, ул Невская, 9, г Отрадное, РУ]); 01.07.2022 в 19 часов 21 минуту оплата товаров, услуг в магазине Градусы ООО «Прогресс» по адресу: 

<

...> на сумму 819 рублей 95 копеек (описание операции «Оплата товаров, услуг. GRADUSY VSEGO MIRA, 9 NEVSKAYA STR, OTRADNOE, RU Супермаркеты» [ГРАДУСЫ ВСЕГО МИРА, 9 НЕВСКАЯ СТР, ОТРАДНОЕ, РУ]); 01.07.2022 в 19 часов 30 минут оплата товаров, услуг в магазине Пятерочка ООО «Агроторг» по адресу: 

<

...> на сумму 209 рублей 97 копеек (описание операции «Оплата товаров, услуг. PYATEROCHKA 647, 2 NEVSKAYA STR, OTRADNOE, RU Супермаркеты» [ПЯТЕРОЧКА 647, 2 НЕВСКАЯ СТР, ОТРАДНОЕ, РУ]); 01.07.2022 в 19 часов 31 минуту оплата товаров, услуг в магазине Пятерочка ООО «Агроторг» по адресу: 

<

...> на сумму 59 рублей 99 копеек (описание операции «Оплата товаров, услуг. PYATEROCHKA 647, 2 NEVSKAYA STR, OTRADNOE, RU Супермаркеты» [ПЯТЕРОЧКА 647, 2 НЕВСКАЯ СТР, ОТРАДНОЕ, РУ]); 01.07.2022 в 19 часов 46 минут оплата товаров, услуг в магазине Ароматный мир ООО «АМ-СПб» по адресу: 

<

...> на сумму 120 рублей 00 копеек (описание операции «Оплата товаров, услуг. MAGAZIN, 3A LENINGRADSKOE SH, OTRADNOE, RU Супермаркеты» [МАГАЗИН, 3А ЛЕНИНГРАДСКОЕ Ш, ОТРАДНОЕ, РУ]); 01.07.2022 в 22 часа 16 минут оплата товаров, услуг в магазине Продукты ИП ФИО7 по адресу: 

<

...> на сумму 950 рублей 00 копеек (описание операции «Оплата товаров, услуг. IP ALIEV N.A., 1A-1 NABEREZHNAYA STR, KIROVSK, RU Супермаркеты» [ИП ФИО7, 1А-1, НАБЕРЕЖНАЯ СТР, ФИО26, РУ]); 01.07.2022 в 22 часа 17 минут оплата товаров, услуг в магазине Продукты ИП ФИО7 по адресу: 

<

...> на сумму 950 рублей 00 копеек (описание операции «Оплата товаров, услуг. IP ALIEV N.A., 1A-1 NABEREZHNAYA STR, KIROVSK, RU Супермаркеты» [ИП ФИО7, 1А-1, НАБЕРЕЖНАЯ СТР, ФИО26, РУ]); 01.07.2022 в 22 часа 26 минут оплата товаров, услуг в магазине Продукты ИП ФИО7 по адресу: 

<

...> на сумму 270 рублей 00 копеек (описание операции «Оплата товаров, услуг. IP ALIEV N.A., 1A-1 NABEREZHNAYA STR, KIROVSK, RU Супермаркеты» [ИП ФИО7, 1А-1, НАБЕРЕЖНАЯ СТР, ФИО26, РУ]); 02.07.2022 в 01 час 33 минуты оплата товаров, услуг в магазине Продукты ИП ФИО7 по адресу: 

<

...> на сумму 267 рублей 00 копеек (описание операции «Оплата товаров, услуг. IP ALIEV N.A., 1A-1 NABEREZHNAYA STR, KIROVSK, RU Супермаркеты» [ИП ФИО7, 1А-1, НАБЕРЕЖНАЯ СТР, ФИО26, РУ]); 02.07.2022 в 01 час 38 минут оплата товаров, услуг на АЗС Тебойл ООО «Тебойл Рус» по адресу: 

<

...> на сумму 750 рублей 99 копеек (описание операции «Оплата товаров, услуг. 1183 KIROVSK, 46 MAGISTRALNAYA STR, KIROVSK, RU Топливо» [1183 ФИО26, 46 МАГИСТРАЛЬНАЯ СТР, ФИО26, РУ]); 02.07.2022 в 01 час 39 минут оплата товаров, услуг на АЗС Тебойл ООО «Тебойл Рус» по адресу: 

<

...> на сумму 188 рублей 40 копеек (описание операции «Оплата товаров, услуг. 1183 KIROVSK, 46 MAGISTRALNAYA STR, KIROVSK, RU Топливо» [1183 ФИО26, 46 МАГИСТРАЛЬНАЯ СТР, ФИО26, РУ]); 02.07.2022 в 06 часов 04 минуты оплата товаров, услуг на сумму 100 рублей 00 копеек (описание операции «Оплата товаров, услуг. PAY. MTS. RU TOPUP 2414, VORONTSOVSKAYA D. 1/3, MOSCOW, RU Телекоммуникационные услуги» [ПЭЙ. МТС. РУ ТОПАП 2414, ВОРОНЦОВСКАЯ Д. 1/3, МОСКВА, РУ]); 02.07.2022 в 11 часов 47 минут оплата товаров, услуг в магазине Продукты ИП ФИО13 по адресу: 

<

...> на сумму 463 рубля 00 копеек (описание операции «Оплата товаров, услуг. PRODUKTY, ULBLAGODATNAYA 1 LITA, OTRADNOYE, RU Супермаркеты» [ПРОДУКТЫ, УЛ БЛАГОДАТНАЯ 1 ЛИТ А, ОТРАДНОЕ, РУ]); 02.07.2022 в 14 часов 08 минут оплата товаров, услуг в магазине Пятерочка ООО «Агроторг» по адресу: 

<

...> на сумму 825 рублей 30 копеек (описание операции «Оплата товаров, услуг. PYATEROCHKA 939, 71 1-YA LINE, OTRADNOE, RU Супермаркеты» [ПЯТЕРОЧКА 939, 71 1-Я ЛИНИЯ, ОТРАДНОЕ, РУ]); 02.07.2022 в 14 часов 10 минут оплата товаров, услуг в магазине Пятерочка ООО «Агроторг» по адресу: 

<

...> на сумму 99 рублей 99 копеек (описание операции «Оплата товаров, услуг. PYATEROCHKA 939, 71 1-YA LINE, OTRADNOE, RU Супермаркеты» [ПЯТЕРОЧКА 939, 71 1-Я ЛИНИЯ, ОТРАДНОЕ, РУ]); 02.07.2022 в 19 часов 10 минут оплата товаров, услуг на АЗС-КИТЭК ЗАО «Киришская топливно-энергетическая компания» по адресу: 

<

...> на сумму 85 рублей 00 копеек (описание операции «Оплата товаров, услуг. AZS KITEK, 4 LIT A KRASNYJ TRAKT STR, SHLISSELBURG, RU Топливо» [АЗС КИТЕК, 4 ЛИТ А КРАСНЫЙ ТРАКТ СТР, ФИО27, РУ]); 02.07.2022 в 19 часов 11 минут оплата товаров, услуг на АЗС-КИТЭК ЗАО «Киришская топливно-энергетическая компания» по адресу: 

<

...> на сумму 799 рублей 90 копеек (описание операции «Оплата товаров, услуг. AZS KITEK, 4 LIT A KRASNYJ TRAKT STR, SHLISSELBURG, RU Топливо» [АЗС КИТЕК, 4 ЛИТ А КРАСНЫЙ ТРАКТ СТР, ФИО27, РУ]); 02.07.2022 в 19 часов 30 минут оплата товаров, услуг в магазине ФИО3 «Дикси Юг» по адресу: 

<

...> на сумму 314 рублей 88 копеек (описание операции «Оплата товаров, услуг. DIXY-47140D, 1 LUGOVAYA STR BLD, SHLISSELBURG, RU Супермаркеты» [ДИКСИ-47140Д, 1 ЛУГОВАЯ СТР БЛД, ФИО27, РУ]); 02.07.2022 в 20 часов 14 минут оплата товаров, услуг в магазине Росал24 по адресу: 

<

...> на сумму 56 рублей 00 копеек (описание операции «Оплата товаров, услуг. ROSAL, 3 LUGOVAYA STR, SHLISSELBURG, RU Супермаркеты» [РОСАЛ, 3 ЛУГОВАЯ СТР, ФИО27, РУ]); 02.07.2022 в 21 час 27 минут оплата товаров, услуг в магазине Близнецы ИП ФИО14 по адресу: Ленинградская область, Кировский район, г. ФИО27, Староладожский канал возле д.16 на сумму 130 рублей 00 копеек (описание операции «Оплата товаров, услуг. BLIZNECY, 16 STAROLADOZHSKIJ KANAL STR, SHLISSELBURG, RU ФИО4» [БЛИЗНЕЦЫ, 16 СТАРОЛАДОЖСКИЙ КАНАЛ СТР, ФИО27, РУ]); 02.07.2022 в 22 часа 06 минут оплата товаров, услуг в магазине Росал24 по адресу: 

<

...> на сумму 57 рублей 00 копеек (описание операции «Оплата товаров, услуг. ROSAL, 3 LUGOVAYA STR, SHLISSELBURG, RU Супермаркеты» [РОСАЛ, 3 ЛУГОВАЯ СТР, ФИО27, РУ]); 02.07.2022 в 22 часа 08 минут оплата товаров, услуг в магазине Росал24 по адресу: 

<

...> на сумму 143 рубля 00 копеек (описание операции «Оплата товаров, услуг. ROSAL, 3 LUGOVAYA STR, SHLISSELBURG, RU Супермаркеты» [РОСАЛ, 3 ЛУГОВАЯ СТР, ФИО27, РУ]); 03.07.2022 в 01 час 06 минут оплата товаров, услуг в магазине Росал24 по адресу: 

<

...> на сумму 529 рублей 00 копеек (описание операции «Оплата товаров, услуг. ROSAL, 3 LUGOVAYA STR, SHLISSELBURG, RU Супермаркеты» [РОСАЛ, 3 ЛУГОВАЯ СТР, ФИО27, РУ]); 03.07.2022 в 01 час 08 минут оплата товаров, услуг в магазине Росал24 по адресу: 

<

...> на сумму 414 рублей 00 копеек (описание операции «Оплата товаров, услуг. ROSAL, 3 LUGOVAYA STR, SHLISSELBURG, RU Супермаркеты» [РОСАЛ, 3 ЛУГОВАЯ СТР, ФИО27, РУ]); 03.07.2022 в 02 часа 16 минут оплата товаров, услуг в магазине Реал ООО «ТД Реалъ» в ТЦ Набережный по адресу: 

<

...> на сумму 99 рублей 90 копеек (описание операции «Оплата товаров, услуг. REAL 29, 15 NABEREZHNAYA STR, KIROVSK, RU Супермаркеты» [РЕАЛ 29, 15 НАБЕРЕЖНАЯ СТР, ФИО26, РУ]); 03.07.2022 в 02 часа 28 минут оплата товаров, услуг в магазине Продукты ИП ФИО7 по адресу: 

<

...> на сумму 315 рублей 00 копеек (описание операции «Оплата товаров, услуг. IP ALIEV N.A., 28 NOVAYA STR, KIROVSK, RU Супермаркеты» [ИП ФИО7, 28 НОВАЯ СТР, ФИО26, РУ]); 03.07.2022 в 03 часа 20 минут оплата товаров, услуг в магазине Продукты ИП ФИО15 по адресу: 

<

...> на сумму 142 рубля 00 копеек (описание операции «Оплата товаров, услуг. IP Shabrov Nab 3, ul Naberezhnaya, 1, 3, Kirovsk, RU Супермаркеты» [ИП ФИО15 Наб 3, ул Набережная, 1, 3, ФИО26, РУ]); 03.07.2022 в 05 часов 10 минут оплата товаров, услуг в магазине Продукты ИП ФИО15 по адресу: 

<

...> на сумму 490 рублей 00 копеек (описание операции «Оплата товаров, услуг. IP Shabrov Nab 3, ul Naberezhnaya, 1, 3, Kirovsk, RU Супермаркеты» [ИП ФИО15 Наб 3, ул Набережная, 1, 3, ФИО26, РУ]); 03.07.2022 в 05 часов 13 минут оплата товаров, услуг в магазине Продукты ИП ФИО15 по адресу: 

<

...> на сумму 603 рубля 00 копеек (описание операции «Оплата товаров, услуг. IP Shabrov Nab 3, ul Naberezhnaya, 1, 3, Kirovsk, RU Супермаркеты» [ИП ФИО15 Наб 3, ул Набережная, 1, 3, ФИО26, РУ]); 03.07.2022 в 07 часов 01 минуту оплата товаров, услуг в магазине ИП ФИО11 по адресу: Ленинградская область, Кировский район г. ФИО27, напротив д.50 по ул. Красный проспект на сумму 502 рубля 00 копеек (описание операции «Оплата товаров, услуг. IP NAGIEV A.S., NAPROTIV D. 50 KRASNYJ PR-T, SHLISSELBURG, RU Супермаркеты» [ИП ФИО11, НАПРОТИВ Д. 50 КРАСНЫЙ ПР-Т, ФИО27, РУ]); 03.07.2022 в 13 часов 39 минут оплата товаров, услуг в магазине Пятерочка ООО «Агроторг» по адресу: 

<

...> на сумму 465 рублей 95 копеек (описание операции «Оплата товаров, услуг. PYATEROCHKA 939, 71 1-YA LINE, OTRADNOE, RU Супермаркеты» [ПЯТЕРОЧКА 939, 71 1-Я ЛИНИЯ, ОТРАДНОЕ, РУ]); 03.07.2022 в 18 часов 33 минуты оплата товаров, услуг в магазине Верный ООО «Союз Св. ФИО16» по адресу: 

<

...> славы д.1 на сумму 486 рублей 93 копейки (описание операции «Оплата товаров, услуг. VERNYJ 2255, 1 PARTIZANSKOJ SLAVY BLVD, KIROVSK, RU Супермаркеты» [ВЕРНЫЙ 2255, 1 ПАРТИЗАНСКОЙ СЛАВЫ БУЛЬВ, ФИО26, РУ]); 03.07.2022 в 18 часов 37 минут оплата товаров, услуг в магазине «Табакъ» ИП ФИО17 по адресу: 

<

...> славы д.3 на сумму 300 рублей 00 копеек (описание операции «Оплата товаров, услуг. TABAK SHOP, PARTIZANSKOY SLAVY BLVD. 3, KIROVSK, RU Ежедневные покупки» [ТАБАК ШОП, ПАРТИЗАНСКОЙ СЛАВЫ БУЛЬВ. 3, ФИО26, РУ]); 03.07.2022 в 20 часов 15 минут оплата товаров, услуг в магазине «Семишагофф» ООО «ТК Прогресс» по адресу: 

<

...> на сумму 94 рубля 97 копеек (описание операции «Оплата товаров, услуг. SEMISHAGOFF, D. 13 MOLODEZHNAYA STR, KIROVSK, RU Супермаркеты» [СЕМИШАГОФФ, Д. 13 МОЛОДЕЖНАЯ СТР, ФИО26, РУ]); 03.07.2022 в 22 часа 39 минут оплата товаров, услуг в павильоне ФИО8 Ёраков Я.Н. по адресу: 

<

...> на сумму 400 рублей 00 копеек (описание операции «Оплата товаров, услуг. PAVILON SHAVERMA, 6 NABEREZHNAYA STR, KIROVSK, RU ФИО4» [ПИВИЛЬОН ШАВЕРМА, 6 НАБЕРЕЖНАЯ СТР, ФИО26, РУ]); 03.07.2022 в 22 часа 40 минут оплата товаров, услуг в павильоне ФИО8 Ёраков Я.Н. по адресу: 

<

...> на сумму 110 рублей 00 копеек (описание операции «Оплата товаров, услуг. PAVILON SHAVERMA, 6 NABEREZHNAYA STR, KIROVSK, RU ФИО4» [ПИВИЛЬОН ШАВЕРМА, 6 НАБЕРЕЖНАЯ СТР, ФИО26, РУ]); 03.07.2022 в 23 часа 02 минуты оплата товаров, услуг в магазине Реал ООО «ТД Реалъ» в ТЦ Набережный по адресу: 

<

...> на сумму 170 рублей 60 копеек (описание операции «Оплата товаров, услуг. REAL 29, 15 NABEREZHNAYA STR, KIROVSK, RU Супермаркеты» [РЕАЛ 29, 15 НАБЕРЕЖНАЯ СТР, ФИО26, РУ]); 04.07.2022 в 01 час 54 минуты оплата товаров, услуг в магазине Продукты ИП ФИО7 по адресу: 

<

...> на сумму 423 рубля 00 копеек (описание операции «Оплата товаров, услуг. IP ALIEV N.A., 2 KLUBNAYA STR, OTRADNOE, RU Супермаркеты» [ИП ФИО7, 2 КЛУБНАЯ СТР, ОТРАДНОЕ, РУ]); 04.07.2022 в 14 часов 40 минут оплата товаров, услуг в магазине ФИО3 «Дикси ЮГ» по адресу: 

<

...> на сумму 79 рублей 99 копеек (описание операции «Оплата товаров, услуг. DIXY-47192D, PIONERSKAYA STR, KIROVSK, RU Супермаркеты» [ДИКСИ-47192Д, ПИОНЕРСКАЯ СТР, ФИО26, РУ]); 04.07.2022 в 15 часов 08 минут оплата товаров, услуг в магазине Верный ООО «Союз Св. ФИО16» по адресу: 

<

...> славы д.1 на сумму 124 рубля 99 копеек (описание операции «Оплата товаров, услуг. VERNYJ 2255, 1 PARTIZANSKOJ SLAVY BLVD, KIROVSK, RU Супермаркеты» [ВЕРНЫЙ 2255, 1 ПАРТИЗАНСКОЙ СЛАВЫ БУЛЬВ, ФИО26, РУ]); 04.07.2022 в 15 часов 13 минут оплата товаров, услуг в магазине Магнит АО «Тандер» по адресу: 

<

...> на сумму 379 рублей 99 копеек (описание операции «Оплата товаров, услуг. MAGNIT MM SLOVAR, 1 NABEREZHNAYA STR, KIROVSK, RU Супермаркеты» [МАГНИТ ММ СЛОВАР, 1 НАБЕРЕЖНАЯ СТР, ФИО26, РУ]); 04.07.2022 в 15 часов 14 минут оплата товаров, услуг в магазине Магнит АО «Тандер» по адресу: 

<

...> на сумму 59 рублей 99 копеек (описание операции «Оплата товаров, услуг. MAGNIT MM SLOVAR, 1 NABEREZHNAYA STR, KIROVSK, RU Супермаркеты» [МАГНИТ ММ СЛОВАР, 1 НАБЕРЕЖНАЯ СТР, ФИО26, РУ]); 04.07.2022 в 15 часов 33 минуты оплата товаров, услуг в магазине Градусы ООО «Прогресс» по адресу: 

<

...> на сумму 224 рубля 96 копеек (описание операции «Оплата товаров, услуг. GRADUSY, 2 SEVERNAYA STR, KIROVSK, RU Супермаркеты» [ГРАДУСЫ, 2 СЕВЕРНАЯ СТР, ФИО26, РУ]); 04.07.2022 в 21 час 10 минут оплата товаров, услуг в магазине Магнит АО «Тандер» по адресу: 

<

...> на сумму 663 рубля 09 копеек (описание операции «Оплата товаров, услуг. MAGNIT MM SLOVAR, 1 NABEREZHNAYA STR, KIROVSK, RU Супермаркеты» [МАГНИТ ММ СЛОВАР, 1 НАБЕРЕЖНАЯ СТР, ФИО26, РУ]); 04.07.2022 в 21 час 23 минуты оплата товаров, услуг в магазине Магнит АО «Тандер» по адресу: 

<

...> на сумму 936 рублей 26 копеек (описание операции «Оплата товаров, услуг. MAGNIT MM SLOVAR, 1 NABEREZHNAYA STR, KIROVSK, RU Супермаркеты» [МАГНИТ ММ СЛОВАР, 1 НАБЕРЕЖНАЯ СТР, ФИО26, РУ]); 04.07.2022 в 22 часа 50 минут оплата товаров, услуг в магазине Реал ООО «ТД Реалъ» в ТЦ Набережный по адресу: 

<

...> на сумму 157 рублей 08 копеек (описание операции «Оплата товаров, услуг. REAL 29, 15 NABEREZHNAYA STR, KIROVSK, RU Супермаркеты» [РЕАЛ 29, 15 НАБЕРЕЖНАЯ СТР, ФИО26, РУ]); 05.07.2022 в 18 часов 27 минут оплата товаров, услуг в магазине Пятерочка ООО «Агроторг» по адресу: 

<

...> на сумму 524 рубля 96 копеек (описание операции «Оплата товаров, услуг. PYATEROCHKA 939, 71 1-YA LINE, OTRADNOE, RU Супермаркеты» [ПЯТЕРОЧКА 939, 71 1-Я ЛИНИЯ, ОТРАДНОЕ, РУ]); 05.07.2022 в 18 часов 30 минут оплата товаров, услуг в пекарне ФИО18 ФИО19 по адресу: 

<

...> на сумму 198 рублей 00 копеек (описание операции «Оплата товаров, услуг. PYSHECHKA G. OTRADNOE, 71-1 1-YA LINE, OTRADNOE, RU ФИО4» [ПЫШЕЧКА Г. ОТРАДНОЕ, 71-1 1-Я ЛИНИЯ, ОТРАДНОЕ, РУ]); 05.07.2022 в 19 часов 31 минуту оплата товаров, услуг магазин Табак ИП ФИО20 по адресу: 

<

...> на сумму 830 рублей 00 копеек (описание операции «Оплата товаров, услуг. TABAK, 3 SHHROVA STR, OTRADNOE, RU Ежедневные покупки» [ТАБАК, 3 ФИО21 СТР, ОТРАДНОЕ, РУ]); 05.07.2022 в 19 часов 36 минут оплата товаров, услуг в магазине Магнит АО «Тандер» по адресу: 

<

...> на сумму 405 рублей 26 копеек (описание операции «Оплата товаров, услуг. MAGNIT MM PAKHIRA, 3 SHHROVA STR, OTRADNOE, RU Супермаркеты» [МАГНИТ ММ ПАХИРА, 3 ФИО21 СТР, ОТРАДНОЕ, РУ]); 05.07.2022 в 20 часов 47 минут оплата товаров, услуг в магазине ФИО3 «Дикси Юг» по адресу: 

<

...> на сумму 168 рублей 90 копеек (описание операции «Оплата товаров, услуг. DIXY-47203D, NIKOLSKOE SH, OTRADNOE, RU Супермаркеты» [ДИКСИ-47203Д, НИКОЛЬСКОЕ Ш, ОТРАДНОЕ, РУ]).

Далее он, ФИО1, передал вышеуказанную банковскую карту неосведомленной о его преступных действиях Ч.Е.В., которая 05.07.2022 в 20 часов 49 минут совершила оплату товаров, услуг в магазине Красное Белое ООО «Альфа-М» по адресу: 

<

адрес> на сумму 49 рублей 99 копеек (описание операции «Оплата товаров, услуг. KRASNOE BELOE, 9 VOKZALNAYA STR, OTRADNOE, RU Супермаркеты» [КРАСНОЕ БЕЛОЕ, 9 ВОКЗАЛЬНАЯ СТР, ОТРАДНОЕ, РУ]); после чего передала вышеуказанную карту ФИО1, который в продолжение своего преступного умысла совершил:

05.07.2022 в 20 часов 53 минуты оплата товаров, услуг в магазине Фикспрайс ООО «Бэст Прайс» по адресу: 

<

...> на сумму 495 рублей 00 копеек (описание операции «Оплата товаров, услуг. FIXPRICE 4023, 9 VOKZALNAYA STR, OTRADNOE, RU Универсальные магазины» [ФИКСПРАЙС 4023, 9 ВОКЗАЛЬНАЯ СТР, ОТРАДНОЕ, РУ]); 05.07.2022 в 21 час 00 минут оплата товаров, услуг в павильоне Цветы ИП ФИО22 по адресу: 

<

...> на сумму 500 рублей 00 копеек (описание операции «Оплата товаров, услуг. POS IP PISKUN 3, UL. LENINA, 1, SANKT-PETERBU, RU Цветы» [ПОС ИП ФИО22 3, УЛ. ФИО23, 1, САНКТ-ПЕТЕРБУ, РУ]); 05.07.2022 в 21 час 14 минут оплата товаров, услуг в магазине Пятерочка ООО «Агроторг» по адресу: по адресу: 

<

...> на сумму 948 рублей 06 копеек (описание операции «Оплата товаров, услуг. PYATEROCHKA 300, 1 LENINA STR, OTRADNOE, RU Супермаркеты» [ПЯТЕРОЧКА 300, 1 ФИО23 СТР, ОТРАДНОЕ, РУ]); 05.07.2022 в 21 час 14 минут оплата товаров, услуг в магазине Пятерочка ООО «Агроторг» по адресу: 

<

...> на сумму 6 рублей 99 копеек (описание операции «Оплата товаров, услуг. PYATEROCHKA 300, 1 LENINA STR, OTRADNOE, RU Супермаркеты» [ПЯТЕРОЧКА 300, 1 ФИО23 СТР, ОТРАДНОЕ, РУ]); 05.07.2022 в 21 час 14 минут оплата товаров, услуг в магазине Пятерочка ООО «Агроторг» по адресу: 

<

...> на сумму 348 рублей 00 копеек (описание операции «Оплата товаров, услуг. PYATEROCHKA 300, 1 LENINA STR, OTRADNOE, RU Супермаркеты» [ПЯТЕРОЧКА 300, 1 ФИО23 СТР, ОТРАДНОЕ, РУ]); 05.07.2022 в 21 час 18 минут оплата товаров, услуг в магазине Пятерочка ООО «Агроторг» по адресу: 

<

...> на сумму 774 рубля 96 копеек (описание операции «Оплата товаров, услуг. PYATEROCHKA 300, 1 LENINA STR, OTRADNOE, RU Супермаркеты» [ПЯТЕРОЧКА 300, 1 ФИО23 СТР, ОТРАДНОЕ, РУ]); 05.07.2022 в 21 час 49 минут оплата товаров, услуг в универсаме Лента ООО «Лента» по адресу: 

<

...> на сумму 558 рублей 97 копеек (описание операции «Оплата товаров, услуг. LENTA-3611, NEVSKAYA STR, OTRADNOE, RU Супермаркеты» [ЛЕНТА-3611, НЕВСКАЯ СТР, ОТРАДНОЕ, РУ]); 05.07.2022 в 21 час 50 минут оплата товаров, услуг в универсаме Лента ООО «Лента» по адресу: 

<

...> на сумму 125 рублей 29 копеек (описание операции «Оплата товаров, услуг. LENTA-3611, NEVSKAYA STR, OTRADNOE, RU Супермаркеты» [ЛЕНТА-3611, НЕВСКАЯ СТР, ОТРАДНОЕ, РУ]); 05.07.2022 в 21 час 53 минуты оплата товаров, услуг в универсаме Лента ООО «Лента» по адресу: 

<

...> на сумму 421 рубль 09 копеек (описание операции «Оплата товаров, услуг. LENTA-3611, NEVSKAYA STR, OTRADNOE, RU Супермаркеты» [ЛЕНТА-3611, НЕВСКАЯ СТР, ОТРАДНОЕ, РУ]); 05.07.2022 в 22 часа 05 минут оплата товаров, услуг магазин Пятерочка ООО «Агроторг» по адресу: 

<

...> на сумму 534 рубля 93 копейки (описание операции «Оплата товаров, услуг. PYATEROCHKA 647, 2 NEVSKAYA STR, OTRADNOE, RU Супермаркеты» [ПЯТЕРОЧКА 647, 2 НЕВСКАЯ СТР, ОТРАДНОЕ, РУ]); 06.07.2022 в 15 часов 10 минут оплата товаров, услуг в магазине Пятерочка ООО «Агроторг» по адресу: 

<

...> на сумму 835 рублей 89 копеек (описание операции «Оплата товаров, услуг PYATEROCHKA 939, 71 1-YA LINE, OTRADNOE, RU Супермаркеты» [ПЯТЕРОЧКА 939, 71 1-Я ЛИНИЯ, ОТРАДНОЕ, РУ]); 06.07.2022 в 15 часов 16 минут оплата товаров, услуг в пекарне ФИО18 ФИО19 по адресу: 

<

...> на сумму 773 рубля 00 копеек (описание операции «Оплата товаров, услуг. PYSHECHKA G. OTRADNOE, 71-1 1-YA LINE, OTRADNOE, RU ФИО4» [ПЫШЕЧКА Г. ОТРАДНОЕ, 71-1 1-Я ЛИНИЯ, ОТРАДНОЕ, РУ]); 06.07.2022 в 17 часов 26 минут оплата товаров, услуг в магазине Магнит АО «Тандер» по адресу: Ленинградская область, г. Кировск, ул. Набережная д.11 на сумму 218 рублей 97 копеек (описание операции «Покупка товара. MAGNIT MM BORONKA, Kirovsk, Kirovsk, RU» [МАГНИТ ММ БОРОНКА, ФИО26, ФИО26, РУ]); (описание операции «Оплата товаров, услуг. MAGNIT MM BORONKA, 11 NABEREZHNAYA STR, KIROVSK, RU Супермаркеты» [МАГНИТ ММ БОРОНКА, 11 НАБЕРЕЖНАЯ СТР, ФИО26, РУ]); 06.07.2022 в 17 часов 46 минут оплата товаров, услуг в магазине Реал ООО «ТД Реалъ» в ТЦ Набережный по адресу: 

<

...> на сумму 699 рублей 90 копеек (описание операции «Оплата товаров, услуг. REAL 29, 15 NABEREZHNAYA STR, KIROVSK, RU Супермаркеты» [РЕАЛ 29, 15 НАБЕРЕЖНАЯ СТР, ФИО26, РУ]); 06.07.2022 в 18 часов 17 минут оплата товаров, услуг в магазине Одежда и Обувь ИП ФИО24 в ТЦ Набережный по адресу: 

<

...> на сумму 999 рублей 00 копеек (описание операции «Покупка товара. MAGAZIN ODEZHDY I OBUV, Kirovsk, Kirovsk, R» [МАГАЗИН ОДЕЖДЫ И ОБУВИ, ФИО26, ФИО26, Р]); 06.07.2022 в 18 часов 18 минут оплата товаров, услуг в магазине Одежда и Обувь ИП ФИО24 в ТЦ Набережный по адресу: 

<

...> на сумму 399 рублей 00 копеек (описание операции «Покупка товара. MAGAZIN ODEZHDY I OBUV, Kirovsk, Kirovsk, R» [МАГАЗИН ОДЕЖДЫ И ОБУВИ, ФИО26, ФИО26, Р]); 06.07.2022 в 18 часов 22 минуты оплата товаров, услуг в туалетной комнате в ТЦ Набережный по адресу: 

<

...> на сумму 35 рублей 00 копеек (описание операции «Покупка товара. EVO_TUALET, Kirovsk, Kirovsk, RU» [ЭВО_ТУАЛЕТ, ФИО26, ФИО26, РУ]); 06.07.2022 в 18 часов 32 минуты оплата товаров, услуг в магазине ДНС ООО «ДНС Ритейл» по адресу: 

<

...> на сумму 799 рублей 00 копеек (описание операции «Покупка товара. DNS 3534, Kirovsk, Kirovsk, RU» [ДНС 3534, ФИО26, ФИО26, РУ]); 06.07.2022 в 18 часов 54 минуты оплата товаров, услуг в магазине Улыбка Радуги ООО «Успех» по адресу: 

<

...> на сумму 378 рублей 00 копеек (описание операции «Покупка товара. ULYBKA RADUGI 1594, Kirovsk, Kirovsk, RU» [УЛЫБКА РАДУГИ 3534, ФИО26, ФИО26, РУ]); 06.07.2022 в 18 часов 55 минут оплата товаров, услуг в магазине Улыбка Радуги ООО «Успех» по адресу: 

<

...> на сумму 332 рубля 00 копеек (описание операции «Покупка товара. ULYBKA RADUGI 1594, Kirovsk, Kirovsk, RU» [УЛЫБКА РАДУГИ 3534, ФИО26, ФИО26, РУ]); 06.07.2022 в 19 часов 06 минут оплата товаров, услуг в магазине ИП ФИО25 по адресу: 

<

...> на сумму 600 рублей 00 копеек (описание операции «Покупка товара. IP ADKHAMOV, Kirovsk, Kirovsk, RU» [ИП ФИО25, ФИО26, ФИО26, РУ]); 06.07.2022 в 19 часов 11 минут оплата товаров, услуг в магазине продукты ИП ФИО11 по адресу: Ленинградская область, Кировский район, г. ФИО27, Малоневский канал д.18 на сумму 120 рублей 00 копеек (описание операции «Покупка товара. IP NAGIEV A.S., Shlisselburg, Shlisselburg» [ИП ФИО11, ФИО27, ФИО27]); 06.07.2022 в 19 часов 22 минуты оплата товаров, услуг в магазине Пятерочка ООО «Агроторг" по адресу: 

<

...> на сумму 696 рублей 00 копеек (описание операции «Покупка товара. PYATEROCHKA 770, Kirovsk, Kirovsk, RU» [ПЯТЕРОЧКА 770, ФИО26, ФИО26, РУ]); 06.07.2022 в 20 часов 02 минуты оплата товаров, услуг в магазине Ермолино ООО «ЭНГЕЛЬС-Торг» по адресу: 

<

...> на сумму 450 рублей 00 копеек (описание операции «Покупка товара. PRODUKTY, Kirovsk, Kirovsk, RU» [ПРОДУКТЫ, ФИО26, ФИО26, РУ]); 06.07.2022 в 20 часов 03 минуты оплата товаров, услуг в магазине Ермолино ООО «ЭНГЕЛЬС-Торг» по адресу: 

<

...> рублей 00 копеек (описание операции «Покупка товара. PRODUKTY, Kirovsk, Kirovsk, RU» [ПРОДУКТЫ, ФИО26, ФИО26, РУ]); 06.07.2022 в 20 часов 07 минут оплата товаров, услуг в магазине Магнит АО «Тандер» по адресу: 

<

...> на сумму 216 рублей 63 копейки (описание операции «Покупка товара. MAGNIT MM PERFEKTOR, Kirovsk, Kirovsk, RU» [МАГНИТ ММ ПЕРФЕКТОР, ФИО26, ФИО26, РУ]); 07.07.2022 в 14 часов 26 минут оплата товаров, услуг в магазине Пятерочка ООО «Агроторг» по адресу: 

<

...> на сумму 702 рубля 99 копеек (описание операции «Оплата товаров, услуг. PYATEROCHKA 939, 71 1-YA LINE, OTRADNOE, RU Супермаркеты» [ПЯТЕРОЧКА 939, 71 1-Я ЛИНИЯ, ОТРАДНОЕ, РУ]); 07.07.2022 в 14 часов 28 минут оплата товаров, услуг в магазине Пятерочка ООО «Агроторг» по адресу: 

<

...> на сумму 928 рублей 94 копейки (описание операции «Оплата товаров, услуг. PYATEROCHKA 939, 71 1-YA LINE, OTRADNOE, RU Супермаркеты» [ПЯТЕРОЧКА 939, 71 1-Я ЛИНИЯ, ОТРАДНОЕ, РУ]).

Тем самым ФИО1 при изложенных обстоятельствах, используя банковскую карту АО «Почта банк» №, выпущенную на имя С.Н.В. тайно похитил денежные средства с банковского счета № на имя последней, путем их списания со счета посредством бесконтактной оплаты, не требующей ввода пин-кода при проведении платежных операций по банковской карте, через платежные терминалы бесконтактной оплаты покупок товаров установленных в вышеуказанных торговых организациях. Похищенными денежными средствами распорядился по своему усмотрению, чем причинил С.Н.В. значительный материальный ущерб на общую сумму 53407 рублей 10 копеек.

Подсудимый ФИО1 от дачи показаний в судебном заседании отказался, воспользовавшись правом, предусмотренным ст. 51 Конституции РФ. 

Из показаний ФИО1, данных при производстве предварительного расследования в качестве подозреваемого и обвиняемого, оглашенных в порядке, предусмотренном п. 3 ч.1 ст.276 УПК РФ, следует, что не позднее 20.06.2022, примерно за день до совершения первой операции, возможно 19.06.2022, прогуливаясь по г. Кировску в Ленинградской области, обнаружил чужую банковскую карту Почта банка, синего цвета, с функцией бесконтактной оплаты, и испытывая материальные трудности решил ей воспользоваться и совершить покупки. Относительно предъявленной выписки по банковскому счету потерпевшей С.Н.В. ФИО1 пояснил что, действительно после обнаружения банковской карты им были совершены следующие операции: 20.06.2022 в 09 часов 09 минут оплата товаров, услуг на сумму 75 рублей 00 копеек (описание операции «Оплата товаров, услуг. NEVSKAYA LINIYA, 2V BLAGODATNAYA STR PETRUSHINSKOE POLE M, OTRADNOE, RU Транспорт» [НЕВСКАЯ ЛИНИЯ, 2В БЛАГОДАТНАЯ ФИО2 М, ОТРАДНОЕ, РУ]); (оплата проезда по направлению г. Отрадное- г.ФИО26); 20.06.2022 в 09 часов 21 минуту оплата товаров, услуг на сумму 75 рублей 00 копеек (описание операции «Оплата товаров, услуг. NEVSKAYA LINIYA, 2V BLAGODATNAYA STR PETRUSHINSKOE POLE M, OTRADNOE, RU Транспорт» [НЕВСКАЯ ЛИНИЯ, 2В БЛАГОДАТНАЯ ФИО2 М, ОТРАДНОЕ, РУ]); (оплата проезда по направлению г. Отрадное- г.ФИО26) ; 20.06.2022 в 13 часов 09 минут оплата товаров, услуг на сумму 39 рублей 99 копеек (описание операции «Оплата товаров, услуг. SEMISHAGOFF, D. 13 MOLODEZHNAYA STR, KIROVSK, RU Супермаркеты» [СЕМИШАГОФФ, Д. 13 МОЛОДЕЖНАЯ СТР, ФИО26, РУ]); по адресу: 

<

...>; 20.06.2022 в 13 часов 13 минут оплата товаров, услуг на сумму 289 рублей 97 копеек (описание операции «Оплата товаров, услуг. SEMISHAGOFF, D. 13 MOLODEZHNAYA STR, KIROVSK, RU Супермаркеты» [СЕМИШАГОФФ, Д. 13 МОЛОДЕЖНАЯ СТР, ФИО26, РУ]); по адресу: 

<

...>; 20.06.2022 в 13 часов 17 минут оплата товаров, услуг на сумму 138 рублей 00 копеек (описание операции «Оплата товаров, услуг. DIXY-47112D, MOLODEZHNAYA STR, KIROVSK, RU Супермаркеты» [ДИКСИ-47112Д МОЛОДЕЖНАЯ СТР, ФИО26, РУ]); по адресу: 

<

...>; 20.06.2022 в 13 часов 36 минут оплата товаров, услуг на сумму 990 рублей 35 копеек (описание операции «Оплата товаров, услуг. MAGNIT MM BORONKA, 11 NABEREZHNAYA STR, KIROVSK, RU Супермаркеты» [МАГНИТ ММ БОРОНКА, 11 НАБЕРЕЖНАЯ СТР, ФИО26, РУ]); по адресу: 

<

...>; 20.06.2022 в 13 часов 36 минут оплата товаров, услуг на сумму 69 рублей 99 копеек (описание операции «Оплата товаров, услуг. MAGNIT MM BORONKA, 11 NABEREZHNAYA STR, KIROVSK, RU Супермаркеты» [МАГНИТ ММ БОРОНКА, 11 НАБЕРЕЖНАЯ СТР, ФИО26, РУ]); 

<

...>; 20.06.2022 в 13 часов 48 минут оплата товаров, услуг на сумму 805 рублей 00 копеек (описание операции «Оплата товаров, услуг. KFS KIROVSK, 15 NABEREZHNAYA STR, KIROVSK, RU ФИО4» [КФС ФИО26, 15 НАБЕРЕЖНАЯ СТР, ФИО26, РУ]); 

<

...> фастфуд КФС; 20.06.2022 в 14 часов 26 минут оплата товаров, услуг на сумму 75 рублей 00 копеек (описание операции «Оплата товаров, услуг. NEVSKAYA LINIYA, 2V BLAGODATNAYA STR PETRUSHINSKOE POLE M, OTRADNOE, RU Транспорт» [НЕВСКАЯ ЛИНИЯ, 2В БЛАГОДАТНАЯ ФИО2 М, ОТРАДНОЕ, РУ]); (оплата проезда по направлению г. ФИО26- г.Отрадное); 20.06.2022 в 14 часов 27 минут оплата товаров, услуг на сумму 75 рублей 00 копеек (описание операции «Оплата товаров, услуг. NEVSKAYA LINIYA, 2V BLAGODATNAYA STR PETRUSHINSKOE POLE M, OTRADNOE, RU Транспорт» [НЕВСКАЯ ЛИНИЯ, 2В БЛАГОДАТНАЯ ФИО2 М, ОТРАДНОЕ, РУ]); (оплата проезда по направлению г. Отрадное- г.ФИО26).

ФИО1 показал, что расплачивался картой лично он, вернувшись в г. Отрадное, он направился дальше приобретать различную продукцию, а именно им были совершены следующие операции: 20.06.2022 в 15 часов 31 минуту оплата товаров, услуг на сумму 899 рублей 98 копеек (описание операции «Оплата товаров, услуг. MAGNIT MM UZYUK, 5 GAGARINA, OTRADNOE, RU Супермаркеты» [МАГНИТ ММ UZYUK, 5 ФИО5, ОТРАДНОЕ, РУ]); (

<

...>); 20.06.2022 в 15 часов 32 минуты оплата товаров, услуг на сумму 46 рублей 98 копеек (описание операции «Оплата товаров, услуг. MAGNIT MM UZYUK, 5 GAGARINA, OTRADNOE, RU Супермаркеты» [МАГНИТ ММ UZYUK, 5 ФИО5, ОТРАДНОЕ, РУ]); (

<

...>); 20.06.2022 в 15 часов 33 минуты оплата товаров, услуг на сумму 529 рублей 99 копеек (описание операции «Оплата товаров, услуг. MAGNIT MM UZYUK, 5 GAGARINA, OTRADNOE, RU Супермаркеты» [МАГНИТ ММ UZYUK, 5 ФИО5, ОТРАДНОЕ, РУ]); (

<

...>).

Далее он с использованием карты оплатил кому-то из знакомых проезд из г. Отрадное в мкр.Петрушинское поле, кому точно не помнит, а именно: 20.06.2022 в 15 часов 39 минут оплата товаров, услуг на сумму 32 рубля 00 копеек (описание операции «Оплата товаров, услуг. NEVSKAYA LINIYA, 2V BLAGODATNAYA STR PETRUSHINSKOE POLE M, OTRADNOE, RU Транспорт» [НЕВСКАЯ ЛИНИЯ, 2В БЛАГОДАТНАЯ ФИО2 М, ОТРАДНОЕ, РУ]).

При этом он сам остался в г.Отрадном чтобы продолжить совершать покупки с использованием вышеуказанной карты, и совершил следующие операции: 20.06.2022 в 15 часов 40 минут оплата товаров, услуг на сумму 509 рублей 99 копеек (описание операции «Оплата товаров, услуг. GRADUSY VSEGO MIRA, 9 NEVSKAYA STR, OTRADNOE, RU Супермаркеты» [ГРАДУСЫ ВСЕГО МИРА, 9 НЕВСКАЯ СТР, ОТРАДНОЕ, РУ]); (

<

...>); 20.06.2022 в 15 часов 41 минуту оплата товаров, услуг на сумму 779 рублей 99 копеек (описание операции «Оплата товаров, услуг. GRADUSY VSEGO MIRA, 9 NEVSKAYA STR, OTRADNOE, RU Супермаркеты» [ГРАДУСЫ ВСЕГО МИРА, 9 НЕВСКАЯ СТР, ОТРАДНОЕ, РУ]); (

<

...>); 20.06.2022 в 15 часов 41 минуту оплата товаров, услуг на сумму 529 рублей 99 копеек (описание операции «Оплата товаров, услуг. GRADUSY VSEGO MIRA, 9 NEVSKAYA STR, OTRADNOE, RU Супермаркеты» [ГРАДУСЫ ВСЕГО МИРА, 9 НЕВСКАЯ СТР, ОТРАДНОЕ, РУ]); (

<

...>); 20.06.2022 в 15 часов 41 минуту оплата товаров, услуг на сумму 752 рубля 98 копеек (описание операции «Оплата товаров, услуг. GRADUSY VSEGO MIRA, 9 NEVSKAYA STR, OTRADNOE, RU Супермаркеты» [ГРАДУСЫ ВСЕГО МИРА, 9 НЕВСКАЯ СТР, ОТРАДНОЕ, РУ]); (

<

...>); 20.06.2022 в 15 часов 42 минуты оплата товаров, услуг на сумму 6 рублей 99 копеек (описание операции «Оплата товаров, услуг. GRADUSY VSEGO MIRA, 9 NEVSKAYA STR, OTRADNOE, RU Супермаркеты» [ГРАДУСЫ ВСЕГО МИРА, 9 НЕВСКАЯ СТР, ОТРАДНОЕ, РУ]); (

<

...>).

С приобретенными товарами он направился домой по месту своего проживания. В тот период он периодически оставался у сожительницы Ч.Е.В. по адресу: 

<

адрес>, оплатив проезд, совершил операцию: 20.06.2022 в 15 часов 52 минуты оплата товаров, услуг на сумму 32 рубля 00 копеек (описание операции «Оплата товаров, услуг. NEVSKAYA LINIYA, 2V BLAGODATNAYA STR PETRUSHINSKOE POLE M, OTRADNOE, RU Транспорт» [НЕВСКАЯ ЛИНИЯ, 2В БЛАГОДАТНАЯ ФИО2 М, ОТРАДНОЕ, РУ]).

Приехав по месту проживания, приобретенную продукцию употребил, в настоящее время перечень приобретенной продукции не помнит.

Далее, 25.06.2022, испытывая материальные трудности, дойдя до г. Отрадное, с использованием найденной банковской карты он совершил следующие операции: 25.06.2022 в 11 часов 50 минут оплата товаров, услуг на сумму 59 рублей 99 копеек (описание операции «Оплата товаров, услуг. PYATEROCHKA 939, 71 1-YA LINE, OTRADNOE, RU Супермаркеты» [ПЯТЕРОЧКА 939, 71 1-Я ЛИНИЯ, ОТРАДНОЕ, РУ]); (

<

...>); 25.06.2022 в 11 часов 53 минуты оплата товаров, услуг на сумму 919 рублей 95 копеек (описание операции «Оплата товаров, услуг. PYATEROCHKA 939, 71 1-YA LINE, OTRADNOE, RU Супермаркеты» [ПЯТЕРОЧКА 939, 71 1-Я ЛИНИЯ, ОТРАДНОЕ, РУ]); (

<

...>); 25.06.2022 в 13 часов 16 минут оплата товаров, услуг на сумму 185 рублей 00 копеек (описание операции «Оплата товаров, услуг. IP BOROVKOV AM, UL NEVSKAJA, OTRADNOE, RU ФИО4» [ИП ФИО6, УЛ НЕВСКАЯ, ОТРАДНОЕ, РУ]); (это кафе Альф) ; 25.06.2022 в 13 часов 25 минут оплата товаров, услуг на сумму 174 рубля 50 копеек (описание операции «Оплата товаров, услуг. APTEKA NEVIS, 9 NEVSKAYA STR, OTRADNOE, RU Аптеки» [АПТЕКА НЕВИС, 9 НЕВСКАЯ СТР, ОТРАДНОЕ, РУ]); (Г. Отрадное, Невская 9); 25.06.2022 в 13 часов 28 минут оплата товаров, услуг на сумму 385 рублей 97 копеек (описание операции «Оплата товаров, услуг. GRADUSY VSEGO MIRA, 9 NEVSKAYA STR, OTRADNOE, RU Супермаркеты» [ГРАДУСЫ ВСЕГО МИРА, 9 НЕВСКАЯ СТР, ОТРАДНОЕ, РУ]); (

<

...>); 25.06.2022 в 13 часов 33 минуты оплата товаров, услуг на сумму 789 рублей 97 копеек (описание операции «Оплата товаров, услуг. GRADUSY VSEGO MIRA, 9 NEVSKAYA STR, OTRADNOE, RU Супермаркеты» [ГРАДУСЫ ВСЕГО МИРА, 9 НЕВСКАЯ СТР, ОТРАДНОЕ, РУ]); 25.06.2022 в 13 часов 42 минуты оплата товаров, услуг на сумму 250 рублей 00 копеек (описание операции «Оплата товаров, услуг. IP ALIEV N.A., 2 KLUBNAYA STR, OTRADNOE, RU Супермаркеты» [ИП ФИО7, 2 КЛУБНАЯ СТР, ОТРАДНОЕ, РУ]); (г. Отрадное ул. Клубная д.2); 25.06.2022 в 13 часов 46 минут оплата товаров, услуг на сумму 200 рублей 00 копеек (описание операции «Оплата товаров, услуг. GOOD SHAVA, 1 NEVSKAYA STR, OTRADNOE, RU Рестораны» [ГУД ШАВА, 1 НЕВСКАЯ СТР, ОТРАДНОЕ, РУ]); (

<

...>); 25.06.2022 в 14 часов 00 минут оплата товаров, услуг на сумму 999 рублей 98 копеек (описание операции «Оплата товаров, услуг. PYATEROCHKA 647, 2 NEVSKAYA STR, OTRADNOE, RU Супермаркеты» [ПЯТЕРОЧКА 647, 2 НЕВСКАЯ СТР, ОТРАДНОЕ, РУ]); (

<

...>); 25.06.2022 в 14 часов 07 минут оплата товаров, услуг на сумму 999 рублей 98 копеек (описание операции «Оплата товаров, услуг. KRASNOE I BELOE, 11 ZAVODSKAYA STR, OTRADNOE, RU Супермаркеты» [КРАСНОЕ И БЕЛОЕ, 11 ЗАВОДСКАЯ СТР, ОТРАДНОЕ, РУ]); (

<

...>), затем встретил кого-то из знакомых, кто довез его в ФИО26, где он совершил следующие операции: 25.06.2022 в 14 часов 46 минут оплата товаров, услуг на сумму 640 рублей 00 копеек (описание операции «Оплата товаров, услуг. TABACHNAYA LAVKA, NABE, 6 NABEREZHNAYA STR, KIROVSK, RU Ежедневные покупки» [ТАБАЧНАЯ ЛАВКА, НАБЕ, 6 НАБЕРЕЖНАЯ СТР, ФИО26, РУ]); (

<

...>); 25.06.2022 в 17 часов 24 минуты оплата товаров, услуг на сумму 829 рублей 00 копеек (описание операции «Оплата товаров, услуг. FIXPRICE 5509, 1A-1 NABEREZHNAYA STR, KIROVSK, RU Универсальные магазины» [ФИКСПРАЙС 5509, 1А-1, НАБЕРЕЖНАЯ СТР, ФИО26, РУ]); (

<

...>). Приобретенные товары употребил. 

Далее, направившись в магазины 29.06.2022, с использованием найденной банковской карты он совершил следующие операции: 29.06.2022 в 20 часов 57 минут оплата товаров, услуг на сумму 401 рубль 87 копеек (описание операции «Оплата товаров, услуг. KRASNOE I BELOE, 11 ZAVODSKAYA STR, OTRADNOE, RU Супермаркеты» [КРАСНОЕ И БЕЛОЕ, 11 ЗАВОДСКАЯ СТР, ОТРАДНОЕ, РУ]); (г. Отрадное, Заводская д.11); 29.06.2022 в 21 час 04 минуты оплата товаров, услуг на сумму 478 рублей 99 копеек (описание операции «Оплата товаров, услуг. PYATEROCHKA 647, 2 NEVSKAYA STR, OTRADNOE, RU Супермаркеты» [ПЯТЕРОЧКА 647, 2 НЕВСКАЯ СТР, ОТРАДНОЕ, РУ]); (г. Отрадное, Невская 2); 29.06.2022 в 21 час 09 минут оплата товаров, услуг на сумму 400 рублей 00 копеек (описание операции «Оплата товаров, услуг. GOOD SHAVA, 1 NEVSKAYA STR, OTRADNOE, RU Рестораны» [ГУД ШАВА, 1 НЕВСКАЯ СТР, ОТРАДНОЕ, РУ]); (г. Отрадное, Невская д.1); 29.06.2022 в 21 час 41 минуту оплата товаров, услуг на сумму 662 рубля 32 копейки (описание операции «Оплата товаров, услуг. MAGNIT MM UZYUK, 5 GAGARINA, OTRADNOE, RU Супермаркеты» [МАГНИТ ММ UZYUK, 5 ФИО5, ОТРАДНОЕ, РУ]); (

<

...>); 29.06.2022 в 21 час 42 минуты оплата товаров, услуг на сумму 890 рублей 21 копейка (описание операции «Оплата товаров, услуг. MAGNIT MM UZYUK, 5 GAGARINA, OTRADNOE, RU Супермаркеты» [МАГНИТ ММ UZYUK, 5 ФИО5, ОТРАДНОЕ, РУ]);29.06.2022 в 21 час 43 минуты оплата товаров, услуг на сумму 103 рубля 99 копеек (описание операции «Оплата товаров, услуг. MAGNIT MM UZYUK, 5 GAGARINA, OTRADNOE, RU Супермаркеты» [МАГНИТ ММ UZYUK, 5 ФИО5, ОТРАДНОЕ, РУ]); 29.06.2022 в 21 час 49 минут оплата товаров, услуг на сумму 270 рублей 96 копеек (описание операции «Оплата товаров, услуг. GRADUSY VSEGO MIRA, 9 NEVSKAYA STR, OTRADNOE, RU Супермаркеты» [ГРАДУСЫ ВСЕГО МИРА, 9 НЕВСКАЯ СТР, ОТРАДНОЕ, РУ]); (

<

...>). Приобретенные товары употребил, точный перечень приобретенных товаров не помнит. 

30.06.2022 находясь в г. Кировске Ленинградской области направившись в магазины с использованием найденной банковской карты совершил следующие операции: 30.06.2022 в 12 часов 24 минуты оплата товаров, услуг на сумму 198 рублей 00 копеек (описание операции «Оплата товаров, услуг. FIXPRICE 5509, 1A-1 NABEREZHNAYA STR, KIROVSK, RU Универсальные магазины» [ФИКСПРАЙС 5509, 1А-1, НАБЕРЕЖНАЯ СТР, ФИО26, РУ]); затем я направился в г. ФИО27, каким образом он добрался, точно не помню, где совершил следующие операции: 30.06.2022 в 13 часов 16 минут оплата товаров, услуг на сумму 519 рублей 99 копеек (описание операции «Оплата товаров, услуг. MAGNIT MM INGUL, 1A STAROLADOZHSKIJ KANAL, SHLISSELBURG, RU Супермаркеты» [МАГНИТ ММ ИНГУЛ, 1А СТАРОЛАДОЖСКИЙ КАНАЛ, ФИО27, РУ]); 30.06.2022 в 15 часов 24 минуты оплата товаров, услуг на сумму 372 рубля 41 копейка (описание операции «Оплата товаров, услуг. DIXI-47140D, 1 LUGOVAYA STR BLD, SHLISSELBURG, RU Супермаркеты» [ДИКСИ-47140Д, 1 ЛУГОВАЯ СТР БЛД, ФИО27, РУ]); 30.06.2022 в 17 часов 16 минут оплата товаров, услуг на сумму 102 рубля 00 копеек (описание операции «Оплата товаров, услуг. IP NAGIEV A.S., 18 MALONEVSKIJ KANAL STR, SHLISSELBURG, RU Супермаркеты» [ИП ФИО11, 18 МАЛОНЕВСКИЙ КАНАЛ СТР, ФИО27, РУ]); 30.06.2022 в 18 часов 14 минут оплата товаров, услуг на сумму 140 рублей 00 копеек (описание операции «Оплата товаров, услуг. IP REVA E.S., 10 MALONEVSKIJ KANAL STR, SHLISSELBURG, RU Супермаркеты» [ИП РЕВА Е.С., 10 МАЛОНЕВСКИЙ КАНАЛ СТР, ФИО27, РУ]); 30.06.2022 в 18 часов 53 минуты оплата товаров, услуг на сумму 273 рубля 70 копеек (описание операции «Оплата товаров, услуг. FIXPRICE 3627, 18 STAROLADOZHSKIJ KANAL STR, SHLISSELBURG, RU Универсальные магазины» [ФИКСПРАЙС 3627, 18 СТАРОЛАДОЖСКИЙ КАНАЛ СТР, ФИО27, РУ]); 30.06.2022 в 18 часов 55 минут оплата товаров, услуг на сумму 246 рублей 97 копеек (описание операции «Оплата товаров, услуг. PYATEROCHKA 3317, 18 STAROLADOZHSKIJ KANAL STR, SHLISSELBURG, RU Супермаркеты» [ПЯТЕРОЧКА 3317, 18 СТАРОЛАДОЖСКИЙ КАНАЛ СТР, ФИО27, РУ]). 

Затем встретив кого-то из знакомых, он направился в г. Санкт-Петербург отдохнуть, где продолжил покупки по карте: 30.06.2022 в 20 часов 25 минут оплата товаров, услуг на сумму 80 рублей 00 копеек (описание операции «Оплата товаров, услуг. Kebab 24F, Izmajlovskij pr-kt, 16/30, g Sankt-Peter, RU ФИО4» [Кебаб 24Ф, Измайловский пр-кт, 16/30, г. Санкт-Петер, РУ]); 30.06.2022 в 20 часов 25 минут оплата товаров, услуг на сумму 380 рублей 00 копеек (описание операции «Оплата товаров, услуг. Kebab 24F, Izmajlovskij pr-kt, 16/30, g Sankt-Peter, RU ФИО4» [Кебаб 24Ф, Измайловский пр-кт, 16/30, г. Санкт-Петер, РУ]); 30.06.2022 в 20 часов 25 минут оплата товаров, услуг на сумму 380 рублей 00 копеек (описание операции «Оплата товаров, услуг. Kebab 24F, Izmajlovskij pr-kt, 16/30, g Sankt-Peter, RU ФИО4» [Кебаб 24Ф, Измайловский пр-кт, 16/30, г. Санкт-Петер, РУ]).

После он вернулся в г. ФИО27, каким образом добрался точно не помнит, и продолжил совершать покупки, совершив следующие операции: 30.06.2022 в 21 час 11 минут оплата товаров, услуг на сумму 139 рублей 79 копеек (описание операции «Оплата товаров, услуг. MAGNIT MM TOGORIYA, 14 MALONEVSKIJ KANAL STR, SHLISSELBURG, RU Супермаркеты» [МАГНИТ ММ ТОГОРИЯ, 14 МАЛОНЕВСКИЙ КАНАЛ СТР, ФИО27, РУ]).

Далее совершил покупки по указанной карте, совершив следующие операции: 01.07.2022 в 05 часов 03 минуты оплата товаров, услуг на сумму 399 рублей 00 копеек (описание операции «Оплата товаров, услуг. ROSAL, 3 LUGOVAYA STR, SHLISSELBURG, RU Супермаркеты» [РОСАЛ, 3 ЛУГОВАЯ СТР, ФИО27, РУ]); 01.07.2022 в 06 часов 42 минуты оплата товаров, услуг на сумму 143 рубля 00 копеек (описание операции «Оплата товаров, услуг. IP REVA E.S., 10 MALONEVSKIJ KANAL STR, SHLISSELBURG, RU Супермаркеты» [ИП РЕВА Е.С., 10 МАЛОНЕВСКИЙ КАНАЛ СТР, ФИО27, РУ]); 01.07.2022 в 06 часов 42 минуты оплата товаров, услуг на сумму 140 рублей 00 копеек (описание операции «Оплата товаров, услуг. IP REVA E.S., 10 MALONEVSKIJ KANAL STR, SHLISSELBURG, RU Супермаркеты» [ИП РЕВА Е.С., 10 МАЛОНЕВСКИЙ КАНАЛ СТР, ФИО27, РУ]); 01.07.2022 в 06 часов 43 минуты оплата товаров, услуг на сумму 170 рублей 00 копеек (описание операции «Оплата товаров, услуг. IP REVA E.S., 10 MALONEVSKIJ KANAL STR, SHLISSELBURG, RU Супермаркеты» [ИП РЕВА Е.С., 10 МАЛОНЕВСКИЙ КАНАЛ СТР, ФИО27, РУ]).

Далее он направился в г. Отрадное, каким образом добрался точно не помнит, где продолжил совершать покупки по карте: 01.07.2022 в 18 часов 47 минут оплата товаров, услуг на сумму 829 рублей 00 копеек (описание операции «Оплата товаров, услуг. IP Volodchenko A.V., ul Nevskaa, 9, g Otradnoe, RU ФИО4» [ИП ФИО12, ул Невская, 9, г Отрадное, РУ]); 01.07.2022 в 18 часов 49 минут оплата товаров, услуг на сумму 5 рублей 58 копеек (описание операции «Оплата товаров, услуг. IP Volodchenko A.V., ul Nevskaa, 9, g Otradnoe, RU ФИО4» [ИП ФИО12, ул Невская, 9, г Отрадное, РУ]); 01.07.2022 в 19 часов 16 минут оплата товаров, услуг на сумму 553 рубля 00 копеек (описание операции «Оплата товаров, услуг. IP Volodchenko A.V., ul Nevskaa, 9, g Otradnoe, RU ФИО4» [ИП ФИО12, ул Невская, 9, г Отрадное, РУ]); 01.07.2022 в 19 часов 21 минуту оплата товаров, услуг на сумму 819 рублей 95 копеек (описание операции «Оплата товаров, услуг. GRADUSY VSEGO MIRA, 9 NEVSKAYA STR, OTRADNOE, RU Супермаркеты» [ГРАДУСЫ ВСЕГО МИРА, 9 НЕВСКАЯ СТР, ОТРАДНОЕ, РУ]); 01.07.2022 в 19 часов 30 минут оплата товаров, услуг на сумму 209 рублей 97 копеек (описание операции «Оплата товаров, услуг. PYATEROCHKA 647, 2 NEVSKAYA STR, OTRADNOE, RU Супермаркеты» [ПЯТЕРОЧКА 647, 2 НЕВСКАЯ СТР, ОТРАДНОЕ, РУ]); 01.07.2022 в 19 часов 31 минуту оплата товаров, услуг на сумму 59 рублей 99 копеек (описание операции «Оплата товаров, услуг. PYATEROCHKA 647, 2 NEVSKAYA STR, OTRADNOE, RU Супермаркеты» [ПЯТЕРОЧКА 647, 2 НЕВСКАЯ СТР, ОТРАДНОЕ, РУ]); 01.07.2022 в 19 часов 46 минут оплата товаров, услуг на сумму 120 рублей 00 копеек (описание операции «Оплата товаров, услуг. MAGAZIN, 3A LENINGRADSKOE SH, OTRADNOE, RU Супермаркеты» [МАГАЗИН, 3А ЛЕНИНГРАДСКОЕ Ш, ОТРАДНОЕ, РУ]).

Затем он направился в г. ФИО26, каким образом добрался не помнит, где продолжил операции по карте: 01.07.2022 в 22 часа 16 минут оплата товаров, услуг на сумму 950 рублей 00 копеек (описание операции «Оплата товаров, услуг. IP ALIEV N.A., 1A-1 NABEREZHNAYA STR, KIROVSK, RU Супермаркеты» [ИП ФИО7, 1А-1, НАБЕРЕЖНАЯ СТР, ФИО26, РУ]); (

<

...>); 01.07.2022 в 22 часа 17 минут оплата товаров, услуг на сумму 950 рублей 00 копеек (описание операции «Оплата товаров, услуг. IP ALIEV N.A., 1A-1 NABEREZHNAYA STR, KIROVSK, RU Супермаркеты» [ИП ФИО7, 1А-1, НАБЕРЕЖНАЯ СТР, ФИО26, РУ]); 01.07.2022 в 22 часа 26 минут оплата товаров, услуг на сумму 270 рублей 00 копеек (описание операции «Оплата товаров, услуг. IP ALIEV N.A., 1A-1 NABEREZHNAYA STR, KIROVSK, RU Супермаркеты» [ИП ФИО7, 1А-1, НАБЕРЕЖНАЯ СТР, ФИО26, РУ]).

В Кировске в вечернее время он встретил Ч.Е.В., у которой спросил, есть ли у нее кто-то из знакомых, кто может их покатать по городу, в качестве оплаты, они договорились, что он заправит водителя, (понимая, что заправку будет совершать по чужой карте), ему стало известно, что она (Ч.Е.В.) позвонила малознакомому по имени И., который приехал на машине темного цвета, он сел на пассажирское переднее сиденье, а Ч.Е.В. - на заднее, и они направились в ФИО26, где он продолжил совершать покупки, а именно: 02.07.2022 в 01 час 33 минуты оплата товаров, услуг на сумму 267 рублей 00 копеек (описание операции «Оплата товаров, услуг. IP ALIEV N.A., 1A-1 NABEREZHNAYA STR, KIROVSK, RU Супермаркеты» [ИП ФИО7, 1А-1, НАБЕРЕЖНАЯ СТР, ФИО26, РУ]); 02.07.2022 в 01 час 38 минут оплата товаров, услуг на сумму 750 рублей 99 копеек (описание операции «Оплата товаров, услуг. 1183 KIROVSK, 46 MAGISTRALNAYA STR, KIROVSK, RU Топливо» [1183 ФИО26, 46 МАГИСТРАЛЬНАЯ СТР, ФИО26, РУ]); (АЗС Тебойл Магистральная д.46, как раз и оплатив топливо И.); 02.07.2022 в 01 час 39 минут оплата товаров, услуг на сумму 188 рублей 40 копеек (описание операции «Оплата товаров, услуг. 1183 KIROVSK, 46 MAGISTRALNAYA STR, KIROVSK, RU Топливо» [1183 ФИО26, 46 МАГИСТРАЛЬНАЯ СТР, ФИО26, РУ]); (данные операции он совершил чтобы заправить И.).

Затем И. привез их обратно в г. Отрадное, где они разошлись. На утро, отдохнув, он продолжил совершать покупки по карте: 02.07.2022 в 06 часов 04 минуты оплата товаров, услуг на сумму 100 рублей 00 копеек (описание операции «Оплата товаров, услуг. PAY. MTS. RU TOPUP 2414, VORONTSOVSKAYA D. 1/3, MOSCOW, RU Телекоммуникационные услуги» [ПЭЙ. МТС. РУ ТОПАП 2414, ВОРОНЦОВСКАЯ Д. 1/3, МОСКВА, РУ]); оплатил услугу связи по пополнению баланса сим-карты, которая находилась у него в пользовании с абонентским номером 

<

***>, данная сим-карта на него не зарегистрирована); 02.07.2022 в 11 часов 47 минут оплата товаров, услуг на сумму 463 рубля 00 копеек (описание операции «Оплата товаров, услуг. PRODUKTY, ULBLAGODATNAYA 1 LITA, OTRADNOYE, RU Супермаркеты» [ПРОДУКТЫ, УЛ БЛАГОДАТНАЯ 1 ЛИТ А, ОТРАДНОЕ, РУ]); (г. Отрадное, Благодатная д.1А); 02.07.2022 в 14 часов 08 минут оплата товаров, услуг на сумму 825 рублей 30 копеек (описание операции «Оплата товаров, услуг. PYATEROCHKA 939, 71 1-YA LINE, OTRADNOE, RU Супермаркеты» [ПЯТЕРОЧКА 939, 71 1-Я ЛИНИЯ, ОТРАДНОЕ, РУ]); 02.07.2022 в 14 часов 10 минут оплата товаров, услуг на сумму 99 рублей 99 копеек (описание операции «Оплата товаров, услуг. PYATEROCHKA 939, 71 1-YA LINE, OTRADNOE, RU Супермаркеты» [ПЯТЕРОЧКА 939, 71 1-Я ЛИНИЯ, ОТРАДНОЕ, РУ]).

Затем он снова попросил Ч.Е.В. позвонить своему другу и попросить отвезти их в г. ФИО26, за услугу предложил рассчитаться тем же способом, а именно заправить водителя, который забрал их из г. Отрадное и они направились в г. ФИО27 отдохнуть, где он продолжил совершать операции по карте, при этом в магазины он ходил один, картой расплачивался сам: 02.07.2022 в 19 часов 10 минут оплата товаров, услуг на сумму 85 рублей 00 копеек (описание операции «Оплата товаров, услуг. AZS KITEK, 4 LIT A KRASNYJ TRAKT STR, SHLISSELBURG, RU Топливо» [АЗС КИТЕК, 4 ЛИТ А КРАСНЫЙ ТРАКТ СТР, ФИО27, РУ]); (ФИО28 тракт д.4А); 02.07.2022 в 19 часов 11 минут оплата товаров, услуг на сумму 799 рублей 90 копеек (описание операции «Оплата товаров, услуг. AZS KITEK, 4 LIT A KRASNYJ TRAKT STR, SHLISSELBURG, RU Топливо» [АЗС КИТЕК, 4 ЛИТ А КРАСНЫЙ ТРАКТ СТР, ФИО27, РУ]); 02.07.2022 в 19 часов 30 минут оплата товаров, услуг на сумму 314 рублей 88 копеек (описание операции «Оплата товаров, услуг. DIXY-47140D, 1 LUGOVAYA STR BLD, SHLISSELBURG, RU Супермаркеты» [ДИКСИ-47140Д, 1 ЛУГОВАЯ СТР БЛД, ФИО27, РУ]); (ш. ФИО27 Луговая д.1); 02.07.2022 в 20 часов 14 минут оплата товаров, услуг на сумму 56 рублей 00 копеек (описание операции «Оплата товаров, услуг. ROSAL, 3 LUGOVAYA STR, SHLISSELBURG, RU Супермаркеты» [РОСАЛ, 3 ЛУГОВАЯ СТР, ФИО27, РУ]); (

<

...>); 02.07.2022 в 21 час 27 минут оплата товаров, услуг на сумму 130 рублей 00 копеек (описание операции «Оплата товаров, услуг. BLIZNECY, 16 STAROLADOZHSKIJ KANAL STR, SHLISSELBURG, RU ФИО4» [БЛИЗНЕЦЫ, 16 СТАРОЛАДОЖСКИЙ КАНАЛ СТР, ФИО27, РУ]); (г. ФИО27, Староладожский д.16); 02.07.2022 в 22 часа 06 минут оплата товаров, услуг на сумму 57 рублей 00 копеек (описание операции «Оплата товаров, услуг. ROSAL, 3 LUGOVAYA STR, SHLISSELBURG, RU Супермаркеты» [РОСАЛ, 3 ЛУГОВАЯ СТР, ФИО27, РУ]); 02.07.2022 в 22 часа 08 минут оплата товаров, услуг на сумму 143 рубля 00 копеек (описание операции «Оплата товаров, услуг. ROSAL, 3 LUGOVAYA STR, SHLISSELBURG, RU Супермаркеты» [РОСАЛ, 3 ЛУГОВАЯ СТР, ФИО27, РУ]); 03.07.2022 в 01 час 06 минут оплата товаров, услуг на сумму 529 рублей 00 копеек (описание операции «Оплата товаров, услуг. ROSAL, 3 LUGOVAYA STR, SHLISSELBURG, RU Супермаркеты» [РОСАЛ, 3 ЛУГОВАЯ СТР, ФИО27, РУ]); 03.07.2022 в 01 час 08 минут оплата товаров, услуг на сумму 414 рублей 00 копеек (описание операции «Оплата товаров, услуг. ROSAL, 3 LUGOVAYA STR, SHLISSELBURG, RU Супермаркеты» [РОСАЛ, 3 ЛУГОВАЯ СТР, ФИО27, РУ]); 

Затем они приехали в г. ФИО26, где разошлись, а он продолжил совершать оплаты по карте: 03.07.2022 в 02 часа 16 минут оплата товаров, услуг на сумму 99 рублей 90 копеек (описание операции «Оплата товаров, услуг. REAL 29, 15 NABEREZHNAYA STR, KIROVSK, RU Супермаркеты» [РЕАЛ 29, 15 НАБЕРЕЖНАЯ СТР, ФИО26, РУ]); (Реал в ТЦ Набережный по ул. Набережная 15); 03.07.2022 в 02 часа 28 минут оплата товаров, услуг на сумму 315 рублей 00 копеек (описание операции «Оплата товаров, услуг. IP ALIEV N.A., 28 NOVAYA STR, KIROVSK, RU Супермаркеты» [ИП ФИО7, 28 НОВАЯ СТР, ФИО26, РУ]); (г. ФИО26, Новая д.28); 03.07.2022 в 03 часа 20 минут оплата товаров, услуг на сумму 142 рубля 00 копеек (описание операции «Оплата товаров, услуг. IP Shabrov Nab 3, ul Naberezhnaya, 1, 3, Kirovsk, RU Супермаркеты» [ИП ФИО15 Наб 3, ул Набережная, 1, 3, ФИО26, РУ]); 03.07.2022 в 05 часов 10 минут оплата товаров, услуг на сумму 490 рублей 00 копеек (описание операции «Оплата товаров, услуг. IP Shabrov Nab 3, ul Naberezhnaya, 1, 3, Kirovsk, RU Супермаркеты» [ИП ФИО15 Наб 3, ул Набережная, 1, 3, ФИО26, РУ]); 03.07.2022 в 05 часов 13 минут оплата товаров, услуг на сумму 603 рубля 00 копеек (описание операции «Оплата товаров, услуг. IP Shabrov Nab 3, ul Naberezhnaya, 1, 3, Kirovsk, RU Супермаркеты» [ИП ФИО15 Наб 3, ул Набережная, 1, 3, ФИО26, РУ]); 03.07.2022 в 07 часов 01 минуту оплата товаров, услуг на сумму 502 рубля 00 копеек (описание операции «Оплата товаров, услуг. IP NAGIEV A.S., NAPROTIV D. 50 KRASNYJ PR-T, SHLISSELBURG, RU Супермаркеты» [ИП ФИО11, НАПРОТИВ Д. 50 КРАСНЫЙ ПР-Т, ФИО27, РУ]); 03.07.2022 в 13 часов 39 минут оплата товаров, услуг на сумму 465 рублей 95 копеек (описание операции «Оплата товаров, услуг. PYATEROCHKA 939, 71 1-YA LINE, OTRADNOE, RU Супермаркеты» [ПЯТЕРОЧКА 939, 71 1-Я ЛИНИЯ, ОТРАДНОЕ, РУ]); 03.07.2022 в 18 часов 33 минуты оплата товаров, услуг на сумму 486 рублей 93 копейки (описание операции «Оплата товаров, услуг. VERNYJ 2255, 1 PARTIZANSKOJ SLAVY BLVD, KIROVSK, RU Супермаркеты» [ВЕРНЫЙ 2255, 1 ПАРТИЗАНСКОЙ СЛАВЫ БУЛЬВ, ФИО26, РУ]); 03.07.2022 в 18 часов 37 минут оплата товаров, услуг на сумму 300 рублей 00 копеек (описание операции «Оплата товаров, услуг. TABAK SHOP, PARTIZANSKOY SLAVY BLVD. 3, KIROVSK, RU Ежедневные покупки» [ТАБАК ШОП, ПАРТИЗАНСКОЙ СЛАВЫ БУЛЬВ. 3, ФИО26, РУ]); 03.07.2022 в 20 часов 15 минут оплата товаров, услуг на сумму 94 рубля 97 копеек (описание операции «Оплата товаров, услуг. SEMISHAGOFF, D. 13 MOLODEZHNAYA STR, KIROVSK, RU Супермаркеты» [СЕМИШАГОФФ, Д. 13 МОЛОДЕЖНАЯ СТР, ФИО26, РУ]); 03.07.2022 в 22 часа 39 минут оплата товаров, услуг на сумму 400 рублей 00 копеек (описание операции «Оплата товаров, услуг. PAVILON SHAVERMA, 6 NABEREZHNAYA STR, KIROVSK, RU ФИО4» [ПИВИЛЬОН ШАВЕРМА, 6 НАБЕРЕЖНАЯ СТР, ФИО26, РУ]); 03.07.2022 в 22 часа 40 минут оплата товаров, услуг на сумму 110 рублей 00 копеек (описание операции «Оплата товаров, услуг. PAVILON SHAVERMA, 6 NABEREZHNAYA STR, KIROVSK, RU ФИО4» [ПИВИЛЬОН ШАВЕРМА, 6 НАБЕРЕЖНАЯ СТР, ФИО26, РУ]); 03.07.2022 в 23 часа 02 минуты оплата товаров, услуг на сумму 170 рублей 60 копеек (описание операции «Оплата товаров, услуг. REAL 29, 15 NABEREZHNAYA STR, KIROVSK, RU Супермаркеты» [РЕАЛ 29, 15 НАБЕРЕЖНАЯ СТР, ФИО26, РУ]); 04.07.2022 в 01 час 54 минуты оплата товаров, услуг на сумму 423 рубля 00 копеек (описание операции «Оплата товаров, услуг. IP ALIEV N.A., 2 KLUBNAYA STR, OTRADNOE, RU Супермаркеты» [ИП ФИО7, 2 КЛУБНАЯ СТР, ОТРАДНОЕ, РУ]); 04.07.2022 в 14 часов 40 минут оплата товаров, услуг на сумму 79 рублей 99 копеек (описание операции «Оплата товаров, услуг. DIXY-47192D, PIONERSKAYA STR, KIROVSK, RU Супермаркеты» [ДИКСИ-47192Д, ПИОНЕРСКАЯ СТР, ФИО26, РУ]); 04.07.2022 в 15 часов 08 минут оплата товаров, услуг на сумму 124 рубля 99 копеек (описание операции «Оплата товаров, услуг. VERNYJ 2255, 1 PARTIZANSKOJ SLAVY BLVD, KIROVSK, RU Супермаркеты» [ВЕРНЫЙ 2255, 1 ПАРТИЗАНСКОЙ СЛАВЫ БУЛЬВ, ФИО26, РУ]); 04.07.2022 в 15 часов 13 минут оплата товаров, услуг на сумму 379 рублей 99 копеек (описание операции «Оплата товаров, услуг. MAGNIT MM SLOVAR, 1 NABEREZHNAYA STR, KIROVSK, RU Супермаркеты» [МАГНИТ ММ СЛОВАР, 1 НАБЕРЕЖНАЯ СТР, ФИО26, РУ]); 04.07.2022 в 15 часов 14 минут оплата товаров, услуг на сумму 59 рублей 99 копеек (описание операции «Оплата товаров, услуг. MAGNIT MM SLOVAR, 1 NABEREZHNAYA STR, KIROVSK, RU Супермаркеты» [МАГНИТ ММ СЛОВАР, 1 НАБЕРЕЖНАЯ СТР, ФИО26, РУ]); 04.07.2022 в 15 часов 33 минуты оплата товаров, услуг на сумму 224 рубля 96 копеек (описание операции «Оплата товаров, услуг. GRADUSY, 2 SEVERNAYA STR, KIROVSK, RU Супермаркеты» [ГРАДУСЫ, 2 СЕВЕРНАЯ СТР, ФИО26, РУ]); 04.07.2022 в 21 час 10 минут оплата товаров, услуг на сумму 663 рубля 09 копеек (описание операции «Оплата товаров, услуг. MAGNIT MM SLOVAR, 1 NABEREZHNAYA STR, KIROVSK, RU Супермаркеты» [МАГНИТ ММ СЛОВАР, 1 НАБЕРЕЖНАЯ СТР, ФИО26, РУ]);

04.07.2022 в 21 час 23 минуты оплата товаров, услуг на сумму 936 рублей 26 копеек (описание операции «Оплата товаров, услуг. MAGNIT MM SLOVAR, 1 NABEREZHNAYA STR, KIROVSK, RU Супермаркеты» [МАГНИТ ММ СЛОВАР, 1 НАБЕРЕЖНАЯ СТР, ФИО26, РУ]); 04.07.2022 в 22 часа 50 минут оплата товаров, услуг на сумму 157 рублей 08 копеек (описание операции «Оплата товаров, услуг. REAL 29, 15 NABEREZHNAYA STR, KIROVSK, RU Супермаркеты» [РЕАЛ 29, 15 НАБЕРЕЖНАЯ СТР, ФИО26, РУ]); 05.07.2022 в 18 часов 27 минут оплата товаров, услуг на сумму 524 рубля 96 копеек (описание операции «Оплата товаров, услуг. PYATEROCHKA 939, 71 1-YA LINE, OTRADNOE, RU Супермаркеты» [ПЯТЕРОЧКА 939, 71 1-Я ЛИНИЯ, ОТРАДНОЕ, РУ]); 05.07.2022 в 18 часов 30 минут оплата товаров, услуг на сумму 198 рублей 00 копеек (описание операции «Оплата товаров, услуг. PYSHECHKA G. OTRADNOE, 71-1 1-YA LINE, OTRADNOE, RU ФИО4» [ПЫШЕЧКА Г. ОТРАДНОЕ, 71-1 1-Я ЛИНИЯ, ОТРАДНОЕ, РУ]); 05.07.2022 в 19 часов 31 минуту оплата товаров, услуг на сумму 830 рублей 00 копеек (описание операции «Оплата товаров, услуг. TABAK, 3 SHHROVA STR, OTRADNOE, RU Ежедневные покупки» [ТАБАК, 3 ФИО21 СТР, ОТРАДНОЕ, РУ]); 05.07.2022 в 19 часов 36 минут оплата товаров, услуг на сумму 405 рублей 26 копеек (описание операции «Оплата товаров, услуг. MAGNIT MM PAKHIRA, 3 SHHROVA STR, OTRADNOE, RU Супермаркеты» [МАГНИТ ММ ПАХИРА, 3 ФИО21 СТР, ОТРАДНОЕ, РУ]).

Далее он встретил на улице Ч.Е.В., он направился в магазин Дикси, а она стояла на улице, он совершил покупку: 05.07.2022 в 20 часов 47 минут оплата товаров, услуг на сумму 168 рублей 90 копеек (описание операции «Оплата товаров, услуг. DIXY-47203D, NIKOLSKOE SH, OTRADNOE, RU Супермаркеты» [ДИКСИ-47203Д, НИКОЛЬСКОЕ Ш, ОТРАДНОЕ, РУ]); 05.07.2022 в 20 часов 49 минут оплата товаров, услуг на сумму 49 рублей 99 копеек (описание операции «Оплата товаров, услуг. KRASNOE BELOE, 9 VOKZALNAYA STR, OTRADNOE, RU Супермаркеты» [КРАСНОЕ БЕЛОЕ, 9 ВОКЗАЛЬНАЯ СТР, ОТРАДНОЕ, РУ]). Данную операцию совершила Ч.Е.В., он передал ей карту чтобы она купила себе сухарики, не пояснив ей о незаконном нахождении у него карты, после покупки она вернула карту ему и он продолжил, совершать операции в магазинах, в которые Ч.Е.В. с ним не ходила, поскольку после совершенной покупки они с ней разошлись, далее он совершил: 05.07.2022 в 20 часов 53 минуты оплата товаров, услуг на сумму 495 рублей 00 копеек (описание операции «Оплата товаров, услуг. FIXPRICE 4023, 9 VOKZALNAYA STR, OTRADNOE, RU Универсальные магазины» [ФИКСПРАЙС 4023, 9 ВОКЗАЛЬНАЯ СТР, ОТРАДНОЕ, РУ]); 05.07.2022 в 21 час 00 минут оплата товаров, услуг на сумму 500 рублей 00 копеек (описание операции «Оплата товаров, услуг. POS IP PISKUN 3, UL. LENINA, 1, SANKT-PETERBU, RU Цветы» [ПОС ИП ФИО22 3, УЛ. ФИО23, 1, САНКТ-ПЕТЕРБУ, РУ]); 05.07.2022 в 21 час 14 минут оплата товаров, услуг на сумму 948 рублей 06 копеек (описание операции «Оплата товаров, услуг. PYATEROCHKA 300, 1 LENINA STR, OTRADNOE, RU Супермаркеты» [ПЯТЕРОЧКА 300, 1 ФИО23 СТР, ОТРАДНОЕ, РУ]); 05.07.2022 в 21 час 14 минут оплата товаров, услуг на сумму 6 рублей 99 копеек (описание операции «Оплата товаров, услуг. PYATEROCHKA 300, 1 LENINA STR, OTRADNOE, RU Супермаркеты» [ПЯТЕРОЧКА 300, 1 ФИО23 СТР, ОТРАДНОЕ, РУ]); 05.07.2022 в 21 час 14 минут оплата товаров, услуг на сумму 348 рублей 00 копеек (описание операции «Оплата товаров, услуг. PYATEROCHKA 300, 1 LENINA STR, OTRADNOE, RU Супермаркеты» [ПЯТЕРОЧКА 300, 1 ФИО23 СТР, ОТРАДНОЕ, РУ]); 05.07.2022 в 21 час 18 минут оплата товаров, услуг на сумму 774 рубля 96 копеек (описание операции «Оплата товаров, услуг. PYATEROCHKA 300, 1 LENINA STR, OTRADNOE, RU Супермаркеты» [ПЯТЕРОЧКА 300, 1 ФИО23 СТР, ОТРАДНОЕ, РУ]); 05.07.2022 в 21 час 49 минут оплата товаров, услуг на сумму 558 рублей 97 копеек (описание операции «Оплата товаров, услуг. LENTA-3611, NEVSKAYA STR, OTRADNOE, RU Супермаркеты» [ЛЕНТА-3611, НЕВСКАЯ СТР, ОТРАДНОЕ, РУ]); 05.07.2022 в 21 час 50 минут оплата товаров, услуг на сумму 125 рублей 29 копеек (описание операции «Оплата товаров, услуг. LENTA-3611, NEVSKAYA STR, OTRADNOE, RU Супермаркеты» [ЛЕНТА-3611, НЕВСКАЯ СТР, ОТРАДНОЕ, РУ]); 05.07.2022 в 21 час 53 минуты оплата товаров, услуг на сумму 421 рубль 09 копеек (описание операции «Оплата товаров, услуг. LENTA-3611, NEVSKAYA STR, OTRADNOE, RU Супермаркеты» [ЛЕНТА-3611, НЕВСКАЯ СТР, ОТРАДНОЕ, РУ]); 05.07.2022 в 22 часа 05 минут оплата товаров, услуг на сумму 534 рубля 93 копейки (описание операции «Оплата товаров, услуг. PYATEROCHKA 647, 2 NEVSKAYA STR, OTRADNOE, RU Супермаркеты» [ПЯТЕРОЧКА 647, 2 НЕВСКАЯ СТР, ОТРАДНОЕ, РУ]); 06.07.2022 в 15 часов 10 минут оплата товаров, услуг на сумму 835 рублей 89 копеек (описание операции «Покупка товара. PYATEROCHKA 939, Otradnoe, Otradnoe, RU» [ПЯТЕРОЧКА 939, Отрадное, Отрадное, РУ]); (описание операции «Оплата товаров, услуг. PYATEROCHKA 939, 71 1-YA LINE, OTRADNOE, RU Супермаркеты» [ПЯТЕРОЧКА 939, 71 1-Я ЛИНИЯ, ОТРАДНОЕ, РУ]); 06.07.2022 в 15 часов 16 минут оплата товаров, услуг на сумму 773 рубля 00 копеек (описание операции «Покупка товара. PYSHECHKA G. OTRADNOE, Otradnoe, Otradnoe, R» [ПЫШЕЧКА Г. ОТРАДНОЕ, Отрадное, Отрадное, Р]); (описание операции «Оплата товаров, услуг. PYSHECHKA G. OTRADNOE, 71-1 1-YA LINE, OTRADNOE, RU ФИО4» [ПЫШЕЧКА Г. ОТРАДНОЕ, 71-1 1-Я ЛИНИЯ, ОТРАДНОЕ, РУ]); 06.07.2022 в 17 часов 26 минут оплата товаров, услуг на сумму 218 рублей 97 копеек (описание операции «Покупка товара. MAGNIT MM BORONKA, Kirovsk, Kirovsk, RU» [МАГНИТ ММ БОРОНКА, ФИО26, ФИО26, РУ]); (описание операции «Оплата товаров, услуг. MAGNIT MM BORONKA, 11 NABEREZHNAYA STR, KIROVSK, RU Супермаркеты» [МАГНИТ ММ БОРОНКА, 11 НАБЕРЕЖНАЯ СТР, ФИО26, РУ]); 06.07.2022 в 17 часов 46 минут оплата товаров, услуг на сумму 699 рублей 90 копеек (описание операции «Покупка товара. REAL 29, Kirovsk, Kirovsk, RU» [РЕАЛ 29, ФИО26, ФИО26, РУ]); (описание операции «Оплата товаров, услуг. REAL 29, 15 NABEREZHNAYA STR, KIROVSK, RU Супермаркеты» [РЕАЛ 29, 15 НАБЕРЕЖНАЯ СТР, ФИО26, РУ]); 06.07.2022 в 18 часов 17 минут оплата товаров, услуг на сумму 999 рублей 00 копеек (описание операции «Покупка товара. MAGAZIN ODEZHDY I OBUV, Kirovsk, Kirovsk, R» [МАГАЗИН ОДЕЖДЫ И ОБУВИ, ФИО26, ФИО26, Р]); 06.07.2022 в 18 часов 18 минут оплата товаров, услуг на сумму 399 рублей 00 копеек (описание операции «Покупка товара. MAGAZIN ODEZHDY I OBUV, Kirovsk, Kirovsk, R» [МАГАЗИН ОДЕЖДЫ И ОБУВИ, ФИО26, ФИО26, Р]); 06.07.2022 в 18 часов 22 минуты оплата товаров, услуг на сумму 35 рублей 00 копеек (описание операции «Покупка товара. EVO_TUALET, Kirovsk, Kirovsk, RU» [ЭВО_ТУАЛЕТ, ФИО26, ФИО26, РУ]); 06.07.2022 в 18 часов 32 минуты оплата товаров, услуг на сумму 799 рублей 00 копеек (описание операции «Покупка товара. DNS 3534, Kirovsk, Kirovsk, RU» [ДНС 3534, ФИО26, ФИО26, РУ]); 06.07.2022 в 18 часов 54 минуты оплата товаров, услуг на сумму 378 рублей 00 копеек (описание операции «Покупка товара. ULYBKA RADUGI 1594, Kirovsk, Kirovsk, RU» [УЛЫБКА РАДУГИ 3534, ФИО26, ФИО26, РУ]); 06.07.2022 в 18 часов 55 минут оплата товаров, услуг на сумму 332 рубля 00 копеек (описание операции «Покупка товара. ULYBKA RADUGI 1594, Kirovsk, Kirovsk, RU» [УЛЫБКА РАДУГИ 3534, ФИО26, ФИО26, РУ]); 06.07.2022 в 19 часов 06 минут оплата товаров, услуг на сумму 600 рублей 00 копеек (описание операции «Покупка товара. IP ADKHAMOV, Kirovsk, Kirovsk, RU» [ИП ФИО25, ФИО26, ФИО26, РУ]); 06.07.2022 в 19 часов 11 минут оплата товаров, услуг на сумму 120 рублей 00 копеек (описание операции «Покупка товара. IP NAGIEV A.S., Shlisselburg, Shlisselburg» [ИП ФИО11, ФИО27, ФИО27]); 06.07.2022 в 19 часов 22 минуты оплата товаров, услуг на сумму 696 рублей 00 копеек (описание операции «Покупка товара. PYATEROCHKA 770, Kirovsk, Kirovsk, RU» [ПЯТЕРОЧКА 770, ФИО26, ФИО26, РУ]); 06.07.2022 в 20 часов 02 минуты оплата товаров, услуг на сумму 450 рублей 00 копеек (описание операции «Покупка товара. PRODUKTY, Kirovsk, Kirovsk, RU» [ПРОДУКТЫ, ФИО26, ФИО26, РУ]); 06.07.2022 в 20 часов 03 минуты оплата товаров, услуг на сумму 30 рублей 00 копеек (описание операции «Покупка товара. PRODUKTY, Kirovsk, Kirovsk, RU» [ПРОДУКТЫ, ФИО26, ФИО26, РУ]); 06.07.2022 в 20 часов 07 минут оплата товаров, услуг на сумму 216 рублей 63 копейки (описание операции «Покупка товара. MAGNIT MM PERFEKTOR, Kirovsk, Kirovsk, RU» [МАГНИТ ММ ПЕРФЕКТОР, ФИО26, ФИО26, РУ]); 07.07.2022 в 14 часов 26 минут оплата товаров, услуг на сумму 702 рубля 99 копеек (описание операции «Оплата товаров, услуг. PYATEROCHKA 939, 71 1-YA LINE, OTRADNOE, RU Супермаркеты» [ПЯТЕРОЧКА 939, 71 1-Я ЛИНИЯ, ОТРАДНОЕ, РУ]); 07.07.2022 в 14 часов 28 минут оплата товаров, услуг на сумму 928 рублей 94 копейки (описание операции «Оплата товаров, услуг. PYATEROCHKA 939, 71 1-YA LINE, OTRADNOE, RU Супермаркеты» [ПЯТЕРОЧКА 939, 71 1-Я ЛИНИЯ, ОТРАДНОЕ, РУ]). Далее карту потерял и более оплат по ней не совершал.

В содеянном искренне раскаивается. Никто не знал, что он совершает покупки по чужой карте, в том числе Ч.Е.В., которой передал карту для оплаты покупки лишь в магазине «Красное и Белое» 05.07.2022.

Организации, расположенные на территории Кировского района Ленинградской области, в которых он расплачивался чужой банковской картой, готов показать на месте. (т.1 л.д. 68-70, л.д. 116-129, т. 2 л.д. 27-41, 60-61).

После оглашения показаний ФИО1 указал, что свою вину полностью признает, в содеянном раскаивается, подтверждает свои признательные показания, данные им на стадии предварительного расследования, а также фактические обстоятельства по предъявленному обвинению, время, место способ, объем хищения, целиком доверяет показаниям потерпевшей, свидетелей, исследованным в ходе судебного разбирательства доказательствам. При этом указал, что все хищения с банковского счета потерпевшей С.Н.В. с использованием ее банковской карты в период с 20.06.2022 по 07.07.2022 совершены им с одним умыслом, так как он указанный период времени, испытывал материальные трудности и найдя банковскую карту потерпевшей решил пользоваться ею до момента пока на указанной карте не закончатся денежные средства либо он не устроится на работу.

Кроме признания вины подсудимым, обстоятельства совершения преступления, причастность подсудимого к его совершению и его вина подтверждаются следующими исследованными в суде доказательствами.

Из показаний потерпевшей С.Н.В. следует, что с использованием банковской карты № АО Почта Банк в феврале 2022 года, точную дату не помнит, она совершила оплату ЖКХ в отделении Водоканала, расположенного на ул. Северная в г. Кировске, после чего направилась домой, по пути обнаружила, что карту утеряла, она попробовала самостоятельно ее обнаружить, но не смогла, тогда она пришла по месту своего проживания, зашла в личный кабинет АО Почта банк, установленный на компьютере, и нажала функцию блокировки карты. Насколько она помнит, через два месяца, она разблокировала данную карту, тем же способом через личный кабинет по месту жительства, с целью выплаты обязательств по кредиту, понимая, что пользоваться самой картой «пластиком» не сможет. Услуга мобильный банк к карте подключена не была, поэтому какие-либо сообщения по списанию денежных средств она не получала. Мобильное приложение АО Почта банк она не устанавливала. Пользовалась лишь приложением личного кабинета установленного дома, которым пользовалась по мере необходимости, обычно где-то раз в неделю. Таким образом, отслеживание движения и наличия денежных средств она осуществляла через личный кабинет установленный на компьютере, где отображалась информация по трем счетам открытым на ее имя. 07.07.2022 в дневное время, точно не помнит, она зашла в личный кабинет и увидела, что у нее на карте не достаточно денежных средств, она увидела множество операций которые она не осуществляла, тогда она направилась в АО Почта Банк чтобы получить выписку и обратиться в полицию. Согласно выписке она увидела, что неизвестным были осуществлены покупки в различных организациях в период с 20.06.22 по 07.07.2022. Того же числа она написала заявление в Почта банк, копию которого приложила к заявлению в полицию, ответ на данное заявление ей из Банка не приходил, при этом, находясь дома и обнаружив вышеуказанные операции, она тем же способом заблокировала карту.

Относительно представленной выписки по ее карте (счету) пояснила, что неизвестным в тайне от нее и против ее воли были совершены следующие операции: 20.06.2022 в 09 часов 09 минут оплата товаров, услуг на сумму 75 рублей 00 копеек (описание операции «Оплата товаров, услуг. NEVSKAYA LINIYA, 2V BLAGODATNAYA STR PETRUSHINSKOE POLE M, OTRADNOE, RU Транспорт» [НЕВСКАЯ ЛИНИЯ, 2В БЛАГОДАТНАЯ ФИО2 М, ОТРАДНОЕ, РУ]); 20.06.2022 в 09 часов 21 минуту оплата товаров, услуг на сумму 75 рублей 00 копеек (описание операции «Оплата товаров, услуг. NEVSKAYA LINIYA, 2V BLAGODATNAYA STR PETRUSHINSKOE POLE M, OTRADNOE, RU Транспорт» [НЕВСКАЯ ЛИНИЯ, 2В БЛАГОДАТНАЯ ФИО2 М, ОТРАДНОЕ, РУ]); 20.06.2022 в 13 часов 09 минут оплата товаров, услуг на сумму 39 рублей 99 копеек (описание операции «Оплата товаров, услуг. SEMISHAGOFF, D. 13 MOLODEZHNAYA STR, KIROVSK, RU Супермаркеты» [СЕМИШАГОФФ, Д. 13 МОЛОДЕЖНАЯ СТР, ФИО26, РУ]); 20.06.2022 в 13 часов 13 минут оплата товаров, услуг на сумму 289 рублей 97 копеек (описание операции «Оплата товаров, услуг. SEMISHAGOFF, D. 13 MOLODEZHNAYA STR, KIROVSK, RU Супермаркеты» [СЕМИШАГОФФ, Д. 13 МОЛОДЕЖНАЯ СТР, ФИО26, РУ]); 20.06.2022 в 13 часов 17 минут оплата товаров, услуг на сумму 138 рублей 00 копеек (описание операции «Оплата товаров, услуг. DIXY-47112D, MOLODEZHNAYA STR, KIROVSK, RU Супермаркеты» [ДИКСИ-47112Д МОЛОДЕЖНАЯ СТР, ФИО26, РУ]); 20.06.2022 в 13 часов 36 минут оплата товаров, услуг на сумму 990 рублей 35 копеек (описание операции «Оплата товаров, услуг. MAGNIT MM BORONKA, 11 NABEREZHNAYA STR, KIROVSK, RU Супермаркеты» [МАГНИТ ММ БОРОНКА, 11 НАБЕРЕЖНАЯ СТР, ФИО26, РУ]); 20.06.2022 в 13 часов 36 минут оплата товаров, услуг на сумму 69 рублей 99 копеек (описание операции «Оплата товаров, услуг. MAGNIT MM BORONKA, 11 NABEREZHNAYA STR, KIROVSK, RU Супермаркеты» [МАГНИТ ММ БОРОНКА, 11 НАБЕРЕЖНАЯ СТР, ФИО26, РУ]); 20.06.2022 в 13 часов 48 минут оплата товаров, услуг на сумму 805 рублей 00 копеек (описание операции «Оплата товаров, услуг. KFS KIROVSK, 15 NABEREZHNAYA STR, KIROVSK, RU ФИО4» [КФС ФИО26, 15 НАБЕРЕЖНАЯ СТР, ФИО26, РУ]); 20.06.2022 в 14 часов 26 минут оплата товаров, услуг на сумму 75 рублей 00 копеек (описание операции «Оплата товаров, услуг. NEVSKAYA LINIYA, 2V BLAGODATNAYA STR PETRUSHINSKOE POLE M, OTRADNOE, RU Транспорт» [НЕВСКАЯ ЛИНИЯ, 2В БЛАГОДАТНАЯ ФИО2 М, ОТРАДНОЕ, РУ]); 20.06.2022 в 14 часов 27 минут оплата товаров, услуг на сумму 75 рублей 00 копеек (описание операции «Оплата товаров, услуг. NEVSKAYA LINIYA, 2V BLAGODATNAYA STR PETRUSHINSKOE POLE M, OTRADNOE, RU Транспорт» [НЕВСКАЯ ЛИНИЯ, 2В БЛАГОДАТНАЯ ФИО2 М, ОТРАДНОЕ, РУ]); 20.06.2022 в 15 часов 31 минуту оплата товаров, услуг на сумму 899 рублей 98 копеек (описание операции «Оплата товаров, услуг. MAGNIT MM UZYUK, 5 GAGARINA, OTRADNOE, RU Супермаркеты» [МАГНИТ ММ UZYUK, 5 ФИО5, ОТРАДНОЕ, РУ]); 20.06.2022 в 15 часов 32 минуты оплата товаров, услуг на сумму 46 рублей 98 копеек (описание операции «Оплата товаров, услуг. MAGNIT MM UZYUK, 5 GAGARINA, OTRADNOE, RU Супермаркеты» [МАГНИТ ММ UZYUK, 5 ФИО5, ОТРАДНОЕ, РУ]); 20.06.2022 в 15 часов 33 минуты оплата товаров, услуг на сумму 529 рублей 99 копеек (описание операции «Оплата товаров, услуг. MAGNIT MM UZYUK, 5 GAGARINA, OTRADNOE, RU Супермаркеты» [МАГНИТ ММ UZYUK, 5 ФИО5, ОТРАДНОЕ, РУ]); 20.06.2022 в 15 часов 39 минут оплата товаров, услуг на сумму 32 рубля 00 копеек (описание операции «Оплата товаров, услуг. NEVSKAYA LINIYA, 2V BLAGODATNAYA STR PETRUSHINSKOE POLE M, OTRADNOE, RU Транспорт» [НЕВСКАЯ ЛИНИЯ, 2В БЛАГОДАТНАЯ ФИО2 М, ОТРАДНОЕ, РУ]); 20.06.2022 в 15 часов 40 минут оплата товаров, услуг на сумму 509 рублей 99 копеек (описание операции «Оплата товаров, услуг. GRADUSY VSEGO MIRA, 9 NEVSKAYA STR, OTRADNOE, RU Супермаркеты» [ГРАДУСЫ ВСЕГО МИРА, 9 НЕВСКАЯ СТР, ОТРАДНОЕ, РУ]); 20.06.2022 в 15 часов 41 минуту оплата товаров, услуг на сумму 779 рублей 99 копеек (описание операции «Оплата товаров, услуг. GRADUSY VSEGO MIRA, 9 NEVSKAYA STR, OTRADNOE, RU Супермаркеты» [ГРАДУСЫ ВСЕГО МИРА, 9 НЕВСКАЯ СТР, ОТРАДНОЕ, РУ]); 20.06.2022 в 15 часов 41 минуту оплата товаров, услуг на сумму 529 рублей 99 копеек (описание операции «Оплата товаров, услуг. GRADUSY VSEGO MIRA, 9 NEVSKAYA STR, OTRADNOE, RU Супермаркеты» [ГРАДУСЫ ВСЕГО МИРА, 9 НЕВСКАЯ СТР, ОТРАДНОЕ, РУ]); 20.06.2022 в 15 часов 41 минуту оплата товаров, услуг на сумму 752 рубля 98 копеек (описание операции «Оплата товаров, услуг. GRADUSY VSEGO MIRA, 9 NEVSKAYA STR, OTRADNOE, RU Супермаркеты» [ГРАДУСЫ ВСЕГО МИРА, 9 НЕВСКАЯ СТР, ОТРАДНОЕ, РУ]); 20.06.2022 в 15 часов 42 минуты оплата товаров, услуг на сумму 6 рублей 99 копеек (описание операции «Оплата товаров, услуг. GRADUSY VSEGO MIRA, 9 NEVSKAYA STR, OTRADNOE, RU Супермаркеты» [ГРАДУСЫ ВСЕГО МИРА, 9 НЕВСКАЯ СТР, ОТРАДНОЕ, РУ]); 20.06.2022 в 15 часов 52 минуты оплата товаров, услуг на сумму 32 рубля 00 копеек (описание операции «Оплата товаров, услуг. NEVSKAYA LINIYA, 2V BLAGODATNAYA STR PETRUSHINSKOE POLE M, OTRADNOE, RU Транспорт» [НЕВСКАЯ ЛИНИЯ, 2В БЛАГОДАТНАЯ ФИО2 М, ОТРАДНОЕ, РУ]); 25.06.2022 в 11 часов 50 минут оплата товаров, услуг на сумму 59 рублей 99 копеек (описание операции «Оплата товаров, услуг. PYATEROCHKA 939, 71 1-YA LINE, OTRADNOE, RU Супермаркеты» [ПЯТЕРОЧКА 939, 71 1-Я ЛИНИЯ, ОТРАДНОЕ, РУ]); 25.06.2022 в 11 часов 53 минуты оплата товаров, услуг на сумму 919 рублей 95 копеек (описание операции «Оплата товаров, услуг. PYATEROCHKA 939, 71 1-YA LINE, OTRADNOE, RU Супермаркеты» [ПЯТЕРОЧКА 939, 71 1-Я ЛИНИЯ, ОТРАДНОЕ, РУ]); 25.06.2022 в 13 часов 16 минут оплата товаров, услуг на сумму 185 рублей 00 копеек (описание операции «Оплата товаров, услуг. IP BOROVKOV AM, UL NEVSKAJA, OTRADNOE, RU ФИО4» [ИП ФИО6, УЛ НЕВСКАЯ, ОТРАДНОЕ, РУ]); 25.06.2022 в 13 часов 25 минут оплата товаров, услуг на сумму 174 рубля 50 копеек (описание операции «Оплата товаров, услуг. APTEKA NEVIS, 9 NEVSKAYA STR, OTRADNOE, RU Аптеки» [АПТЕКА НЕВИС, 9 НЕВСКАЯ СТР, ОТРАДНОЕ, РУ]); 25.06.2022 в 13 часов 28 минут оплата товаров, услуг на сумму 385 рублей 97 копеек (описание операции «Оплата товаров, услуг. GRADUSY VSEGO MIRA, 9 NEVSKAYA STR, OTRADNOE, RU Супермаркеты» [ГРАДУСЫ ВСЕГО МИРА, 9 НЕВСКАЯ СТР, ОТРАДНОЕ, РУ]); 25.06.2022 в 13 часов 33 минуты оплата товаров, услуг на сумму 789 рублей 97 копеек (описание операции «Оплата товаров, услуг. GRADUSY VSEGO MIRA, 9 NEVSKAYA STR, OTRADNOE, RU Супермаркеты» [ГРАДУСЫ ВСЕГО МИРА, 9 НЕВСКАЯ СТР, ОТРАДНОЕ, РУ]); 25.06.2022 в 13 часов 42 минуты оплата товаров, услуг на сумму 250 рублей 00 копеек (описание операции «Оплата товаров, услуг. IP ALIEV N.A., 2 KLUBNAYA STR, OTRADNOE, RU Супермаркеты» [ИП ФИО7, 2 КЛУБНАЯ СТР, ОТРАДНОЕ, РУ]); 25.06.2022 в 13 часов 46 минут оплата товаров, услуг на сумму 200 рублей 00 копеек (описание операции «Оплата товаров, услуг. GOOD SHAVA, 1 NEVSKAYA STR, OTRADNOE, RU Рестораны» [ГУД ШАВА, 1 НЕВСКАЯ СТР, ОТРАДНОЕ, РУ]); 25.06.2022 в 14 часов 00 минут оплата товаров, услуг на сумму 999 рублей 98 копеек (описание операции «Оплата товаров, услуг. PYATEROCHKA 647, 2 NEVSKAYA STR, OTRADNOE, RU Супермаркеты» [ПЯТЕРОЧКА 647, 2 НЕВСКАЯ СТР, ОТРАДНОЕ, РУ]); 25.06.2022 в 14 часов 07 минут оплата товаров, услуг на сумму 999 рублей 98 копеек (описание операции «Оплата товаров, услуг. KRASNOE I BELOE, 11 ZAVODSKAYA STR, OTRADNOE, RU Супермаркеты» [КРАСНОЕ И БЕЛОЕ, 11 ЗАВОДСКАЯ СТР, ОТРАДНОЕ, РУ]); 25.06.2022 в 14 часов 46 минут оплата товаров, услуг на сумму 640 рублей 00 копеек (описание операции «Оплата товаров, услуг. TABACHNAYA LAVKA, NABE, 6 NABEREZHNAYA STR, KIROVSK, RU Ежедневные покупки» [ТАБАЧНАЯ ЛАВКА, НАБЕ, 6 НАБЕРЕЖНАЯ СТР, ФИО26, РУ]); 25.06.2022 в 17 часов 24 минуты оплата товаров, услуг на сумму 829 рублей 00 копеек (описание операции «Оплата товаров, услуг. FIXPRICE 5509, 1A-1 NABEREZHNAYA STR, KIROVSK, RU Универсальные магазины» [ФИКСПРАЙС 5509, 1А-1, НАБЕРЕЖНАЯ СТР, ФИО26, РУ]); 29.06.2022 в 20 часов 57 минут оплата товаров, услуг на сумму 401 рубль 87 копеек (описание операции «Оплата товаров, услуг. KRASNOE I BELOE, 11 ZAVODSKAYA STR, OTRADNOE, RU Супермаркеты» [КРАСНОЕ И БЕЛОЕ, 11 ЗАВОДСКАЯ СТР, ОТРАДНОЕ, РУ]); 29.06.2022 в 21 час 04 минуты оплата товаров, услуг на сумму 478 рублей 99 копеек (описание операции «Оплата товаров, услуг. PYATEROCHKA 647, 2 NEVSKAYA STR, OTRADNOE, RU Супермаркеты» [ПЯТЕРОЧКА 647, 2 НЕВСКАЯ СТР, ОТРАДНОЕ, РУ]); 29.06.2022 в 21 час 09 минут оплата товаров, услуг на сумму 400 рублей 00 копеек (описание операции «Оплата товаров, услуг. GOOD SHAVA, 1 NEVSKAYA STR, OTRADNOE, RU Рестораны» [ГУД ШАВА, 1 НЕВСКАЯ СТР, ОТРАДНОЕ, РУ]); 29.06.2022 в 21 час 41 минуту оплата товаров, услуг на сумму 662 рубля 32 копейки (описание операции «Оплата товаров, услуг. MAGNIT MM UZYUK, 5 GAGARINA, OTRADNOE, RU Супермаркеты» [МАГНИТ ММ UZYUK, 5 ФИО5, ОТРАДНОЕ, РУ]); 29.06.2022 в 21 час 42 минуты оплата товаров, услуг на сумму 890 рублей 21 копейка (описание операции «Оплата товаров, услуг. MAGNIT MM UZYUK, 5 GAGARINA, OTRADNOE, RU Супермаркеты» [МАГНИТ ММ UZYUK, 5 ФИО5, ОТРАДНОЕ, РУ]); 29.06.2022 в 21 час 43 минуты оплата товаров, услуг на сумму 103 рубля 99 копеек (описание операции «Оплата товаров, услуг. MAGNIT MM UZYUK, 5 GAGARINA, OTRADNOE, RU Супермаркеты» [МАГНИТ ММ UZYUK, 5 ФИО5, ОТРАДНОЕ, РУ]); 29.06.2022 в 21 час 49 минут оплата товаров, услуг на сумму 270 рублей 96 копеек (описание операции «Оплата товаров, услуг. GRADUSY VSEGO MIRA, 9 NEVSKAYA STR, OTRADNOE, RU Супермаркеты» [ГРАДУСЫ ВСЕГО МИРА, 9 НЕВСКАЯ СТР, ОТРАДНОЕ, РУ]); 30.06.2022 в 12 часов 24 минуты оплата товаров, услуг на сумму 198 рублей 00 копеек (описание операции «Оплата товаров, услуг. FIXPRICE 5509, 1A-1 NABEREZHNAYA STR, KIROVSK, RU Универсальные магазины» [ФИКСПРАЙС 5509, 1А-1, НАБЕРЕЖНАЯ СТР, ФИО26, РУ]); 30.06.2022 в 13 часов 16 минут оплата товаров, услуг на сумму 519 рублей 99 копеек (описание операции «Оплата товаров, услуг. MAGNIT MM INGUL, 1A STAROLADOZHSKIJ KANAL, SHLISSELBURG, RU Супермаркеты» [МАГНИТ ММ ИНГУЛ, 1А СТАРОЛАДОЖСКИЙ КАНАЛ, ФИО27, РУ]); 30.06.2022 в 15 часов 24 минуты оплата товаров, услуг на сумму 372 рубля 41 копейка (описание операции «Оплата товаров, услуг. DIXI-47140D, 1 LUGOVAYA STR BLD, SHLISSELBURG, RU Супермаркеты» [ДИКСИ-47140Д, 1 ЛУГОВАЯ СТР БЛД, ФИО27, РУ]); 30.06.2022 в 17 часов 16 минут оплата товаров, услуг на сумму 102 рубля 00 копеек (описание операции «Оплата товаров, услуг. IP NAGIEV A.S., 18 MALONEVSKIJ KANAL STR, SHLISSELBURG, RU Супермаркеты» [ИП ФИО11, 18 МАЛОНЕВСКИЙ КАНАЛ СТР, ФИО27, РУ]); 30.06.2022 в 18 часов 14 минут оплата товаров, услуг на сумму 140 рублей 00 копеек (описание операции «Оплата товаров, услуг. IP REVA E.S., 10 MALONEVSKIJ KANAL STR, SHLISSELBURG, RU Супермаркеты» [ИП РЕВА Е.С., 10 МАЛОНЕВСКИЙ КАНАЛ СТР, ФИО27, РУ]); 30.06.2022 в 18 часов 53 минуты оплата товаров, услуг на сумму 273 рубля 70 копеек (описание операции «Оплата товаров, услуг. FIXPRICE 3627, 18 STAROLADOZHSKIJ KANAL STR, SHLISSELBURG, RU Универсальные магазины» [ФИКСПРАЙС 3627, 18 СТАРОЛАДОЖСКИЙ КАНАЛ СТР, ФИО27, РУ]); 30.06.2022 в 18 часов 55 минут оплата товаров, услуг на сумму 246 рублей 97 копеек (описание операции «Оплата товаров, услуг. PYATEROCHKA 3317, 18 STAROLADOZHSKIJ KANAL STR, SHLISSELBURG, RU Супермаркеты» [ПЯТЕРОЧКА 3317, 18 СТАРОЛАДОЖСКИЙ КАНАЛ СТР, ФИО27, РУ]); 30.06.2022 в 20 часов 25 минут оплата товаров, услуг на сумму 80 рублей 00 копеек (описание операции «Оплата товаров, услуг. Kebab 24F, Izmajlovskij pr-kt, 16/30, g Sankt-Peter, RU ФИО4» [Кебаб 24Ф, Измайловский пр-кт, 16/30, г. Санкт-Петер, РУ]); 30.06.2022 в 20 часов 25 минут оплата товаров, услуг на сумму 380 рублей 00 копеек (описание операции «Оплата товаров, услуг. Kebab 24F, Izmajlovskij pr-kt, 16/30, g Sankt-Peter, RU ФИО4» [Кебаб 24Ф, Измайловский пр-кт, 16/30, г. Санкт-Петер, РУ]); 30.06.2022 в 20 часов 25 минут оплата товаров, услуг на сумму 380 рублей 00 копеек (описание операции «Оплата товаров, услуг. Kebab 24F, Izmajlovskij pr-kt, 16/30, g Sankt-Peter, RU ФИО4» [Кебаб 24Ф, Измайловский пр-кт, 16/30,г. Санкт-Петер, РУ]); 30.06.2022 в 21 час 11 минут оплата товаров, услуг на сумму 139 рублей 79 копеек (описание операции «Оплата товаров, услуг. MAGNIT MM TOGORIYA, 14 MALONEVSKIJ KANAL STR, SHLISSELBURG, RU Супермаркеты» [МАГНИТ ММ ТОГОРИЯ, 14 МАЛОНЕВСКИЙ КАНАЛ СТР, ФИО27, РУ]); 01.07.2022 в 05 часов 03 минуты оплата товаров, услуг на сумму 399 рублей 00 копеек (описание операции «Оплата товаров, услуг. ROSAL, 3 LUGOVAYA STR, SHLISSELBURG, RU Супермаркеты» [РОСАЛ, 3 ЛУГОВАЯ СТР, ФИО27, РУ]); 01.07.2022 в 06 часов 42 минуты оплата товаров, услуг на сумму 143 рубля 00 копеек (описание операции «Оплата товаров, услуг. IP REVA E.S., 10 MALONEVSKIJ KANAL STR, SHLISSELBURG, RU Супермаркеты» [ИП РЕВА Е.С., 10 МАЛОНЕВСКИЙ КАНАЛ СТР, ФИО27, РУ]); 01.07.2022 в 06 часов 42 минуты оплата товаров, услуг на сумму 140 рублей 00 копеек (описание операции «Оплата товаров, услуг. IP REVA E.S., 10 MALONEVSKIJ KANAL STR, SHLISSELBURG, RU Супермаркеты» [ИП РЕВА Е.С., 10 МАЛОНЕВСКИЙ КАНАЛ СТР, ФИО27, РУ]); 01.07.2022 в 06 часов 43 минуты оплата товаров, услуг на сумму 170 рублей 00 копеек (описание операции «Оплата товаров, услуг. IP REVA E.S., 10 MALONEVSKIJ KANAL STR, SHLISSELBURG, RU Супермаркеты» [ИП РЕВА Е.С., 10 МАЛОНЕВСКИЙ КАНАЛ СТР, ФИО27, РУ]); 01.07.2022 в 18 часов 47 минут оплата товаров, услуг на сумму 829 рублей 00 копеек (описание операции «Оплата товаров, услуг. IP Volodchenko A.V., ul Nevskaa, 9, g Otradnoe, RU ФИО4» [ИП ФИО12, ул Невская, 9, г Отрадное, РУ]); 01.07.2022 в 18 часов 49 минут оплата товаров, услуг на сумму 5 рублей 58 копеек (описание операции «Оплата товаров, услуг. IP Volodchenko A.V., ul Nevskaa, 9, g Otradnoe, RU ФИО4» [ИП ФИО12, ул Невская, 9, г Отрадное, РУ]); 01.07.2022 в 19 часов 16 минут оплата товаров, услуг на сумму 553 рубля 00 копеек (описание операции «Оплата товаров, услуг. IP Volodchenko A.V., ul Nevskaa, 9, g Otradnoe, RU ФИО4» [ИП ФИО12, ул Невская, 9, г Отрадное, РУ]); 01.07.2022 в 19 часов 21 минуту оплата товаров, услуг на сумму 819 рублей 95 копеек (описание операции «Оплата товаров, услуг. GRADUSY VSEGO MIRA, 9 NEVSKAYA STR, OTRADNOE, RU Супермаркеты» [ГРАДУСЫ ВСЕГО МИРА, 9 НЕВСКАЯ СТР, ОТРАДНОЕ, РУ]); 01.07.2022 в 19 часов 30 минут оплата товаров, услуг на сумму 209 рублей 97 копеек (описание операции «Оплата товаров, услуг. PYATEROCHKA 647, 2 NEVSKAYA STR, OTRADNOE, RU Супермаркеты» [ПЯТЕРОЧКА 647, 2 НЕВСКАЯ СТР, ОТРАДНОЕ, РУ]); 01.07.2022 в 19 часов 31 минуту оплата товаров, услуг на сумму 59 рублей 99 копеек (описание операции «Оплата товаров, услуг. PYATEROCHKA 647, 2 NEVSKAYA STR, OTRADNOE, RU Супермаркеты» [ПЯТЕРОЧКА 647, 2 НЕВСКАЯ СТР, ОТРАДНОЕ, РУ]); 01.07.2022 в 19 часов 46 минут оплата товаров, услуг на сумму 120 рублей 00 копеек (описание операции «Оплата товаров, услуг. MAGAZIN, 3A LENINGRADSKOE SH, OTRADNOE, RU Супермаркеты» [МАГАЗИН, 3А ЛЕНИНГРАДСКОЕ Ш, ОТРАДНОЕ, РУ]); 01.07.2022 в 22 часа 16 минут оплата товаров, услуг на сумму 950 рублей 00 копеек (описание операции «Оплата товаров, услуг. IP ALIEV N.A., 1A-1 NABEREZHNAYA STR, KIROVSK, RU Супермаркеты» [ИП ФИО7, 1А-1, НАБЕРЕЖНАЯ СТР, ФИО26, РУ]); 01.07.2022 в 22 часа 17 минут оплата товаров, услуг на сумму 950 рублей 00 копеек (описание операции «Оплата товаров, услуг. IP ALIEV N.A., 1A-1 NABEREZHNAYA STR, KIROVSK, RU Супермаркеты» [ИП ФИО7, 1А-1, НАБЕРЕЖНАЯ СТР, ФИО26, РУ]); 01.07.2022 в 22 часа 26 минут оплата товаров, услуг на сумму 270 рублей 00 копеек (описание операции «Оплата товаров, услуг. IP ALIEV N.A., 1A-1 NABEREZHNAYA STR, KIROVSK, RU Супермаркеты» [ИП ФИО7, 1А-1, НАБЕРЕЖНАЯ СТР, ФИО26, РУ]); 02.07.2022 в 01 час 33 минуты оплата товаров, услуг на сумму 267 рублей 00 копеек (описание операции «Оплата товаров, услуг. IP ALIEV N.A., 1A-1 NABEREZHNAYA STR, KIROVSK, RU Супермаркеты» [ИП ФИО7, 1А-1, НАБЕРЕЖНАЯ СТР, ФИО26, РУ]); 02.07.2022 в 01 час 38 минут оплата товаров, услуг на сумму 750 рублей 99 копеек (описание операции «Оплата товаров, услуг. 1183 KIROVSK, 46 MAGISTRALNAYA STR, KIROVSK, RU Топливо» [1183 ФИО26, 46 МАГИСТРАЛЬНАЯ СТР, ФИО26, РУ]); 02.07.2022 в 01 час 39 минут оплата товаров, услуг на сумму 188 рублей 40 копеек (описание операции «Оплата товаров, услуг. 1183 KIROVSK, 46 MAGISTRALNAYA STR, KIROVSK, RU Топливо» [1183 ФИО26, 46 МАГИСТРАЛЬНАЯ СТР, ФИО26, РУ]); 02.07.2022 в 06 часов 04 минуты оплата товаров, услуг на сумму 100 рублей 00 копеек (описание операции «Оплата товаров, услуг. PAY. MTS. RU TOPUP 2414, VORONTSOVSKAYA D. 1/3, MOSCOW, RU Телекоммуникационные услуги» [ПЭЙ. МТС. РУ ТОПАП 2414, ВОРОНЦОВСКАЯ Д. 1/3, МОСКВА, РУ]); 02.07.2022 в 11 часов 47 минут оплата товаров, услуг на сумму 463 рубля 00 копеек (описание операции «Оплата товаров, услуг. PRODUKTY, ULBLAGODATNAYA 1 LITA, OTRADNOYE, RU Супермаркеты» [ПРОДУКТЫ, УЛ БЛАГОДАТНАЯ 1 ЛИТ А, ОТРАДНОЕ, РУ]); 02.07.2022 в 14 часов 08 минут оплата товаров, услуг на сумму 825 рублей 30 копеек (описание операции «Оплата товаров, услуг. PYATEROCHKA 939, 71 1-YA LINE, OTRADNOE, RU Супермаркеты» [ПЯТЕРОЧКА 939, 71 1-Я ЛИНИЯ, ОТРАДНОЕ, РУ]); 02.07.2022 в 14 часов 10 минут оплата товаров, услуг на сумму 99 рублей 99 копеек (описание операции «Оплата товаров, услуг. PYATEROCHKA 939, 71 1-YA LINE, OTRADNOE, RU Супермаркеты» [ПЯТЕРОЧКА 939, 71 1-Я ЛИНИЯ, ОТРАДНОЕ, РУ]); 02.07.2022 в 19 часов 10 минут оплата товаров, услуг на сумму 85 рублей 00 копеек (описание операции «Оплата товаров, услуг. AZS KITEK, 4 LIT A KRASNYJ TRAKT STR, SHLISSELBURG, RU Топливо» [АЗС КИТЕК, 4 ЛИТ А КРАСНЫЙ ТРАКТ СТР, ФИО27, РУ]); 02.07.2022 в 19 часов 11 минут оплата товаров, услуг на сумму 799 рублей 90 копеек (описание операции «Оплата товаров, услуг. AZS KITEK, 4 LIT A KRASNYJ TRAKT STR, SHLISSELBURG, RU Топливо» [АЗС КИТЕК, 4 ЛИТ А КРАСНЫЙ ТРАКТ СТР, ФИО27, РУ]); 02.07.2022 в 19 часов 30 минут оплата товаров, услуг на сумму 314 рублей 88 копеек (описание операции «Оплата товаров, услуг. DIXY-47140D, 1 LUGOVAYA STR BLD, SHLISSELBURG, RU Супермаркеты» [ДИКСИ-47140Д, 1 ЛУГОВАЯ СТР БЛД, ФИО27, РУ]); 02.07.2022 в 20 часов 14 минут оплата товаров, услуг на сумму 56 рублей 00 копеек (описание операции «Оплата товаров, услуг. ROSAL, 3 LUGOVAYA STR, SHLISSELBURG, RU Супермаркеты» [РОСАЛ, 3 ЛУГОВАЯ СТР, ФИО27, РУ]); 02.07.2022 в 21 час 27 минут оплата товаров, услуг на сумму 130 рублей 00 копеек (описание операции «Оплата товаров, услуг. BLIZNECY, 16 STAROLADOZHSKIJ KANAL STR, SHLISSELBURG, RU ФИО4» [БЛИЗНЕЦЫ, 16 СТАРОЛАДОЖСКИЙ КАНАЛ СТР, ФИО27, РУ]); 02.07.2022 в 22 часа 06 минут оплата товаров, услуг на сумму 57 рублей 00 копеек (описание операции «Оплата товаров, услуг. ROSAL, 3 LUGOVAYA STR, SHLISSELBURG, RU Супермаркеты» [РОСАЛ, 3 ЛУГОВАЯ СТР, ФИО27, РУ]); 02.07.2022 в 22 часа 08 минут оплата товаров, услуг на сумму 143 рубля 00 копеек (описание операции «Оплата товаров, услуг. ROSAL, 3 LUGOVAYA STR, SHLISSELBURG, RU Супермаркеты» [РОСАЛ, 3 ЛУГОВАЯ СТР, ФИО27, РУ]); 03.07.2022 в 01 час 06 минут оплата товаров, услуг на сумму 529 рублей 00 копеек (описание операции «Оплата товаров, услуг. ROSAL, 3 LUGOVAYA STR, SHLISSELBURG, RU Супермаркеты» [РОСАЛ, 3 ЛУГОВАЯ СТР, ФИО27, РУ]); 03.07.2022 в 01 час 08 минут оплата товаров, услуг на сумму 414 рублей 00 копеек (описание операции «Оплата товаров, услуг. ROSAL, 3 LUGOVAYA STR, SHLISSELBURG, RU Супермаркеты» [РОСАЛ, 3 ЛУГОВАЯ СТР, ФИО27, РУ]); 03.07.2022 в 02 часа 16 минут оплата товаров, услуг на сумму 99 рублей 90 копеек (описание операции «Оплата товаров, услуг. REAL 29, 15 NABEREZHNAYA STR, KIROVSK, RU Супермаркеты» [РЕАЛ 29, 15 НАБЕРЕЖНАЯ СТР, ФИО26, РУ]); 03.07.2022 в 02 часа 28 минут оплата товаров, услуг на сумму 315 рублей 00 копеек (описание операции «Оплата товаров, услуг. IP ALIEV N.A., 28 NOVAYA STR, KIROVSK, RU Супермаркеты» [ИП ФИО7, 28 НОВАЯ СТР, ФИО26, РУ]); 03.07.2022 в 03 часа 20 минут оплата товаров, услуг на сумму 142 рубля 00 копеек (описание операции «Оплата товаров, услуг. IP Shabrov Nab 3, ul Naberezhnaya, 1, 3, Kirovsk, RU Супермаркеты» [ИП ФИО15 Наб 3, ул Набережная, 1, 3, ФИО26, РУ]); 03.07.2022 в 05 часов 10 минут оплата товаров, услуг на сумму 490 рублей 00 копеек (описание операции «Оплата товаров, услуг. IP Shabrov Nab 3, ul Naberezhnaya, 1, 3, Kirovsk, RU Супермаркеты» [ИП ФИО15 Наб 3, ул Набережная, 1, 3, ФИО26, РУ]); 03.07.2022 в 05 часов 13 минут оплата товаров, услуг на сумму 603 рубля 00 копеек (описание операции «Оплата товаров, услуг. IP Shabrov Nab 3, ul Naberezhnaya, 1, 3, Kirovsk, RU Супермаркеты» [ИП ФИО15 Наб 3, ул Набережная, 1, 3, ФИО26, РУ]); 03.07.2022 в 07 часов 01 минуту оплата товаров, услуг на сумму 502 рубля 00 копеек (описание операции «Оплата товаров, услуг. IP NAGIEV A.S., NAPROTIV D. 50 KRASNYJ PR-T, SHLISSELBURG, RU Супермаркеты» [ИП ФИО11, НАПРОТИВ Д. 50 КРАСНЫЙ ПР-Т, ФИО27, РУ]); 03.07.2022 в 13 часов 39 минут оплата товаров, услуг на сумму 465 рублей 95 копеек (описание операции «Оплата товаров, услуг. PYATEROCHKA 939, 71 1-YA LINE, OTRADNOE, RU Супермаркеты» [ПЯТЕРОЧКА 939, 71 1-Я ЛИНИЯ, ОТРАДНОЕ, РУ]); 03.07.2022 в 18 часов 33 минуты оплата товаров, услуг на сумму 486 рублей 93 копейки (описание операции «Оплата товаров, услуг. VERNYJ 2255, 1 PARTIZANSKOJ SLAVY BLVD, KIROVSK, RU Супермаркеты» [ВЕРНЫЙ 2255, 1 ПАРТИЗАНСКОЙ СЛАВЫ БУЛЬВ, ФИО26, РУ]); 03.07.2022 в 18 часов 37 минут оплата товаров, услуг на сумму 300 рублей 00 копеек (описание операции «Оплата товаров, услуг. TABAK SHOP, PARTIZANSKOY SLAVY BLVD. 3, KIROVSK, RU Ежедневные покупки» [ТАБАК ШОП, ПАРТИЗАНСКОЙ СЛАВЫ БУЛЬВ. 3, ФИО26, РУ]); 03.07.2022 в 20 часов 15 минут оплата товаров, услуг на сумму 94 рубля 97 копеек (описание операции «Оплата товаров, услуг. SEMISHAGOFF, D. 13 MOLODEZHNAYA STR, KIROVSK, RU Супермаркеты» [СЕМИШАГОФФ, Д. 13 МОЛОДЕЖНАЯ СТР, ФИО26, РУ]); 03.07.2022 в 22 часа 39 минут оплата товаров, услуг на сумму 400 рублей 00 копеек (описание операции «Оплата товаров, услуг. PAVILON SHAVERMA, 6 NABEREZHNAYA STR, KIROVSK, RU ФИО4» [ПИВИЛЬОН ШАВЕРМА, 6 НАБЕРЕЖНАЯ СТР, ФИО26, РУ]); 03.07.2022 в 22 часа 40 минут оплата товаров, услуг на сумму 110 рублей 00 копеек (описание операции «Оплата товаров, услуг. PAVILON SHAVERMA, 6 NABEREZHNAYA STR, KIROVSK, RU ФИО4» [ПИВИЛЬОН ШАВЕРМА, 6 НАБЕРЕЖНАЯ СТР, ФИО26, РУ]); 03.07.2022 в 23 часа 02 минуты оплата товаров, услуг на сумму 170 рублей 60 копеек (описание операции «Оплата товаров, услуг. REAL 29, 15 NABEREZHNAYA STR, KIROVSK, RU Супермаркеты» [РЕАЛ 29, 15 НАБЕРЕЖНАЯ СТР, ФИО26, РУ]); 04.07.2022 в 01 час 54 минуты оплата товаров, услуг на сумму 423 рубля 00 копеек (описание операции «Оплата товаров, услуг. IP ALIEV N.A., 2 KLUBNAYA STR, OTRADNOE, RU Супермаркеты» [ИП ФИО7, 2 КЛУБНАЯ СТР, ОТРАДНОЕ, РУ]); 04.07.2022 в 14 часов 40 минут оплата товаров, услуг на сумму 79 рублей 99 копеек (описание операции «Оплата товаров, услуг. DIXY-47192D, PIONERSKAYA STR, KIROVSK, RU Супермаркеты» [ДИКСИ-47192Д, ПИОНЕРСКАЯ СТР, ФИО26, РУ]); 04.07.2022 в 15 часов 08 минут оплата товаров, услуг на сумму 124 рубля 99 копеек (описание операции «Оплата товаров, услуг. VERNYJ 2255, 1 PARTIZANSKOJ SLAVY BLVD, KIROVSK, RU Супермаркеты» [ВЕРНЫЙ 2255, 1 ПАРТИЗАНСКОЙ СЛАВЫ БУЛЬВ, ФИО26, РУ]); 04.07.2022 в 15 часов 13 минут оплата товаров, услуг на сумму 379 рублей 99 копеек (описание операции «Оплата товаров, услуг. MAGNIT MM SLOVAR, 1 NABEREZHNAYA STR, KIROVSK, RU Супермаркеты» [МАГНИТ ММ СЛОВАР, 1 НАБЕРЕЖНАЯ СТР, ФИО26, РУ]); 04.07.2022 в 15 часов 14 минут оплата товаров, услуг на сумму 59 рублей 99 копеек (описание операции «Оплата товаров, услуг. MAGNIT MM SLOVAR, 1 NABEREZHNAYA STR, KIROVSK, RU Супермаркеты» [МАГНИТ ММ СЛОВАР, 1 НАБЕРЕЖНАЯ СТР, ФИО26, РУ]); 04.07.2022 в 15 часов 33 минуты оплата товаров, услуг на сумму 224 рубля 96 копеек (описание операции «Оплата товаров, услуг. GRADUSY, 2 SEVERNAYA STR, KIROVSK, RU Супермаркеты» [ГРАДУСЫ, 2 СЕВЕРНАЯ СТР, ФИО26, РУ]); 04.07.2022 в 21 час 10 минут оплата товаров, услуг на сумму 663 рубля 09 копеек (описание операции «Оплата товаров, услуг. MAGNIT MM SLOVAR, 1 NABEREZHNAYA STR, KIROVSK, RU Супермаркеты» [МАГНИТ ММ СЛОВАР, 1 НАБЕРЕЖНАЯ СТР, ФИО26, РУ]); 04.07.2022 в 21 час 23 минуты оплата товаров, услуг на сумму 936 рублей 26 копеек (описание операции «Оплата товаров, услуг. MAGNIT MM SLOVAR, 1 NABEREZHNAYA STR, KIROVSK, RU Супермаркеты» [МАГНИТ ММ СЛОВАР, 1 НАБЕРЕЖНАЯ СТР, ФИО26, РУ]); 04.07.2022 в 22 часа 50 минут оплата товаров, услуг на сумму 157 рублей 08 копеек (описание операции «Оплата товаров, услуг. REAL 29, 15 NABEREZHNAYA STR, KIROVSK, RU Супермаркеты» [РЕАЛ 29, 15 НАБЕРЕЖНАЯ СТР, ФИО26, РУ]); 05.07.2022 в 18 часов 27 минут оплата товаров, услуг на сумму 524 рубля 96 копеек (описание операции «Оплата товаров, услуг. PYATEROCHKA 939, 71 1-YA LINE, OTRADNOE, RU Супермаркеты» [ПЯТЕРОЧКА 939, 71 1-Я ЛИНИЯ, ОТРАДНОЕ, РУ]); 05.07.2022 в 18 часов 30 минут оплата товаров, услуг на сумму 198 рублей 00 копеек (описание операции «Оплата товаров, услуг. PYSHECHKA G. OTRADNOE, 71-1 1-YA LINE, OTRADNOE, RU ФИО4» [ПЫШЕЧКА Г. ОТРАДНОЕ, 71-1 1-Я ЛИНИЯ, ОТРАДНОЕ, РУ]); 05.07.2022 в 19 часов 31 минуту оплата товаров, услуг на сумму 830 рублей 00 копеек (описание операции «Оплата товаров, услуг. TABAK, 3 SHHROVA STR, OTRADNOE, RU Ежедневные покупки» [ТАБАК, 3 ФИО21 СТР, ОТРАДНОЕ, РУ]); 05.07.2022 в 19 часов 36 минут оплата товаров, услуг на сумму 405 рублей 26 копеек (описание операции «Оплата товаров, услуг. MAGNIT MM PAKHIRA, 3 SHHROVA STR, OTRADNOE, RU Супермаркеты» [МАГНИТ ММ ПАХИРА, 3 ФИО21 СТР, ОТРАДНОЕ, РУ]); 05.07.2022 в 20 часов 47 минут оплата товаров, услуг на сумму 168 рублей 90 копеек (описание операции «Оплата товаров, услуг. DIXY-47203D, NIKOLSKOE SH, OTRADNOE, RU Супермаркеты» [ДИКСИ-47203Д, НИКОЛЬСКОЕ Ш, ОТРАДНОЕ, РУ]); 05.07.2022 в 20 часов 49 минут оплата товаров, услуг на сумму 49 рублей 99 копеек (описание операции «Оплата товаров, услуг. KRASNOE BELOE, 9 VOKZALNAYA STR, OTRADNOE, RU Супермаркеты» [КРАСНОЕ БЕЛОЕ, 9 ВОКЗАЛЬНАЯ СТР, ОТРАДНОЕ, РУ]); 05.07.2022 в 20 часов 53 минуты оплата товаров, услуг на сумму 495 рублей 00 копеек (описание операции «Оплата товаров, услуг. FIXPRICE 4023, 9 VOKZALNAYA STR, OTRADNOE, RU Универсальные магазины» [ФИКСПРАЙС 4023, 9 ВОКЗАЛЬНАЯ СТР, ОТРАДНОЕ, РУ]); 05.07.2022 в 21 час 00 минут оплата товаров, услуг на сумму 500 рублей 00 копеек (описание операции «Оплата товаров, услуг. POS IP PISKUN 3, UL. LENINA, 1, SANKT-PETERBU, RU Цветы» [ПОС ИП ФИО22 3, УЛ. ФИО23, 1, САНКТ-ПЕТЕРБУ, РУ]); 05.07.2022 в 21 час 14 минут оплата товаров, услуг на сумму 948 рублей 06 копеек (описание операции «Оплата товаров, услуг. PYATEROCHKA 300, 1 LENINA STR, OTRADNOE, RU Супермаркеты» [ПЯТЕРОЧКА 300, 1 ФИО23 СТР, ОТРАДНОЕ, РУ]); 05.07.2022 в 21 час 14 минут оплата товаров, услуг на сумму 6 рублей 99 копеек (описание операции «Оплата товаров, услуг. PYATEROCHKA 300, 1 LENINA STR, OTRADNOE, RU Супермаркеты» [ПЯТЕРОЧКА 300, 1 ФИО23 СТР, ОТРАДНОЕ, РУ]); 05.07.2022 в 21 час 14 минут оплата товаров, услуг на сумму 348 рублей 00 копеек (описание операции «Оплата товаров, услуг. PYATEROCHKA 300, 1 LENINA STR, OTRADNOE, RU Супермаркеты» [ПЯТЕРОЧКА 300, 1 ФИО23 СТР, ОТРАДНОЕ, РУ]); 05.07.2022 в 21 час 18 минут оплата товаров, услуг на сумму 774 рубля 96 копеек (описание операции «Оплата товаров, услуг. PYATEROCHKA 300, 1 LENINA STR, OTRADNOE, RU Супермаркеты» [ПЯТЕРОЧКА 300, 1 ФИО23 СТР, ОТРАДНОЕ, РУ]); 05.07.2022 в 21 час 49 минут оплата товаров, услуг на сумму 558 рублей 97 копеек (описание операции «Оплата товаров, услуг. LENTA-3611, NEVSKAYA STR, OTRADNOE, RU Супермаркеты» [ЛЕНТА-3611, НЕВСКАЯ СТР, ОТРАДНОЕ, РУ]); 05.07.2022 в 21 час 50 минут оплата товаров, услуг на сумму 125 рублей 29 копеек (описание операции «Оплата товаров, услуг. LENTA-3611, NEVSKAYA STR, OTRADNOE, RU Супермаркеты» [ЛЕНТА-3611, НЕВСКАЯ СТР, ОТРАДНОЕ, РУ]); 05.07.2022 в 21 час 53 минуты оплата товаров, услуг на сумму 421 рубль 09 копеек (описание операции «Оплата товаров, услуг. LENTA-3611, NEVSKAYA STR, OTRADNOE, RU Супермаркеты» [ЛЕНТА-3611, НЕВСКАЯ СТР, ОТРАДНОЕ, РУ]); 05.07.2022 в 22 часа 05 минут оплата товаров, услуг на сумму 534 рубля 93 копейки (описание операции «Оплата товаров, услуг. PYATEROCHKA 647, 2 NEVSKAYA STR, OTRADNOE, RU Супермаркеты» [ПЯТЕРОЧКА 647, 2 НЕВСКАЯ СТР, ОТРАДНОЕ, РУ]); 06.07.2022 в 15 часов 10 минут оплата товаров, услуг на сумму 835 рублей 89 копеек (описание операции «Покупка товара. PYATEROCHKA 939, Otradnoe, Otradnoe, RU» [ПЯТЕРОЧКА 939, Отрадное, Отрадное, РУ]); (описание операции «Оплата товаров, услуг. PYATEROCHKA 939, 71 1-YA LINE, OTRADNOE, RU Супермаркеты» [ПЯТЕРОЧКА 939, 71 1-Я ЛИНИЯ, ОТРАДНОЕ, РУ]); 06.07.2022 в 15 часов 16 минут оплата товаров, услуг на сумму 773 рубля 00 копеек (описание операции «Покупка товара. PYSHECHKA G. OTRADNOE, Otradnoe, Otradnoe, R» [ПЫШЕЧКА Г. ОТРАДНОЕ, Отрадное, Отрадное, Р]); (описание операции «Оплата товаров, услуг. PYSHECHKA G. OTRADNOE, 71-1 1-YA LINE, OTRADNOE, RU ФИО4» [ПЫШЕЧКА Г. ОТРАДНОЕ, 71-1 1-Я ЛИНИЯ, ОТРАДНОЕ, РУ]); 06.07.2022 в 17 часов 26 минут оплата товаров, услуг на сумму 218 рублей 97 копеек (описание операции «Покупка товара. MAGNIT MM BORONKA, Kirovsk, Kirovsk, RU» [МАГНИТ ММ БОРОНКА, ФИО26, ФИО26, РУ]); (описание операции «Оплата товаров, услуг. MAGNIT MM BORONKA, 11 NABEREZHNAYA STR, KIROVSK, RU Супермаркеты» [МАГНИТ ММ БОРОНКА, 11 НАБЕРЕЖНАЯ СТР, ФИО26, РУ]); 06.07.2022 в 17 часов 46 минут оплата товаров, услуг на сумму 699 рублей 90 копеек (описание операции «Покупка товара. REAL 29, Kirovsk, Kirovsk, RU» [РЕАЛ 29, ФИО26, ФИО26, РУ]); (описание операции «Оплата товаров, услуг. REAL 29, 15 NABEREZHNAYA STR, KIROVSK, RU Супермаркеты» [РЕАЛ 29, 15 НАБЕРЕЖНАЯ СТР, ФИО26, РУ]); 06.07.2022 в 18 часов 17 минут оплата товаров, услуг на сумму 999 рублей 00 копеек (описание операции «Покупка товара. MAGAZIN ODEZHDY I OBUV, Kirovsk, Kirovsk, R» [МАГАЗИН ОДЕЖДЫ И ОБУВИ, ФИО26, ФИО26, Р]); 06.07.2022 в 18 часов 18 минут оплата товаров, услуг на сумму 399 рублей 00 копеек (описание операции «Покупка товара. MAGAZIN ODEZHDY I OBUV, Kirovsk, Kirovsk, R» [МАГАЗИН ОДЕЖДЫ И ОБУВИ, ФИО26, ФИО26, Р]); 06.07.2022 в 18 часов 22 минуты оплата товаров, услуг на сумму 35 рублей 00 копеек (описание операции «Покупка товара. EVO_TUALET, Kirovsk, Kirovsk, RU» [ЭВО_ТУАЛЕТ, ФИО26, ФИО26, РУ]); 06.07.2022 в 18 часов 32 минуты оплата товаров, услуг на сумму 799 рублей 00 копеек (описание операции «Покупка товара. DNS 3534, Kirovsk, Kirovsk, RU» [ДНС 3534, ФИО26, ФИО26, РУ]); 06.07.2022 в 18 часов 54 минуты оплата товаров, услуг на сумму 378 рублей 00 копеек (описание операции «Покупка товара. ULYBKA RADUGI 1594, Kirovsk, Kirovsk, RU» [УЛЫБКА РАДУГИ 3534, ФИО26, ФИО26, РУ]); 06.07.2022 в 18 часов 55 минут оплата товаров, услуг на сумму 332 рубля 00 копеек (описание операции «Покупка товара. ULYBKA RADUGI 1594, Kirovsk, Kirovsk, RU» [УЛЫБКА РАДУГИ 3534, ФИО26, ФИО26, РУ]); 06.07.2022 в 19 часов 06 минут оплата товаров, услуг на сумму 600 рублей 00 копеек (описание операции «Покупка товара. IP ADKHAMOV, Kirovsk, Kirovsk, RU» [ИП ФИО25, ФИО26, ФИО26, РУ]); 06.07.2022 в 19 часов 11 минут оплата товаров, услуг на сумму 120 рублей 00 копеек (описание операции «Покупка товара. IP NAGIEV A.S., Shlisselburg, Shlisselburg» [ИП ФИО11, ФИО27, ФИО27]); 06.07.2022 в 19 часов 22 минуты оплата товаров, услуг на сумму 696 рублей 00 копеек (описание операции «Покупка товара. PYATEROCHKA 770, Kirovsk, Kirovsk, RU» [ПЯТЕРОЧКА 770, ФИО26, ФИО26, РУ]); 06.07.2022 в 20 часов 02 минуты оплата товаров, услуг на сумму 450 рублей 00 копеек (описание операции «Покупка товара. PRODUKTY, Kirovsk, Kirovsk, RU» [ПРОДУКТЫ, ФИО26, ФИО26, РУ]); 06.07.2022 в 20 часов 03 минуты оплата товаров, услуг на сумму 30 рублей 00 копеек (описание операции «Покупка товара. PRODUKTY, Kirovsk, Kirovsk, RU» [ПРОДУКТЫ, ФИО26, ФИО26, РУ]); 06.07.2022 в 20 часов 07 минут оплата товаров, услуг на сумму 216 рублей 63 копейки (описание операции «Покупка товара. MAGNIT MM PERFEKTOR, Kirovsk, Kirovsk, RU» [МАГНИТ ММ ПЕРФЕКТОР, ФИО26, ФИО26, РУ]); 07.07.2022 в 14 часов 26 минут оплата товаров, услуг на сумму 702 рубля 99 копеек (описание операции «Оплата товаров, услуг. PYATEROCHKA 939, 71 1-YA LINE, OTRADNOE, RU Супермаркеты» [ПЯТЕРОЧКА 939, 71 1-Я ЛИНИЯ, ОТРАДНОЕ, РУ]); 07.07.2022 в 14 часов 28 минут оплата товаров, услуг на сумму 928 рублей 94 копейки (описание операции «Оплата товаров, услуг. PYATEROCHKA 939, 71 1-YA LINE, OTRADNOE, RU Супермаркеты» [ПЯТЕРОЧКА 939, 71 1-Я ЛИНИЯ, ОТРАДНОЕ, РУ]). 

Таким образом, с ее банковского счета, указанного выше, были похищены принадлежащие ей денежные средства на общую сумму 53407 рублей 10 копеек. Материальный ущерб является для нее значительным, так как с октября 2022 года она не работает, подрабатывает за счет случайных заработков, средний доход не превышает 30 000 рублей в месяц. (т.1 л.д. 75-81).

Из показаний свидетеля Б.И.В. следует, что с 2018 года он знаком с Ч.Е.В. с которой поддерживает дружеские отношения, со слов последней ему известно, что она проживает с ФИО1, с которым он так же знаком, виделся пару раз. В начале июля 2022 года ему позвонила Ч.Е.В. и спросила сможет ли он отвести прогуляться ее и ФИО1, в качестве оплаты за его услуги она пояснила, что ФИО1 заправит его на АЗС, он согласился. У него в пользовании находился автомобиль ВАЗ 21124 Г.Н. №, приобретённый по договору купли-продажи у С.М.. Так в вечернее время, дату и время не помнит, он встретил в г. Кировске Ленинградской области Ч.Е.В. и ФИО1, и далее возил их по различным местам, куда именно не помнит, помнит, что заправку его автомобиля осуществлял ФИО1 на АЗС Тебойл в г. Кировске ЛО по адресу: ул. Магистральная, на сумму не превышающую 1000 рублей (каким образом он расплачивался он не видел), Ч.Е.В. сидела на заднем сидении. Далее насколько помнит через пару дней так же по просьбе Ч.Е.В. он встретил их с ФИО1 и куда-то подвозил. В качестве оплаты за услугу ФИО1 так же осуществлял заправку его автомобиля на АЗС Китэк в г. Шлиссельбурге ЛО, на сумму не превышающую 1000 рублей, каким образом расплачивался не видел (т.1 л.д. 71-72).

Из показаний свидетеля Ч.Е.В. следует, что летом 2021 года она познакомилась с ФИО1, в начале июля 2022 переехала на дачу по адресу: 

<

адрес>, через некоторое время ФИО1 переехал к ней, у них были постоянные ссоры, он отсутствовал дома. Примерно 05.07.2022 ФИО1 приехал к ней и предложил выпить. Распивая спиртное он сказал, что у него есть деньги, продемонстрировав банковскую карту. Далее проходя мимо магазина «Красное белое» в 

<

...> захотела сухарики, он дал ей данную карту для оплаты, после покупки она вернула карту (т.1 л.д. 63-64).

Показания подсудимого, потерпевшей и свидетелей подтверждаются иными исследованными в судебном заседании доказательствами.

Из протокола принятия устного заявления о преступлении потерпевшей С.Н.В. от 07.07.2022 следует, что она просит привлечь к ответственности неизвестное лицо, которое с использованием ее карты «Почта банк» осуществляло покупки в различных магазинах, причинив значительный ущерб (т.1 л.д.19 ).

Из сведений, предоставленных АО «Почта банк» (ответа, выписок) по счету С.Н.В. следует, что на имя С.Н.В. в АО «Почта Банк» по адресу: 

<

адрес>, открыт банковский счет №, которому соответствует банковская карта №. С использованием указанной банковской карты произведена бесконтактная оплата товаров, услуг в результате которых со счета С.Н.В. № списаны денежные средства, а именно: 20.06.2022 в 09 часов 09 минут оплата товаров, услуг на сумму 75 рублей 00 копеек (описание операции «Оплата товаров, услуг. NEVSKAYA LINIYA, 2V BLAGODATNAYA STR PETRUSHINSKOE POLE M, OTRADNOE, RU Транспорт» [НЕВСКАЯ ЛИНИЯ, 2В БЛАГОДАТНАЯ ФИО2 М, ОТРАДНОЕ, РУ]); 20.06.2022 в 09 часов 21 минуту оплата товаров, услуг на сумму 75 рублей 00 копеек (описание операции «Оплата товаров, услуг. NEVSKAYA LINIYA, 2V BLAGODATNAYA STR PETRUSHINSKOE POLE M, OTRADNOE, RU Транспорт» [НЕВСКАЯ ЛИНИЯ, 2В БЛАГОДАТНАЯ ФИО2 М, ОТРАДНОЕ, РУ]); 20.06.2022 в 13 часов 09 минут оплата товаров, услуг на сумму 39 рублей 99 копеек (описание операции «Оплата товаров, услуг. SEMISHAGOFF, D. 13 MOLODEZHNAYA STR, KIROVSK, RU Супермаркеты» [СЕМИШАГОФФ, Д. 13 МОЛОДЕЖНАЯ СТР, ФИО26, РУ]); 20.06.2022 в 13 часов 13 минут оплата товаров, услуг на сумму 289 рублей 97 копеек (описание операции «Оплата товаров, услуг. SEMISHAGOFF, D. 13 MOLODEZHNAYA STR, KIROVSK, RU Супермаркеты» [СЕМИШАГОФФ, Д. 13 МОЛОДЕЖНАЯ СТР, ФИО26, РУ]); 20.06.2022 в 13 часов 17 минут оплата товаров, услуг на сумму 138 рублей 00 копеек (описание операции «Оплата товаров, услуг. DIXY-47112D, MOLODEZHNAYA STR, KIROVSK, RU Супермаркеты» [ДИКСИ-47112Д МОЛОДЕЖНАЯ СТР, ФИО26, РУ]); 20.06.2022 в 13 часов 36 минут оплата товаров, услуг на сумму 990 рублей 35 копеек (описание операции «Оплата товаров, услуг. MAGNIT MM BORONKA, 11 NABEREZHNAYA STR, KIROVSK, RU Супермаркеты» [МАГНИТ ММ БОРОНКА, 11 НАБЕРЕЖНАЯ СТР, ФИО26, РУ]); 20.06.2022 в 13 часов 36 минут оплата товаров, услуг на сумму 69 рублей 99 копеек (описание операции «Оплата товаров, услуг. MAGNIT MM BORONKA, 11 NABEREZHNAYA STR, KIROVSK, RU Супермаркеты» [МАГНИТ ММ БОРОНКА, 11 НАБЕРЕЖНАЯ СТР, ФИО26, РУ]); 20.06.2022 в 13 часов 48 минут оплата товаров, услуг на сумму 805 рублей 00 копеек (описание операции «Оплата товаров, услуг. KFS KIROVSK, 15 NABEREZHNAYA STR, KIROVSK, RU ФИО4» [КФС ФИО26, 15 НАБЕРЕЖНАЯ СТР, ФИО26, РУ]); 20.06.2022 в 14 часов 26 минут оплата товаров, услуг на сумму 75 рублей 00 копеек (описание операции «Оплата товаров, услуг. NEVSKAYA LINIYA, 2V BLAGODATNAYA STR PETRUSHINSKOE POLE M, OTRADNOE, RU Транспорт» [НЕВСКАЯ ЛИНИЯ, 2В БЛАГОДАТНАЯ ФИО2 М, ОТРАДНОЕ, РУ]); 20.06.2022 в 14 часов 27 минут оплата товаров, услуг на сумму 75 рублей 00 копеек (описание операции «Оплата товаров, услуг. NEVSKAYA LINIYA, 2V BLAGODATNAYA STR PETRUSHINSKOE POLE M, OTRADNOE, RU Транспорт» [НЕВСКАЯ ЛИНИЯ, 2В БЛАГОДАТНАЯ ФИО2 М, ОТРАДНОЕ, РУ]); 20.06.2022 в 15 часов 31 минуту оплата товаров, услуг на сумму 899 рублей 98 копеек (описание операции «Оплата товаров, услуг. MAGNIT MM UZYUK, 5 GAGARINA, OTRADNOE, RU Супермаркеты» [МАГНИТ ММ UZYUK, 5 ФИО5, ОТРАДНОЕ, РУ]); 20.06.2022 в 15 часов 32 минуты оплата товаров, услуг на сумму 46 рублей 98 копеек (описание операции «Оплата товаров, услуг. MAGNIT MM UZYUK, 5 GAGARINA, OTRADNOE, RU Супермаркеты» [МАГНИТ ММ UZYUK, 5 ФИО5, ОТРАДНОЕ, РУ]); 20.06.2022 в 15 часов 33 минуты оплата товаров, услуг на сумму 529 рублей 99 копеек (описание операции «Оплата товаров, услуг. MAGNIT MM UZYUK, 5 GAGARINA, OTRADNOE, RU Супермаркеты» [МАГНИТ ММ UZYUK, 5 ФИО5, ОТРАДНОЕ, РУ]); 20.06.2022 в 15 часов 39 минут оплата товаров, услуг на сумму 32 рубля 00 копеек (описание операции «Оплата товаров, услуг. NEVSKAYA LINIYA, 2V BLAGODATNAYA STR PETRUSHINSKOE POLE M, OTRADNOE, RU Транспорт» [НЕВСКАЯ ЛИНИЯ, 2В БЛАГОДАТНАЯ ФИО2 М, ОТРАДНОЕ, РУ]); 20.06.2022 в 15 часов 40 минут оплата товаров, услуг на сумму 509 рублей 99 копеек (описание операции «Оплата товаров, услуг. GRADUSY VSEGO MIRA, 9 NEVSKAYA STR, OTRADNOE, RU Супермаркеты» [ГРАДУСЫ ВСЕГО МИРА, 9 НЕВСКАЯ СТР, ОТРАДНОЕ, РУ]); 20.06.2022 в 15 часов 41 минуту оплата товаров, услуг на сумму 779 рублей 99 копеек (описание операции «Оплата товаров, услуг. GRADUSY VSEGO MIRA, 9 NEVSKAYA STR, OTRADNOE, RU Супермаркеты» [ГРАДУСЫ ВСЕГО МИРА, 9 НЕВСКАЯ СТР, ОТРАДНОЕ, РУ]); 20.06.2022 в 15 часов 41 минуту оплата товаров, услуг на сумму 529 рублей 99 копеек (описание операции «Оплата товаров, услуг. GRADUSY VSEGO MIRA, 9 NEVSKAYA STR, OTRADNOE, RU Супермаркеты» [ГРАДУСЫ ВСЕГО МИРА, 9 НЕВСКАЯ СТР, ОТРАДНОЕ, РУ]); 20.06.2022 в 15 часов 41 минуту оплата товаров, услуг на сумму 752 рубля 98 копеек (описание операции «Оплата товаров, услуг. GRADUSY VSEGO MIRA, 9 NEVSKAYA STR, OTRADNOE, RU Супермаркеты» [ГРАДУСЫ ВСЕГО МИРА, 9 НЕВСКАЯ СТР, ОТРАДНОЕ, РУ]); 20.06.2022 в 15 часов 42 минуты оплата товаров, услуг на сумму 6 рублей 99 копеек (описание операции «Оплата товаров, услуг. GRADUSY VSEGO MIRA, 9 NEVSKAYA STR, OTRADNOE, RU Супермаркеты» [ГРАДУСЫ ВСЕГО МИРА, 9 НЕВСКАЯ СТР, ОТРАДНОЕ, РУ]); 20.06.2022 в 15 часов 52 минуты оплата товаров, услуг на сумму 32 рубля 00 копеек (описание операции «Оплата товаров, услуг. NEVSKAYA LINIYA, 2V BLAGODATNAYA STR PETRUSHINSKOE POLE M, OTRADNOE, RU Транспорт» [НЕВСКАЯ ЛИНИЯ, 2В БЛАГОДАТНАЯ ФИО2 М, ОТРАДНОЕ, РУ]); 25.06.2022 в 11 часов 50 минут оплата товаров, услуг в на сумму 59 рублей 99 копеек (описание операции «Оплата товаров, услуг. PYATEROCHKA 939, 71 1-YA LINE, OTRADNOE, RU Супермаркеты» [ПЯТЕРОЧКА 939, 71 1-Я ЛИНИЯ, ОТРАДНОЕ, РУ]); 25.06.2022 в 11 часов 53 минуты оплата товаров, услуг на сумму 919 рублей 95 копеек (описание операции «Оплата товаров, услуг. PYATEROCHKA 939, 71 1-YA LINE, OTRADNOE, RU Супермаркеты» [ПЯТЕРОЧКА 939, 71 1-Я ЛИНИЯ, ОТРАДНОЕ, РУ]); 25.06.2022 в 13 часов 16 минут оплата товаров, услуг на сумму 185 рублей 00 копеек (описание операции «Оплата товаров, услуг. IP BOROVKOV AM, UL NEVSKAJA, OTRADNOE, RU ФИО4» [ИП ФИО6, УЛ НЕВСКАЯ, ОТРАДНОЕ, РУ]); 25.06.2022 в 13 часов 25 минут оплата товаров, услуг на сумму 174 рубля 50 копеек (описание операции «Оплата товаров, услуг. APTEKA NEVIS, 9 NEVSKAYA STR, OTRADNOE, RU Аптеки» [АПТЕКА НЕВИС, 9 НЕВСКАЯ СТР, ОТРАДНОЕ, РУ]); 25.06.2022 в 13 часов 28 минут оплата товаров, услуг на сумму 385 рублей 97 копеек (описание операции «Оплата товаров, услуг. GRADUSY VSEGO MIRA, 9 NEVSKAYA STR, OTRADNOE, RU Супермаркеты» [ГРАДУСЫ ВСЕГО МИРА, 9 НЕВСКАЯ СТР, ОТРАДНОЕ, РУ]); 25.06.2022 в 13 часов 33 минуты оплата товаров, услуг на сумму 789 рублей 97 копеек (описание операции «Оплата товаров, услуг. GRADUSY VSEGO MIRA, 9 NEVSKAYA STR, OTRADNOE, RU Супермаркеты» [ГРАДУСЫ ВСЕГО МИРА, 9 НЕВСКАЯ СТР, ОТРАДНОЕ, РУ]); 25.06.2022 в 13 часов 42 минуты оплата товаров, услуг на сумму 250 рублей 00 копеек (описание операции «Оплата товаров, услуг. IP ALIEV N.A., 2 KLUBNAYA STR, OTRADNOE, RU Супермаркеты» [ИП ФИО7, 2 КЛУБНАЯ СТР, ОТРАДНОЕ, РУ]); 25.06.2022 в 13 часов 46 минут оплата товаров, услуг на сумму 200 рублей 00 копеек (описание операции «Оплата товаров, услуг. GOOD SHAVA, 1 NEVSKAYA STR, OTRADNOE, RU Рестораны» [ГУД ШАВА, 1 НЕВСКАЯ СТР, ОТРАДНОЕ, РУ]); 25.06.2022 в 14 часов 00 минут оплата товаров, услуг на сумму 999 рублей 98 копеек (описание операции «Оплата товаров, услуг. PYATEROCHKA 647, 2 NEVSKAYA STR, OTRADNOE, RU Супермаркеты» [ПЯТЕРОЧКА 647, 2 НЕВСКАЯ СТР, ОТРАДНОЕ, РУ]); 25.06.2022 в 14 часов 07 минут оплата товаров, услуг на сумму 999 рублей 98 копеек (описание операции «Оплата товаров, услуг. KRASNOE I BELOE, 11 ZAVODSKAYA STR, OTRADNOE, RU Супермаркеты» [КРАСНОЕ И БЕЛОЕ, 11 ЗАВОДСКАЯ СТР, ОТРАДНОЕ, РУ]); 25.06.2022 в 14 часов 46 минут оплата товаров, услуг на сумму 640 рублей 00 копеек (описание операции «Оплата товаров, услуг. TABACHNAYA LAVKA, NABE, 6 NABEREZHNAYA STR, KIROVSK, RU Ежедневные покупки» [ТАБАЧНАЯ ЛАВКА, НАБЕ, 6 НАБЕРЕЖНАЯ СТР, ФИО26, РУ]); 25.06.2022 в 17 часов 24 минуты оплата товаров, услуг на сумму 829 рублей 00 копеек (описание операции «Оплата товаров, услуг. FIXPRICE 5509, 1A-1 NABEREZHNAYA STR, KIROVSK, RU Универсальные магазины» [ФИКСПРАЙС 5509, 1А-1, НАБЕРЕЖНАЯ СТР, ФИО26, РУ]); 29.06.2022 в 20 часов 57 минут оплата товаров, услуг на сумму 401 рубль 87 копеек (описание операции «Оплата товаров, услуг. KRASNOE I BELOE, 11 ZAVODSKAYA STR, OTRADNOE, RU Супермаркеты» [КРАСНОЕ И БЕЛОЕ, 11 ЗАВОДСКАЯ СТР, ОТРАДНОЕ, РУ]); 29.06.2022 в 21 час 04 минуты оплата товаров, услуг на сумму 478 рублей 99 копеек (описание операции «Оплата товаров, услуг. PYATEROCHKA 647, 2 NEVSKAYA STR, OTRADNOE, RU Супермаркеты» [ПЯТЕРОЧКА 647, 2 НЕВСКАЯ СТР, ОТРАДНОЕ, РУ]); 29.06.2022 в 21 час 09 минут оплата товаров, услуг на сумму 400 рублей 00 копеек (описание операции «Оплата товаров, услуг. GOOD SHAVA, 1 NEVSKAYA STR, OTRADNOE, RU Рестораны» [ГУД ШАВА, 1 НЕВСКАЯ СТР, ОТРАДНОЕ, РУ]); 29.06.2022 в 21 час 41 минуту оплата товаров, услуг на сумму 662 рубля 32 копейки (описание операции «Оплата товаров, услуг. MAGNIT MM UZYUK, 5 GAGARINA, OTRADNOE, RU Супермаркеты» [МАГНИТ ММ UZYUK, 5 ФИО5, ОТРАДНОЕ, РУ]); 29.06.2022 в 21 час 42 минуты оплата товаров, услуг на сумму 890 рублей 21 копейка (описание операции «Оплата товаров, услуг. MAGNIT MM UZYUK, 5 GAGARINA, OTRADNOE, RU Супермаркеты» [МАГНИТ ММ UZYUK, 5 ФИО5, ОТРАДНОЕ, РУ]); 29.06.2022 в 21 час 43 минуты оплата товаров, услуг на сумму 103 рубля 99 копеек (описание операции «Оплата товаров, услуг. MAGNIT MM UZYUK, 5 GAGARINA, OTRADNOE, RU Супермаркеты» [МАГНИТ ММ UZYUK, 5 ФИО5, ОТРАДНОЕ, РУ]); 29.06.2022 в 21 час 49 минут оплата товаров, услуг на сумму 270 рублей 96 копеек (описание операции «Оплата товаров, услуг. GRADUSY VSEGO MIRA, 9 NEVSKAYA STR, OTRADNOE, RU Супермаркеты» [ГРАДУСЫ ВСЕГО МИРА, 9 НЕВСКАЯ СТР, ОТРАДНОЕ, РУ]); 30.06.2022 в 12 часов 24 минуты оплата товаров, услуг на сумму 198 рублей 00 копеек (описание операции «Оплата товаров, услуг. FIXPRICE 5509, 1A-1 NABEREZHNAYA STR, KIROVSK, RU Универсальные магазины» [ФИКСПРАЙС 5509, 1А-1, НАБЕРЕЖНАЯ СТР, ФИО26, РУ]); 30.06.2022 в 13 часов 16 минут оплата товаров, услуг на сумму 519 рублей 99 копеек (описание операции «Оплата товаров, услуг. MAGNIT MM INGUL, 1A STAROLADOZHSKIJ KANAL, SHLISSELBURG, RU Супермаркеты» [МАГНИТ ММ ИНГУЛ, 1А СТАРОЛАДОЖСКИЙ КАНАЛ, ФИО27, РУ]); 30.06.2022 в 15 часов 24 минуты оплата товаров, услуг на сумму 372 рубля 41 копейка (описание операции «Оплата товаров, услуг. DIXI-47140D, 1 LUGOVAYA STR BLD, SHLISSELBURG, RU Супермаркеты» [ДИКСИ-47140Д, 1 ЛУГОВАЯ СТР БЛД, ФИО27, РУ]); 30.06.2022 в 17 часов 16 минут оплата товаров, услуг на сумму 102 рубля 00 копеек (описание операции «Оплата товаров, услуг. IP NAGIEV A.S., 18 MALONEVSKIJ KANAL STR, SHLISSELBURG, RU Супермаркеты» [ИП ФИО11, 18 МАЛОНЕВСКИЙ КАНАЛ СТР, ФИО27, РУ]); 30.06.2022 в 18 часов 14 минут оплата товаров, услуг на сумму 140 рублей 00 копеек (описание операции «Оплата товаров, услуг. IP REVA E.S., 10 MALONEVSKIJ KANAL STR, SHLISSELBURG, RU Супермаркеты» [ИП РЕВА Е.С., 10 МАЛОНЕВСКИЙ КАНАЛ СТР, ФИО27, РУ]); 30.06.2022 в 18 часов 53 минуты оплата товаров, услуг на сумму 273 рубля 70 копеек (описание операции «Оплата товаров, услуг. FIXPRICE 3627, 18 STAROLADOZHSKIJ KANAL STR, SHLISSELBURG, RU Универсальные магазины» [ФИКСПРАЙС 3627, 18 СТАРОЛАДОЖСКИЙ КАНАЛ СТР, ФИО27, РУ]); 30.06.2022 в 18 часов 55 минут оплата товаров, услуг на сумму 246 рублей 97 копеек (описание операции «Оплата товаров, услуг. PYATEROCHKA 3317, 18 STAROLADOZHSKIJ KANAL STR, SHLISSELBURG, RU Супермаркеты» [ПЯТЕРОЧКА 3317, 18 СТАРОЛАДОЖСКИЙ КАНАЛ СТР, ФИО27, РУ]); 30.06.2022 в 20 часов 25 минут оплата товаров, услуг на сумму 80 рублей 00 копеек (описание операции «Оплата товаров, услуг. Kebab 24F, Izmajlovskij pr-kt, 16/30, g Sankt-Peter, RU ФИО4» [Кебаб 24Ф, Измайловский пр-кт, 16/30, г. Санкт-Петер, РУ]); 30.06.2022 в 20 часов 25 минут оплата товаров, услуг на сумму 380 рублей 00 копеек (описание операции «Оплата товаров, услуг. Kebab 24F, Izmajlovskij pr-kt, 16/30, g Sankt-Peter, RU ФИО4» [Кебаб 24Ф, Измайловский пр-кт, 16/30, г. Санкт-Петер, РУ]); 30.06.2022 в 20 часов 25 минут оплата товаров, услуг на сумму 380 рублей 00 копеек (описание операции «Оплата товаров, услуг. Kebab 24F, Izmajlovskij pr-kt, 16/30, g Sankt-Peter, RU ФИО4» [Кебаб 24Ф, Измайловский пр-кт, 16/30, г. Санкт-Петер, РУ]); 30.06.2022 в 21 час 11 минут оплата товаров, услуг на сумму 139 рублей 79 копеек (описание операции «Оплата товаров, услуг. MAGNIT MM TOGORIYA, 14 MALONEVSKIJ KANAL STR, SHLISSELBURG, RU Супермаркеты» [МАГНИТ ММ ТОГОРИЯ, 14 МАЛОНЕВСКИЙ КАНАЛ СТР, ФИО27, РУ]); 01.07.2022 в 05 часов 03 минуты оплата товаров, услуг на сумму 399 рублей 00 копеек (описание операции «Оплата товаров, услуг. ROSAL, 3 LUGOVAYA STR, SHLISSELBURG, RU Супермаркеты» [РОСАЛ, 3 ЛУГОВАЯ СТР, ФИО27, РУ]); 01.07.2022 в 06 часов 42 минуты оплата товаров, услуг на сумму 143 рубля 00 копеек (описание операции «Оплата товаров, услуг. IP REVA E.S., 10 MALONEVSKIJ KANAL STR, SHLISSELBURG, RU Супермаркеты» [ИП РЕВА Е.С., 10 МАЛОНЕВСКИЙ КАНАЛ СТР, ФИО27, РУ]); 01.07.2022 в 06 часов 42 минуты оплата товаров, услуг на сумму 140 рублей 00 копеек (описание операции «Оплата товаров, услуг. IP REVA E.S., 10 MALONEVSKIJ KANAL STR, SHLISSELBURG, RU Супермаркеты» [ИП РЕВА Е.С., 10 МАЛОНЕВСКИЙ КАНАЛ СТР, ФИО27, РУ]); 01.07.2022 в 06 часов 43 минуты оплата товаров, услуг на сумму 170 рублей 00 копеек (описание операции «Оплата товаров, услуг. IP REVA E.S., 10 MALONEVSKIJ KANAL STR, SHLISSELBURG, RU Супермаркеты» [ИП РЕВА Е.С., 10 МАЛОНЕВСКИЙ КАНАЛ СТР, ФИО27, РУ]); 01.07.2022 в 18 часов 47 минут оплата товаров, услуг на сумму 829 рублей 00 копеек (описание операции «Оплата товаров, услуг. IP Volodchenko A.V., ul Nevskaa, 9, g Otradnoe, RU ФИО4» [ИП ФИО12, ул Невская, 9, г Отрадное, РУ]); 01.07.2022 в 18 часов 49 минут оплата товаров, услуг на сумму 5 рублей 58 копеек (описание операции «Оплата товаров, услуг. IP Volodchenko A.V., ul Nevskaa, 9, g Otradnoe, RU ФИО4» [ИП ФИО12, ул Невская, 9, г Отрадное, РУ]); 01.07.2022 в 19 часов 16 минут оплата товаров, услуг на сумму 553 рубля 00 копеек (описание операции «Оплата товаров, услуг. IP Volodchenko A.V., ul Nevskaa, 9, g Otradnoe, RU ФИО4» [ИП ФИО12, ул Невская, 9, г Отрадное, РУ]); 01.07.2022 в 19 часов 21 минуту оплата товаров, услуг на сумму 819 рублей 95 копеек (описание операции «Оплата товаров, услуг. GRADUSY VSEGO MIRA, 9 NEVSKAYA STR, OTRADNOE, RU Супермаркеты» [ГРАДУСЫ ВСЕГО МИРА, 9 НЕВСКАЯ СТР, ОТРАДНОЕ, РУ]); 01.07.2022 в 19 часов 30 минут оплата товаров, услуг на сумму 209 рублей 97 копеек (описание операции «Оплата товаров, услуг. PYATEROCHKA 647, 2 NEVSKAYA STR, OTRADNOE, RU Супермаркеты» [ПЯТЕРОЧКА 647, 2 НЕВСКАЯ СТР, ОТРАДНОЕ, РУ]); 01.07.2022 в 19 часов 31 минуту оплата товаров, услуг на сумму 59 рублей 99 копеек (описание операции «Оплата товаров, услуг. PYATEROCHKA 647, 2 NEVSKAYA STR, OTRADNOE, RU Супермаркеты» [ПЯТЕРОЧКА 647, 2 НЕВСКАЯ СТР, ОТРАДНОЕ, РУ]); 01.07.2022 в 19 часов 46 минут оплата товаров, услуг на сумму 120 рублей 00 копеек (описание операции «Оплата товаров, услуг. MAGAZIN, 3A LENINGRADSKOE SH, OTRADNOE, RU Супермаркеты» [МАГАЗИН, 3А ЛЕНИНГРАДСКОЕ Ш, ОТРАДНОЕ, РУ]); 01.07.2022 в 22 часа 16 минут оплата товаров, услуг на сумму 950 рублей 00 копеек (описание операции «Оплата товаров, услуг. IP ALIEV N.A., 1A-1 NABEREZHNAYA STR, KIROVSK, RU Супермаркеты» [ИП ФИО7, 1А-1, НАБЕРЕЖНАЯ СТР, ФИО26, РУ]); 01.07.2022 в 22 часа 17 минут оплата товаров, услуг на сумму 950 рублей 00 копеек (описание операции «Оплата товаров, услуг. IP ALIEV N.A., 1A-1 NABEREZHNAYA STR, KIROVSK, RU Супермаркеты» [ИП ФИО7, 1А-1, НАБЕРЕЖНАЯ СТР, ФИО26, РУ]); 01.07.2022 в 22 часа 26 минут оплата товаров, услуг на сумму 270 рублей 00 копеек (описание операции «Оплата товаров, услуг. IP ALIEV N.A., 1A-1 NABEREZHNAYA STR, KIROVSK, RU Супермаркеты» [ИП ФИО7, 1А-1, НАБЕРЕЖНАЯ СТР, ФИО26, РУ]); 02.07.2022 в 01 час 33 минуты оплата товаров, услуг на сумму 267 рублей 00 копеек (описание операции «Оплата товаров, услуг. IP ALIEV N.A., 1A-1 NABEREZHNAYA STR, KIROVSK, RU Супермаркеты» [ИП ФИО7, 1А-1, НАБЕРЕЖНАЯ СТР, ФИО26, РУ]); 02.07.2022 в 01 час 38 минут оплата товаров, услуг на сумму 750 рублей 99 копеек (описание операции «Оплата товаров, услуг. 1183 KIROVSK, 46 MAGISTRALNAYA STR, KIROVSK, RU Топливо» [1183 ФИО26, 46 МАГИСТРАЛЬНАЯ СТР, ФИО26, РУ]); 02.07.2022 в 01 час 39 минут оплата товаров, услуг на сумму 188 рублей 40 копеек (описание операции «Оплата товаров, услуг. 1183 KIROVSK, 46 MAGISTRALNAYA STR, KIROVSK, RU Топливо» [1183 ФИО26, 46 МАГИСТРАЛЬНАЯ СТР, ФИО26, РУ]); 02.07.2022 в 06 часов 04 минуты оплата товаров, услуг на сумму 100 рублей 00 копеек (описание операции «Оплата товаров, услуг. PAY. MTS. RU TOPUP 2414, VORONTSOVSKAYA D. 1/3, MOSCOW, RU Телекоммуникационные услуги» [ПЭЙ. МТС. РУ ТОПАП 2414, ВОРОНЦОВСКАЯ Д. 1/3, МОСКВА, РУ]); 02.07.2022 в 11 часов 47 минут оплата товаров, услуг на сумму 463 рубля 00 копеек (описание операции «Оплата товаров, услуг. PRODUKTY, ULBLAGODATNAYA 1 LITA, OTRADNOYE, RU Супермаркеты» [ПРОДУКТЫ, УЛ БЛАГОДАТНАЯ 1 ЛИТ А, ОТРАДНОЕ, РУ]); 02.07.2022 в 14 часов 08 минут оплата товаров, услуг на сумму 825 рублей 30 копеек (описание операции «Оплата товаров, услуг. PYATEROCHKA 939, 71 1-YA LINE, OTRADNOE, RU Супермаркеты» [ПЯТЕРОЧКА 939, 71 1-Я ЛИНИЯ, ОТРАДНОЕ, РУ]); 02.07.2022 в 14 часов 10 минут оплата товаров, услуг на сумму 99 рублей 99 копеек (описание операции «Оплата товаров, услуг. PYATEROCHKA 939, 71 1-YA LINE, OTRADNOE, RU Супермаркеты» [ПЯТЕРОЧКА 939, 71 1-Я ЛИНИЯ, ОТРАДНОЕ, РУ]); 02.07.2022 в 19 часов 10 минут оплата товаров, услуг на сумму 85 рублей 00 копеек (описание операции «Оплата товаров, услуг. AZS KITEK, 4 LIT A KRASNYJ TRAKT STR, SHLISSELBURG, RU Топливо» [АЗС КИТЕК, 4 ЛИТ А КРАСНЫЙ ТРАКТ СТР, ФИО27, РУ]); 02.07.2022 в 19 часов 11 минут оплата товаров, услуг на сумму 799 рублей 90 копеек (описание операции «Оплата товаров, услуг. AZS KITEK, 4 LIT A KRASNYJ TRAKT STR, SHLISSELBURG, RU Топливо» [АЗС КИТЕК, 4 ЛИТ А КРАСНЫЙ ТРАКТ СТР, ФИО27, РУ]); 02.07.2022 в 19 часов 30 минут оплата товаров, услуг на сумму 314 рублей 88 копеек (описание операции «Оплата товаров, услуг. DIXY-47140D, 1 LUGOVAYA STR BLD, SHLISSELBURG, RU Супермаркеты» [ДИКСИ-47140Д, 1 ЛУГОВАЯ СТР БЛД, ФИО27, РУ]); 02.07.2022 в 20 часов 14 минут оплата товаров, услуг на сумму 56 рублей 00 копеек (описание операции «Оплата товаров, услуг. ROSAL, 3 LUGOVAYA STR, SHLISSELBURG, RU Супермаркеты» [РОСАЛ, 3 ЛУГОВАЯ СТР, ФИО27, РУ]); 02.07.2022 в 21 час 27 минут оплата товаров, услуг на сумму 130 рублей 00 копеек (описание операции «Оплата товаров, услуг. BLIZNECY, 16 STAROLADOZHSKIJ KANAL STR, SHLISSELBURG, RU ФИО4» [БЛИЗНЕЦЫ, 16 СТАРОЛАДОЖСКИЙ КАНАЛ СТР, ФИО27, РУ]); 02.07.2022 в 22 часа 06 минут оплата товаров, услуг на сумму 57 рублей 00 копеек (описание операции «Оплата товаров, услуг. ROSAL, 3 LUGOVAYA STR, SHLISSELBURG, RU Супермаркеты» [РОСАЛ, 3 ЛУГОВАЯ СТР, ФИО27, РУ]); 02.07.2022 в 22 часа 08 минут оплата товаров, услуг на сумму 143 рубля 00 копеек (описание операции «Оплата товаров, услуг. ROSAL, 3 LUGOVAYA STR, SHLISSELBURG, RU Супермаркеты» [РОСАЛ, 3 ЛУГОВАЯ СТР, ФИО27, РУ]); 03.07.2022 в 01 час 06 минут оплата товаров, услуг на сумму 529 рублей 00 копеек (описание операции «Оплата товаров, услуг. ROSAL, 3 LUGOVAYA STR, SHLISSELBURG, RU Супермаркеты» [РОСАЛ, 3 ЛУГОВАЯ СТР, ФИО27, РУ]); 03.07.2022 в 01 час 08 минут оплата товаров, услуг на сумму 414 рублей 00 копеек (описание операции «Оплата товаров, услуг. ROSAL, 3 LUGOVAYA STR, SHLISSELBURG, RU Супермаркеты» [РОСАЛ, 3 ЛУГОВАЯ СТР, ФИО27, РУ]); 03.07.2022 в 02 часа 16 минут оплата товаров, услуг на сумму 99 рублей 90 копеек (описание операции «Оплата товаров, услуг. REAL 29, 15 NABEREZHNAYA STR, KIROVSK, RU Супермаркеты» [РЕАЛ 29, 15 НАБЕРЕЖНАЯ СТР, ФИО26, РУ]); 03.07.2022 в 02 часа 28 минут оплата товаров, услуг на сумму 315 рублей 00 копеек (описание операции «Оплата товаров, услуг. IP ALIEV N.A., 28 NOVAYA STR, KIROVSK, RU Супермаркеты» [ИП ФИО7, 28 НОВАЯ СТР, ФИО26, РУ]); 03.07.2022 в 03 часа 20 минут оплата товаров, услуг на сумму 142 рубля 00 копеек (описание операции «Оплата товаров, услуг. IP Shabrov Nab 3, ul Naberezhnaya, 1, 3, Kirovsk, RU Супермаркеты» [ИП ФИО15 Наб 3, ул Набережная, 1, 3, ФИО26, РУ]); 03.07.2022 в 05 часов 10 минут оплата товаров, услуг на сумму 490 рублей 00 копеек (описание операции «Оплата товаров, услуг. IP Shabrov Nab 3, ul Naberezhnaya, 1, 3, Kirovsk, RU Супермаркеты» [ИП ФИО15 Наб 3, ул Набережная, 1, 3, ФИО26, РУ]); 03.07.2022 в 05 часов 13 минут оплата товаров, услуг на сумму 603 рубля 00 копеек (описание операции «Оплата товаров, услуг. IP Shabrov Nab 3, ul Naberezhnaya, 1, 3, Kirovsk, RU Супермаркеты» [ИП ФИО15 Наб 3, ул Набережная, 1, 3, ФИО26, РУ]); 03.07.2022 в 07 часов 01 минуту оплата товаров, услуг на сумму 502 рубля 00 копеек (описание операции «Оплата товаров, услуг. IP NAGIEV A.S., NAPROTIV D. 50 KRASNYJ PR-T, SHLISSELBURG, RU Супермаркеты» [ИП ФИО11, НАПРОТИВ Д. 50 КРАСНЫЙ ПР-Т, ФИО27, РУ]); 03.07.2022 в 13 часов 39 минут оплата товаров, услуг на сумму 465 рублей 95 копеек (описание операции «Оплата товаров, услуг. PYATEROCHKA 939, 71 1-YA LINE, OTRADNOE, RU Супермаркеты» [ПЯТЕРОЧКА 939, 71 1-Я ЛИНИЯ, ОТРАДНОЕ, РУ]); 03.07.2022 в 18 часов 33 минуты оплата товаров, услуг на сумму 486 рублей 93 копейки (описание операции «Оплата товаров, услуг. VERNYJ 2255, 1 PARTIZANSKOJ SLAVY BLVD, KIROVSK, RU Супермаркеты» [ВЕРНЫЙ 2255, 1 ПАРТИЗАНСКОЙ СЛАВЫ БУЛЬВ, ФИО26, РУ]); 03.07.2022 в 18 часов 37 минут оплата товаров, услуг на сумму 300 рублей 00 копеек (описание операции «Оплата товаров, услуг. TABAK SHOP, PARTIZANSKOY SLAVY BLVD. 3, KIROVSK, RU Ежедневные покупки» [ТАБАК ШОП, ПАРТИЗАНСКОЙ СЛАВЫ БУЛЬВ. 3, ФИО26, РУ]); 03.07.2022 в 20 часов 15 минут оплата товаров, услуг на сумму 94 рубля 97 копеек (описание операции «Оплата товаров, услуг. SEMISHAGOFF, D. 13 MOLODEZHNAYA STR, KIROVSK, RU Супермаркеты» [СЕМИШАГОФФ, Д. 13 МОЛОДЕЖНАЯ СТР, ФИО26, РУ]); 03.07.2022 в 22 часа 39 минут оплата товаров, услуг на сумму 400 рублей 00 копеек (описание операции «Оплата товаров, услуг. PAVILON SHAVERMA, 6 NABEREZHNAYA STR, KIROVSK, RU ФИО4» [ПИВИЛЬОН ШАВЕРМА, 6 НАБЕРЕЖНАЯ СТР, ФИО26, РУ]); 03.07.2022 в 22 часа 40 минут оплата товаров, услуг на сумму 110 рублей 00 копеек (описание операции «Оплата товаров, услуг. PAVILON SHAVERMA, 6 NABEREZHNAYA STR, KIROVSK, RU ФИО4» [ПИВИЛЬОН ШАВЕРМА, 6 НАБЕРЕЖНАЯ СТР, ФИО26, РУ]); 03.07.2022 в 23 часа 02 минуты оплата товаров, услуг на сумму 170 рублей 60 копеек (описание операции «Оплата товаров, услуг. REAL 29, 15 NABEREZHNAYA STR, KIROVSK, RU Супермаркеты» [РЕАЛ 29, 15 НАБЕРЕЖНАЯ СТР, ФИО26, РУ]); 04.07.2022 в 01 час 54 минуты оплата товаров, услуг на сумму 423 рубля 00 копеек (описание операции «Оплата товаров, услуг. IP ALIEV N.A., 2 KLUBNAYA STR, OTRADNOE, RU Супермаркеты» [ИП ФИО7, 2 КЛУБНАЯ СТР, ОТРАДНОЕ, РУ]); 04.07.2022 в 14 часов 40 минут оплата товаров, услуг на сумму 79 рублей 99 копеек (описание операции «Оплата товаров, услуг. DIXY-47192D, PIONERSKAYA STR, KIROVSK, RU Супермаркеты» [ДИКСИ-47192Д, ПИОНЕРСКАЯ СТР, ФИО26, РУ]); 04.07.2022 в 15 часов 08 минут оплата товаров, услуг на сумму 124 рубля 99 копеек (описание операции «Оплата товаров, услуг. VERNYJ 2255, 1 PARTIZANSKOJ SLAVY BLVD, KIROVSK, RU Супермаркеты» [ВЕРНЫЙ 2255, 1 ПАРТИЗАНСКОЙ СЛАВЫ БУЛЬВ, ФИО26, РУ]); 04.07.2022 в 15 часов 13 минут оплата товаров, услуг на сумму 379 рублей 99 копеек (описание операции «Оплата товаров, услуг. MAGNIT MM SLOVAR, 1 NABEREZHNAYA STR, KIROVSK, RU Супермаркеты» [МАГНИТ ММ СЛОВАР, 1 НАБЕРЕЖНАЯ СТР, ФИО26, РУ]); 04.07.2022 в 15 часов 14 минут оплата товаров, услуг на сумму 59 рублей 99 копеек (описание операции «Оплата товаров, услуг. MAGNIT MM SLOVAR, 1 NABEREZHNAYA STR, KIROVSK, RU Супермаркеты» [МАГНИТ ММ СЛОВАР, 1 НАБЕРЕЖНАЯ СТР, ФИО26, РУ]); 04.07.2022 в 15 часов 33 минуты оплата товаров, услуг на сумму 224 рубля 96 копеек (описание операции «Оплата товаров, услуг. GRADUSY, 2 SEVERNAYA STR, KIROVSK, RU Супермаркеты» [ГРАДУСЫ, 2 СЕВЕРНАЯ СТР, ФИО26, РУ]); 04.07.2022 в 21 час 10 минут оплата товаров, услуг на сумму 663 рубля 09 копеек (описание операции «Оплата товаров, услуг. MAGNIT MM SLOVAR, 1 NABEREZHNAYA STR, KIROVSK, RU Супермаркеты» [МАГНИТ ММ СЛОВАР, 1 НАБЕРЕЖНАЯ СТР, ФИО26, РУ]);04.07.2022 в 21 час 23 минуты оплата товаров, услуг на сумму 936 рублей 26 копеек (описание операции «Оплата товаров, услуг. MAGNIT MM SLOVAR, 1 NABEREZHNAYA STR, KIROVSK, RU Супермаркеты» [МАГНИТ ММ СЛОВАР, 1 НАБЕРЕЖНАЯ СТР, ФИО26, РУ]); 04.07.2022 в 22 часа 50 минут оплата товаров, услуг на сумму 157 рублей 08 копеек (описание операции «Оплата товаров, услуг. REAL 29, 15 NABEREZHNAYA STR, KIROVSK, RU Супермаркеты» [РЕАЛ 29, 15 НАБЕРЕЖНАЯ СТР, ФИО26, РУ]); 05.07.2022 в 18 часов 27 минут оплата товаров, услуг на сумму 524 рубля 96 копеек (описание операции «Оплата товаров, услуг. PYATEROCHKA 939, 71 1-YA LINE, OTRADNOE, RU Супермаркеты» [ПЯТЕРОЧКА 939, 71 1-Я ЛИНИЯ, ОТРАДНОЕ, РУ]); 05.07.2022 в 18 часов 30 минут оплата товаров, услуг на сумму 198 рублей 00 копеек (описание операции «Оплата товаров, услуг. PYSHECHKA G. OTRADNOE, 71-1 1-YA LINE, OTRADNOE, RU ФИО4» [ПЫШЕЧКА Г. ОТРАДНОЕ, 71-1 1-Я ЛИНИЯ, ОТРАДНОЕ, РУ]); 05.07.2022 в 19 часов 31 минуту оплата товаров, услуг на сумму 830 рублей 00 копеек (описание операции «Оплата товаров, услуг. TABAK, 3 SHHROVA STR, OTRADNOE, RU Ежедневные покупки» [ТАБАК, 3 ФИО21 СТР, ОТРАДНОЕ, РУ]); 05.07.2022 в 19 часов 36 минут оплата товаров, услуг на сумму 405 рублей 26 копеек (описание операции «Оплата товаров, услуг. MAGNIT MM PAKHIRA, 3 SHHROVA STR, OTRADNOE, RU Супермаркеты» [МАГНИТ ММ ПАХИРА, 3 ФИО21 СТР, ОТРАДНОЕ, РУ]); 05.07.2022 в 20 часов 47 минут оплата товаров, услуг на сумму 168 рублей 90 копеек (описание операции «Оплата товаров, услуг. DIXY-47203D, NIKOLSKOE SH, OTRADNOE, RU Супермаркеты» [ДИКСИ-47203Д, НИКОЛЬСКОЕ Ш, ОТРАДНОЕ, РУ]); 05.07.2022 в 20 часов 49 минут оплата товаров, услуг на сумму 49 рублей 99 копеек (описание операции «Оплата товаров, услуг. KRASNOE BELOE, 9 VOKZALNAYA STR, OTRADNOE, RU Супермаркеты» [КРАСНОЕ БЕЛОЕ, 9 ВОКЗАЛЬНАЯ СТР, ОТРАДНОЕ, РУ]); 05.07.2022 в 20 часов 53 минуты оплата товаров, услуг на сумму 495 рублей 00 копеек (описание операции «Оплата товаров, услуг. FIXPRICE 4023, 9 VOKZALNAYA STR, OTRADNOE, RU Универсальные магазины» [ФИКСПРАЙС 4023, 9 ВОКЗАЛЬНАЯ СТР, ОТРАДНОЕ, РУ]); 05.07.2022 в 21 час 00 минут оплата товаров, услуг на сумму 500 рублей 00 копеек (описание операции «Оплата товаров, услуг. POS IP PISKUN 3, UL. LENINA, 1, SANKT-PETERBU, RU Цветы» [ПОС ИП ФИО22 3, УЛ. ФИО23, 1, САНКТ-ПЕТЕРБУ, РУ]); 05.07.2022 в 21 час 14 минут оплата товаров, услуг на сумму 948 рублей 06 копеек (описание операции «Оплата товаров, услуг. PYATEROCHKA 300, 1 LENINA STR, OTRADNOE, RU Супермаркеты» [ПЯТЕРОЧКА 300, 1 ФИО23 СТР, ОТРАДНОЕ, РУ]); 05.07.2022 в 21 час 14 минут оплата товаров, услуг на сумму 6 рублей 99 копеек (описание операции «Оплата товаров, услуг. PYATEROCHKA 300, 1 LENINA STR, OTRADNOE, RU Супермаркеты» [ПЯТЕРОЧКА 300, 1 ФИО23 СТР, ОТРАДНОЕ, РУ]); 05.07.2022 в 21 час 14 минут оплата товаров, услуг на сумму 348 рублей 00 копеек (описание операции «Оплата товаров, услуг. PYATEROCHKA 300, 1 LENINA STR, OTRADNOE, RU Супермаркеты» [ПЯТЕРОЧКА 300, 1 ФИО23 СТР, ОТРАДНОЕ, РУ]); 05.07.2022 в 21 час 18 минут оплата товаров, услуг на сумму 774 рубля 96 копеек (описание операции «Оплата товаров, услуг. PYATEROCHKA 300, 1 LENINA STR, OTRADNOE, RU Супермаркеты» [ПЯТЕРОЧКА 300, 1 ФИО23 СТР, ОТРАДНОЕ, РУ]); 05.07.2022 в 21 час 49 минут оплата товаров, услуг на сумму 558 рублей 97 копеек (описание операции «Оплата товаров, услуг. LENTA-3611, NEVSKAYA STR, OTRADNOE, RU Супермаркеты» [ЛЕНТА-3611, НЕВСКАЯ СТР, ОТРАДНОЕ, РУ]); 05.07.2022 в 21 час 50 минут оплата товаров, услуг на сумму 125 рублей 29 копеек (описание операции «Оплата товаров, услуг. LENTA-3611, NEVSKAYA STR, OTRADNOE, RU Супермаркеты» [ЛЕНТА-3611, НЕВСКАЯ СТР, ОТРАДНОЕ, РУ]); 05.07.2022 в 21 час 53 минуты оплата товаров, услуг на сумму 421 рубль 09 копеек (описание операции «Оплата товаров, услуг. LENTA-3611, NEVSKAYA STR, OTRADNOE, RU Супермаркеты» [ЛЕНТА-3611, НЕВСКАЯ СТР, ОТРАДНОЕ, РУ]); 05.07.2022 в 22 часа 05 минут оплата товаров, услуг на сумму 534 рубля 93 копейки (описание операции «Оплата товаров, услуг. PYATEROCHKA 647, 2 NEVSKAYA STR, OTRADNOE, RU Супермаркеты» [ПЯТЕРОЧКА 647, 2 НЕВСКАЯ СТР, ОТРАДНОЕ, РУ]); 06.07.2022 в 15 часов 10 минут оплата товаров, услуг на сумму 835 рублей 89 копеек (описание операции «Оплата товаров, услуг. PYATEROCHKA 939, 71 1-YA LINE, OTRADNOE, RU Супермаркеты» [ПЯТЕРОЧКА 939, 71 1-Я ЛИНИЯ, ОТРАДНОЕ, РУ]); 06.07.2022 в 15 часов 16 минут оплата товаров, услуг на сумму 773 рубля 00 копеек (описание операции «Оплата товаров, услуг. PYSHECHKA G. OTRADNOE, 71-1 1-YA LINE, OTRADNOE, RU ФИО4» [ПЫШЕЧКА Г. ОТРАДНОЕ, 71-1 1-Я ЛИНИЯ, ОТРАДНОЕ, РУ]); 06.07.2022 в 17 часов 26 минут оплата товаров, услуг на сумму 218 рублей 97 копеек (описание операции «Оплата товаров, услуг. MAGNIT MM BORONKA, 11 NABEREZHNAYA STR, KIROVSK, RU Супермаркеты» [МАГНИТ ММ БОРОНКА, 11 НАБЕРЕЖНАЯ СТР, ФИО26, РУ]); 06.07.2022 в 17 часов 46 минут оплата товаров, услуг на сумму 699 рублей 90 копеек (описание операции «Оплата товаров, услуг. REAL 29, 15 NABEREZHNAYA STR, KIROVSK, RU Супермаркеты» [РЕАЛ 29, 15 НАБЕРЕЖНАЯ СТР, ФИО26, РУ]); 06.07.2022 в 18 часов 17 минут оплата товаров, услуг на сумму 999 рублей 00 копеек (описание операции «Покупка товара. MAGAZIN ODEZHDY I OBUV, Kirovsk, Kirovsk, R» [МАГАЗИН ОДЕЖДЫ И ОБУВИ, ФИО26, ФИО26, Р]); 06.07.2022 в 18 часов 18 минут оплата товаров, услуг на сумму 399 рублей 00 копеек (описание операции «Покупка товара. MAGAZIN ODEZHDY I OBUV, Kirovsk, Kirovsk, R» [МАГАЗИН ОДЕЖДЫ И ОБУВИ, ФИО26, ФИО26, Р]); 06.07.2022 в 18 часов 22 минуты оплата товаров, услуг на сумму 35 рублей 00 копеек (описание операции «Покупка товара. EVO_TUALET, Kirovsk, Kirovsk, RU» [ЭВО_ТУАЛЕТ, ФИО26, ФИО26, РУ]); 06.07.2022 в 18 часов 32 минуты оплата товаров, услуг на сумму 799 рублей 00 копеек (описание операции «Покупка товара. DNS 3534, Kirovsk, Kirovsk, RU» [ДНС 3534, ФИО26, ФИО26, РУ]); 06.07.2022 в 18 часов 54 минуты оплата товаров, услуг на сумму 378 рублей 00 копеек (описание операции «Покупка товара. ULYBKA RADUGI 1594, Kirovsk, Kirovsk, RU» [УЛЫБКА РАДУГИ 3534, ФИО26, ФИО26, РУ]); 06.07.2022 в 18 часов 55 минут оплата товаров, услуг на сумму 332 рубля 00 копеек (описание операции «Покупка товара. ULYBKA RADUGI 1594, Kirovsk, Kirovsk, RU» [УЛЫБКА РАДУГИ 3534, ФИО26, ФИО26, РУ]); 06.07.2022 в 19 часов 06 минут оплата товаров, услуг на сумму 600 рублей 00 копеек (описание операции «Покупка товара. IP ADKHAMOV, Kirovsk, Kirovsk, RU» [ИП ФИО25, ФИО26, ФИО26, РУ]); 06.07.2022 в 19 часов 11 минут оплата товаров, услуг на сумму 120 рублей 00 копеек (описание операции «Покупка товара. IP NAGIEV A.S., Shlisselburg, Shlisselburg» [ИП ФИО11, ФИО27, ФИО27]); 06.07.2022 в 19 часов 22 минуты оплата товаров, услуг на сумму 696 рублей 00 копеек (описание операции «Покупка товара. PYATEROCHKA 770, Kirovsk, Kirovsk, RU» [ПЯТЕРОЧКА 770, ФИО26, ФИО26, РУ]); 06.07.2022 в 20 часов 02 минуты оплата товаров, услуг в магазине Ермолино ООО «ЭНГЕЛЬС-Торг» по адресу: 

<

...> на сумму 450 рублей 00 копеек (описание операции «Покупка товара. PRODUKTY, Kirovsk, Kirovsk, RU» [ПРОДУКТЫ, ФИО26, ФИО26, РУ]); 06.07.2022 в 20 часов 03 минуты оплата товаров, услуг на сумму 30 рублей 00 копеек (описание операции «Покупка товара. PRODUKTY, Kirovsk, Kirovsk, RU» [ПРОДУКТЫ, ФИО26, ФИО26, РУ]); 06.07.2022 в 20 часов 07 минут оплата товаров, услуг на сумму 216 рублей 63 копейки (описание операции «Покупка товара. MAGNIT MM PERFEKTOR, Kirovsk, Kirovsk, RU» [МАГНИТ ММ ПЕРФЕКТОР, ФИО26, ФИО26, РУ]); 07.07.2022 в 14 часов 26 минут оплата товаров, услуг на сумму 702 рубля 99 копеек (описание операции «Оплата товаров, услуг. PYATEROCHKA 939, 71 1-YA LINE, OTRADNOE, RU Супермаркеты» [ПЯТЕРОЧКА 939, 71 1-Я ЛИНИЯ, ОТРАДНОЕ, РУ]); 07.07.2022 в 14 часов 28 минут оплата товаров, услуг на сумму 928 рублей 94 копейки (описание операции «Оплата товаров, услуг. PYATEROCHKA 939, 71 1-YA LINE, OTRADNOE, RU Супермаркеты» [ПЯТЕРОЧКА 939, 71 1-Я ЛИНИЯ, ОТРАДНОЕ, РУ]) (т.1 л.д. 21-23, 89-94). Протокол их осмотра исследован в судебном заседании (т.1 л.д. 97-114).

Также согласно протоколу осмотра от 12.04.2023 (т.1 л.д. 97-114) следователем с участием ФИО1 исследованы записи с камер видеонаблюдения АЗС «Teboil» от 02.07.2022, согласно которым в период времени с 01:36 по 01:39 мужчина одетый в шорты, футболку и желтую кепку в здании АЗС дважды осуществляет оплату услуг прикладывая карту к терминалу не вводя пин-код; записи камер видеонаблюдения магазина «Пятерочка» от 02.07.2022, согласно которым в период времени с 14:06 по 14:09 мужчина одетый в шорты, футболку и желтую кепку в помещении магазина совершает покупку товара производя оплату бесконтактным способом; 03.07.2022 в 13:39 - совершает покупку товара производя оплату бесконтактным способом; 06.07.2022 в 19:21 выбирает алкоголь в зале магазина; записи камер наблюдения магазина «Красное Белое», согласно которым 05.07.2022 с 20:49 девушка в очках приобретает на кассе товар оплачивая картой без ввода пин-кода, два чека ООО «Тебойл Рус» АЗС 11183 ФИО26 Магистральная 46 от 02.07.2022 о приобретении бензина с использованием карты № в 01:39 на сумму 188,40р. и в 01:38 на сумму 750,99р. В ходе осмотра ФИО1 пояснил, что на представленных фрагментах видеозаписей изображен он, когда расплачивался с использованием чужой банковской карты, на фрагменте от 05.07.2022 опознал Ч.Е.В., когда она расплачивалась обнаруженной им чужой банковской картой, которую он ей передал для оплаты. Относительно осмотренных чеков АЗС и выписки по счету С.Н.В. ФИО1 пояснил, что указанные операции совершены им с использованием обнаруженной чужой банковской карты, кроме операции за 05.06.2022 в магазине «Коасное Белое», где он передал карту Ч.Е.В., на АЗС оплатил топливо, которым заправил автомобиль И. (Б.И.В.).

В ходе проверки показаний ФИО1 на месте, последний указал торговые организации, где он производил оплату с использованием найденной банковской карты потерпевшей, а именно: магазин «Семишагофф» ООО «ТК Прогресс» по адресу: 

<

...> магазин «Дикси» АО «Дикси Юг» по адресу: 

<

...> магазин «Фикспрайс» ООО «Бэст Прайс» по адресу: 

<

...> магазин продукты ИП «ФИО7» по адресу: 

<

...> магазин продукты ИП «ФИО15» по адресу: 

<

...> магазин «Магнит» АО «Тандер» по адресу: 

<

...> магазин «Магнит» АО «Тандер» по адресу: 

<

...> (в одном здании с ДНС), магазин «ДНС» ООО «ДНС Ритейл» по адресу: 

<

...> кафе «KFS» в ТЦ «Набережный» по адресу: 

<

...> магазин «Реал» ООО «ТД Реалъ» в ТЦ Набережный по адресу: 

<

...> магазин одежда и обувь ИП «ФИО24» в ТЦ Набережный по адресу: 

<

...> туалетную комнату в ТЦ Набережный по адресу: 

<

...> табачную лавку ИП «ФИО10» по адресу: 

<

...> (автостанция), магазин «Улыбка Радуги» ООО «Успех» по адресу: 

<

...> магазин «Ермолино» ООО «Энгельс-Торг», по адресу: 

<

...>, магазин ИП «ФИО25» по адресу: 

<

...> магазин «Магнит» АО «Тандер» по адресу: 

<

...> павильон ФИО8 «Ёраков Я.Н.» по адресу: 

<

...> магазин «Дикси» АО «Дикси ЮГ» по адресу: 

<

...> магазин «Пятерочка» ООО «Агроторг» по адресу: 

<

...> магазин «Верный» ООО «Союз Св. ФИО16» по адресу: 

<

...>, магазин «Табакъ» ИП «ФИО17» по адресу: 

<

...>, магазин «Градусы» ООО «Прогресс» по адресу: 

<

...>, магазин продукты ИП «ФИО7» по адресу: 

<

...> АЗС «Тебойл» ООО «Тебойл Рус» по адресу: 

<

...> АЗС-КИТЭК ЗАО «Киришская топливно-энергетическая компания» по адресу: 

<

...> магазин «Магнит» АО «Тандер» по адресу: Ленинградская область, Кировский район, г. ФИО27, Староладожский канал д. 1А, магазин «Дикси» АО «Дикси Юг» по адресу: 

<

...>, магазин ИП «ФИО11» по адресу: Ленинградская область, Кировский район, г. ФИО27, Малоневский канал д. 18, магазин цветы 24 ИП «Рева Е.С.» по адресу: 

<

...>, магазин «Фикспрайс» ООО «Бэст Прайс» по адресу: Ленинградская область, Кировский район, г. ФИО27, Староладожский канал, д. 18, магазин «Пятерочка» ООО «Агроторг» по адресу: Ленинградская область, Кировский район. ФИО27, Староладожский канал д.18, магазин «Магнит» АО «Тандер» по адресу: Ленинградская область, Кировский район, г. ФИО27, Малоневский канал д.14, магазин Росал24 по адресу: 

<

...> магазин «Близнецы» ИП «ФИО14» по адресу: Ленинградская область, Кировский район, г. ФИО27, Староладожский канал возле д.16, магазин, расположенный напротив «Горбатого моста» по адресу: Ленинградская область, Кировский район г. ФИО27, напротив д.50 по ул. Красный проспект (в ходе проверки показаний магазин не функционирует), магазин «Магнит» АО «Тандер» по адресу: 

<

...>, магазин «Градусы» ООО «Прогресс» по адресу: 

<

...> кафе кулинария ИП «ФИО6» по адресу: 

<

...> аптека «Невис» ООО «Аптека Невис» по адресу: 

<

...>, кафе «Суши Шоп» ИП «ФИО12» по адресу: 

<

...> магазин ИП «ФИО7» по адресу: 

<

...> кафе «Шаверма» ИП «ФИО9» по адресу: 

<

...> магазин «Пятерочка» ООО Агроторг по адресу: 

<

...> магазин «Красное Белое» ООО «Альфа-М» по адресу: 

<

...> магазин «Ароматный мир» ООО «Ам-СПБ» по адресу: 

<

...>, магазин продукты ИП «ФИО13.» по адресу: 

<

...>, магазин «Пятерочка» ООО «Агроторг» по адресу: 

<

...>, пекарня «Пышечка» ИП ФИО19 по адресу: 

<

...>, магазин табак ИП «ФИО20» по адресу: 

<

...> магазин «Магнит» АО «Тандер» по адресу: 

<

...> магазин «Дикси Юг» по адресу: 

<

...>, магазин «Красное Белое» ООО «Альфа-М» по адресу: 

<

...> магазин «Фикспрайс» ООО «Бэст Прайс» по адресу: 

<

...>, павильон цветы ИП «ФИО22» по адресу: 

<

...>, магазин «Пятерочка» ООО «Агроторг» по адресу: 

<

...> универсам «Лента» ООО «Лента» по адресу: 

<

...>(т. 1 л.д. 131-236). Сведения, содержащиеся в протоколе осмотра от 12.04.2023, проверки показаний на месте, ФИО1 в судебном заседании полностью подтвердил.

Перечисленные доказательства в совокупности с показаниями подсудимого, потерпевшей и свидетелей полностью подтверждают событие преступления, характер и размер вреда, причиненного преступлением, виновность подсудимого в его совершении, не содержат при этом каких-либо существенных противоречий, согласуются между собой, взаимно дополняют друг друга.

Оснований не доверять вышеизложенным согласующимся между собой показаниям самого подсудимого, потерпевшей и свидетелей по настоящему уголовному делу, у суда не имеется, так как они являются последовательными, согласуются и с другими исследованными судом доказательствами, которые также являются подробными, согласующимися между собой. Оснований, по которым свидетели, потерпевшая, могли бы оговаривать подсудимого или быть заинтересованными в его незаконном привлечении к уголовной ответственности, а также оснований для самооговора ФИО1 судом не установлено.

Оснований для исключения вещественных доказательств из числа допустимых не имеется. Изъятие вещественных доказательств, приобщение их к материалам уголовного дела, документальное оформление произведены с соблюдением закона, что подтверждается соответствующими протоколами.

Исследованные в судебном заседании доказательства проверены судом в совокупности, признаны допустимыми, как полученные с соблюдением норм уголовно-процессуального закона, являются достоверными и достаточными для вынесения в отношении ФИО1 обвинительного приговора.

Основания для прекращения уголовного дела отсутствуют.

Обстоятельств, свидетельствующих о том, что в ходе предварительного следствия по делу применялись незаконные методы собирания доказательств и расследования, судом не установлено.

В судебном заседании на основании принципа состязательности исследованы доказательства, представленные сторонами, при этом стороны, не имея дополнений, не возражали закончить судебное следствие, считая достаточной исследованную совокупность доказательств.

Таким образом, оценивая доказательства обвинения и защиты по своему внутреннему убеждению, основанному на совокупности имеющихся в уголовном деле доказательств, считая, что все исследованные в судебном заседании доказательства соответствуют друг другу, подтверждают одни и те же обстоятельства, суд признает их относимыми и достоверными, а в своей совокупности достаточными для разрешения уголовного дела по существу, приходит к выводу о виновности подсудимого ФИО1

Действия подсудимого суд квалифицирует по п. «г» ч. 3 ст. 158 УК РФ, как кражу, то есть тайное хищение чужого имущества, с банковского счета (при отсутствии признаков преступления, предусмотренного ст. 159.3 УК РФ), с причинением значительного ущерба гражданину, о чем также свидетельствует способ совершения ФИО1 преступления, размер хищения. 

Оснований для иной юридической квалификации действий подсудимого не имеется.

При этом органом предварительного следствия действия ФИО1 по факту хищения имущества С.Н.В. 20.06.2022, 25.06.2022, 29.06.2022, а также в период с 30.06.2022 по 07.07.2022, квалифицированы как совокупность преступлений, предусмотренных п. «г» ч.3 ст. 158 УК РФ. Суд, оценивая доказательства по своему внутреннему убеждению, основанному на совокупности имеющихся в деле доказательств, руководствуясь законом, принципами уголовного судопроизводства и совестью, исходит из следующего. Из установленных судом фактических обстоятельств дела, а также исследованных доказательств, следует, что действия ФИО1 в указанный период направленные на хищение имущества потерпевшей С.Н.В., охватывались единым умыслом ФИО1, совершены в течение непродолжительного времени, с использованием одной и той же банковской карты, с одного банковского счета, в отношении одной и той же потерпевшей. Показания ФИО1 в указанной части какими-либо иными доказательствами стороной обвинения не опровергнуты. 

С учетом, установленных в судебном заседании обстоятельств совершения преступления, давая правовую оценку действиям подсудимого, в соответствии с требованиями ст. 49 Конституции РФ, все неустранимые сомнения в виновности подсудимого суд толкует в его пользу и квалифицирует действия ФИО1 совершенные последним в отношении имущества потерпевшей С.Н.В. как одно продолжаемое преступление, предусмотренное п. «г» ч.3 ст. 158 УК РФ, как кражу, то есть тайное хищение чужого имущества, с банковского счета (при отсутствии признаков преступления, предусмотренного ст. 159.3 УК РФ), с причинением значительного ущерба гражданину, учитывая, что ФИО1 совершен ряд тождественных преступных действий, путем изъятия чужого имущества из одного и того же источника, объединенных единым умыслом, в течение непродолжительного времени.

Поскольку 

<

данные изъяты>, суд признает его вменяемым по отношению к содеянному и подлежащим уголовной ответственности. 

При назначении вида и размера наказания ФИО1, суд учитывает характер и степень общественной опасности совершенного преступления, личность подсудимого, обстоятельства, смягчающие наказание, отсутствие обстоятельств отягчающих наказание, а также влияние назначенного наказания на исправление осужденного и на условия жизни его семьи.

ФИО1 не судим, 

<

данные изъяты>, вину признал, в содеянном раскаялся.

В соответствии с п.п. «г, и» ч.1, ч. 2 ст. 61 УК РФ в качестве обстоятельств, смягчающих наказание ФИО1, суд учитывает наличие малолетнего ребенка, активное способствование расследованию преступления, выразившееся в действиях ФИО1, направленных на сотрудничество с органами следствия, включая представление подробной информации об обстоятельствах совершенного, даче показаний, способствующих расследованию, признание им своей вины, раскаяние в содеянном. 

Обстоятельств, отягчающих наказание ФИО1, судом не установлено.

Руководствуясь принципом индивидуализации уголовной ответственности и наказания в целях исправления осужденного и предупреждения совершения им новых преступлений, с учетом обстоятельств, смягчающих наказание, отсутствия обстоятельств, отягчающих наказание, данных о личности, характера и степени общественной опасности совершенного преступления, суд приходит к выводу о возможности исправления и перевоспитания ФИО1 без изоляции от общества и считает необходимым назначить ему наказание в виде лишения свободы, без дополнительных наказаний, с применением ст. 73 УК РФ, условно, с испытательным сроком, в течение которого ФИО1 должен своим поведением доказать свое исправление, в соответствии с ч. 5 ст. 73 УК РФ с возложением на него определенных обязанностей и полагает, что данная мера наказания будет соответствовать требованиям разумности и справедливости, сможет в полной мере оказать воспитательное воздействие на осужденного и будет достаточной для его исправления.

Учитывая наличие обстоятельств, смягчающих наказание, предусмотренных п. «и» ч. 1 ст. 61 УК РФ, и отсутствие отягчающих обстоятельств, суд, назначая наказание ФИО1, применяет правила ч. 1 ст. 62 УК РФ.

Исключительных обстоятельств, существенно уменьшающих общественную опасность совершенного ФИО1 преступления, которые могли бы быть признаны основаниями для назначения подсудимому наказания с применением ст. 64 УК РФ, судом не установлено, также суд не усматривает оснований для изменения категории совершенного ФИО1 преступления на менее тяжкую в соответствии с ч. 6 ст. 15 УК РФ.

Меру пресечения ФИО1 суд считает необходимым изменить с заключения под стражу на подписку о невыезде и надлежащем поведении до вступления приговора в законную силу.

При разрешении вопроса о вещественных доказательствах суд руководствуется положениями ч. 3 ст. 81 УПК РФ.

Согласно ст. 131 УПК РФ суммы, выплачиваемые адвокату за оказание им юридической помощи, в случае участия адвоката в уголовном судопроизводстве по назначению, являются процессуальными издержками.

В ходе предварительного расследования защиту ФИО1 осуществлял адвокат Осипов Д.А., которому за счет средств федерального бюджета выплачено 5128 рублей 00 копеек. На основании ст. 131 УПК РФ, суд считает необходимым указанную сумму признать процессуальными издержками и отнести их за счет средств федерального бюджета, учитывая материальное положение подсудимого, не имеющего постоянного места работы.

На основании изложенного, руководствуясь ст.ст. 304, 307, 308, 309 УПК РФ, суд

П Р И Г О В О Р И Л:

ФИО1 признать виновным в совершении преступления, предусмотренного п. «г» ч. 3 ст. 158 УК РФ, и назначить ему наказание в виде лишения свободы на срок 2 года.

На основании ст. 73 УК РФ назначенное наказание считать условным с испытательным сроком 1 год 6 месяцев.

Суд возлагает на условно осужденного ФИО1 на период испытательного срока исполнение обязанности не менять постоянного места жительства без уведомления специализированного государственного органа, осуществляющего контроль за поведением условно осужденного.

Меру пресечения ФИО1 до вступления приговора в законную силу изменить с заключения под стражу на подписку о невыезде и надлежащем поведении, после чего отменить. Освободить ФИО1 из-под стражи в зале суда немедленно.

Вещественные доказательства по вступлении приговора в законную силу: оптические диски с записями камер видеонаблюдения, чеки, ответ, выписки АО «Почта банк» по счету С.Н.В., - хранить при уголовном деле.

Денежные средства в размере 5128 рублей 00 копеек, выплаченные адвокату из средств федерального бюджета за осуществление защиты ФИО1 в ходе предварительного расследования признать процессуальными издержками, которые отнести за счет средств федерального бюджета.

Приговор может быть обжалован в апелляционном порядке в Ленинградский областной суд в течение пятнадцати суток со дня его провозглашения. В случае подачи апелляционных жалоб или представления осужденный вправе ходатайствовать о своем участии в рассмотрении дела, а также об участии защитника, приглашенного им лично или назначенного судом, в рассмотрении дела судом апелляционной инстанции.

Судья: Н.Ю.Зубакина